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Benvenuti

Siamo lieti di presentarvi il nostro ultimo catalogo di articoli promozionali, una collezione 

progettata con passione, creatività e dedizione per aiutare il vostro marchio a crescere. Poiché 

il futuro del nostro settore, e del dono stesso, viene riscritto ogni giorno, manteniamo la nostra 

promessa semplice: fornire regali che valga la pena fare e conservare. 

Questo catalogo è più di una semplice collezione di prodotti. È fonte di ispirazione. È fonte di 

entusiasmo, racconta storie e stimola l'immaginazione. Le pagine che seguono sono state 

progettate non solo per mostrarvi ciò che è possibile, ma anche per farvi percepire le possibilità. 

Perché, in fin dei conti, le decisioni raramente vengono prese solo sulla base della logica: sono la 

scintilla dell'emozione, il senso di connessione, che ci guidano veramente. 

Mentre esplorate questa edizione, vi invitiamo a guardare oltre i prodotti stessi. Osservate le 

storie che possono raccontare, le emozioni che possono ispirare e il valore che possono creare 

per il vostro marchio e i vostri clienti. Che si tratti di ringraziare i clienti, celebrare traguardi 

importanti o raggiungere un nuovo pubblico, questi regali sono qui per aiutare il vostro messaggio 

a crescere.
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Gift Card Veya

Le dieci tendenze e i dieci marchi  
principali

Borse & Viaggio Articoli per bevande Tecnologia mobile

Anteprima:
Cosa ci riserva il futuro della tecnologia

Audio

Abbigliamento

Passaporto digitale del prodotto

contenuto
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394 428416 448

Contenuto

Attrezzi & Torce Strumenti di scritturaPortadocumenti e taccuini Auto & Sicurezza

Outdoor

Cappellini

Casa & LivingOmbrelli



passaporto digitale 
del prodotto

Scansionate il codice QR sull'articolo per 
visualizzare il passaporto del prodotto
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disponibilità

È possibile accedere al passaporto digitale del prodotto (DPP) tramite un codice QR 

riportato sul cartellino e sull'etichetta interna del prodotto. Questo documento digitale 

fornisce informazioni trasparenti sui materiali del prodotto, sul processo di produzione e 

sull'impatto ambientale.

La pagina iniziale mostra la marca, il colore 
e la descrizione dell'articolo visualizzato 
nell'immagine.

Cliccando su questi pulsanti del menu è 
possibile trovare ulteriori informazioni sui 
produttori, sull'impatto e sulla cura del 
prodotto.

Cliccando sul pulsante "Journey" è 
possibile vedere le fasi che i materiali hanno 
attraversato fino alla loro destinazione finale.

Il nostro innovativo passaporto digitale del prodotto è disponibile su tutti i prodotti contrassegnati da questo simbolo nel catalogo. 
Si prega di scansionare il codice QR sul prodotto per visualizzare il passaporto del prodotto. Questo documento digitale fornisce 
informazioni trasparenti e standardizzate sui materiali, l'origine, l'impatto ambientale e il ciclo di vita del prodotto.



P706.2813 5.48 kg

100%

6.07 kg

4973.53 g

90.81 %

33.62 g

0.61 %

227.45 g

4.15 %

0.00 g

0.00 %

242.02 g

4.42 %

Passaporto Digitale del Prodotto + CO2

una collezione basata sulla responsabilità 
in ogni fase del processo

Trasparenza dell'impronta 
di CO2

Per prodotto, compreso il 
benchmark.

Materiali riciclati
Ogni prodotto è realizzato con 
materiali riciclati tracciabili.

Water.org
La donazione a water.org 
garantisce l'accesso ad acqua 
potabile e soluzioni igienico-
sanitarie.

Passaporto digitale del 
prodotto
Questa LCA non calcola solo 
la CO2, ma anche altre risorse 
utilizzate, come l'acqua.

risparmi 9.71%
kg di CO2 per zaino

Codice articolo Totale kg di CO2 per pezzo

Il parametro di riferimento CO2 rappresenta l'impronta di CO2 prevista per questo articolo se fosse prodotto interamente con materiale convenzionale, anziché con materiale riciclato.

Materiali e
Produzione Imballaggio Trasporto Utilizzo di energia  

e Elettronica Fine vita

Benchmark

Valore di CO2 incluso il benchmark visibile 
in questo catalogo tramite questa icona



La Gift Card Veya offre un'esperienza regalo flessibile 
e memorabile. Permette alle aziende di celebrare 
dipendenti e clienti con un regalo davvero personale, 
che possono scegliere autonomamente. 

Le carte possono essere fisiche o digitali, consegnate 
per posta o e-mail e completamente personalizzate con 
il branding della tua azienda.

Regala la 
possibi l i tà  d i 
scegl iere
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Gift Card Veya

Rendila  tua.  Rendila  personale.

G I F T  C A R D  S T A M P A T A B U S T A  A  T A S C A C O F A N E T T O  R E G A L O

S L E E V E  D E L  C O F A N E T T O G I F T  C A R D  D I G I T A L E
( P D F )

B A N N E R  W E B

OPZIONI



Ampia scelta d i  marchi
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Ampia scelta d i  marchi

Gift Card Veya

Una gi ft  card per  ogni  occasione

A P P R E Z Z A M E N T O 
D E I  D I P E N D E N T I

C O M P L E A N N I R E G A L O  E S T I V O E V E N T I  A Z I E N D A L I N A T A L E

La Gift Card Veya è perfetta per ogni tipo di occasione – che si tratti di celebrare un 
successo, segnare un momento speciale dell’anno o dare il benvenuto a qualcuno. Hai 
la possibilità di creare un design completamente personalizzato oppure scegliere tra 
i nostri modelli predefiniti – aggiungeremo il tuo messaggio personale per renderla 

ancora più speciale.



La Gift Card Veya è disponibile in 7 tagli. Scansiona il codice QR per scoprire l’assortimento oppure 
visita getmygift.com e inserisci il codice demo.

Nobel
Prezzo: 24,95 EUR IVA esclusa 

Numero di articoli: Circa 250

Code: NOBEL-DEMO 
getmygift.com

Classic
Prezzo: 32,45 EUR IVA esclusa  

Numero di articoli: Circa 300

Code: CLASSIC-DEMO 
getmygift.com

Royal
Prezzo: 48,95 EUR IVA esclusa 

Numero di articoli: Circa 300

Code: ROYAL-DEMO 
getmygift.com

Low impact
Prezzo: 48,95 EUR IVA esclusa  

Numero di articoli: Circa 100

Code: LOWIMPACT-DEMO 
getmygift.com
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Disponibi le  in  7  d iversi  tagl i



Gift Card Veya

Imperial
Prezzo: 84,95 EUR IVA esclusa  

Numero di articoli: Circa 150

Code: IMPERIAL-DEMO 
getmygift.com

Extravagance
Prezzo: 64,95 EUR IVA esclusa 

Numero di articoli: Circa 200

Code: EXTRAVAGANCE-DEMO 
getmygift.com

Code: PRESTIGE-DEMO 
getmygift.com

Prest ige
Prezzo: 128,95 EUR IVA esclusa 

Numero di articoli: Circa 40



3.

4.N.
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2.N.1.N.

innovation 
inspired by you 
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Siamo all'avanguardia con soluzioni regalo di tendenza, innovative e 
sostenibili. Grazie al continuo sviluppo dei prodotti e ai marchi esclusivi, 
progettiamo e forniamo prodotti che risolvono le sfide reali legate ai regali e 
al branding, rendendo il vostro marchio memorabile nella vita di tutti i giorni.

Scoprite i nostri 10 prodotti innovativi e indispensabili 
per il 2026.
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P4
37

.3
00

5 
Bi

cc
hi

er
e 

Em
br

ac
e 

de
lu

xe
 in

 
r-

Ac
ci

ai
o 

RC
S 

90
0m

l

to go

RB
TG

P1
2 

Bi
cc

hi
er

e 
To

pl
 in

 rP
la

st
ic

a 
co

n 
ta

pp
o 

36
0 

br
ev

ett
at

o 
35

4m
l

explorer

P4
39

.17
 Te

rm
os

 D
uo

 E
xp

lo
re

r 
Bl

ac
k+

Bl
um

 1L

ayala

P4
38

.11
 T

az
za

 c
on

 tr
ac

ol
la

 A
vi

ra
 A

ya
la

 in
 

rA
cc

ia
io

 R
C

S 
60

0M
L

P. 152P. 134

P. 148

P. 157



10.

5. 7.

9.N. N

6.N. N.

8.N.

N.

Top Ten

thelon

T9
70

2 
Pa

rk
a 

IQ
O

N
IQ

 T
he

lo
n 

in
 p

ol
ie

st
er

e 
ric

ic
la

to

findmate dual

P3
01

.6
2 

Fi
nd

er
 F

in
dm

at
e 

D
ua

l IP
X5

 in
 

pl
as

tic
a 

ric
ic

la
ta

 R
C

S

switch

P7
06

.3
3 

Za
in

o 
Sw

itc
h

baltimore

V7
05

02
 Z

ai
no

/t
ra

co
lla

 c
on

ve
rt

ib
ile

 
VI

N
G

A 
Ba

lti
m

or
e 

RC
S

stanford

P3
22

.7
8 

Po
w

er
ba

nk
 2

0.
00

0 
m

Ah
 16

5W
 

U
rb

an
 V

ita
m

in
 S

ta
nf

or
d

magnetix

P3
22

.4
0 

Po
w

er
ba

nk
 m

ag
ne

tic
a 

M
ag

ne
tix

 5
00

0 
m

ah
 in

 p
la

st
ic

a 
RC

S

P. 247 P. 187 P. 54

P. 199 P. 64 P. 39



catalogo 2026

i nostri marchi Una panoramica della nostra gamma ben assortita e accuratamente selezionata di marchi esclusivi, scelti per 
potenziare la vostra attività con tutte le vostre esigenze di regali di alta qualità e affidabili.



I nostri marchi



abbigliamento T4703/ T1703 Giacca imbottita IQONIQ Maiko in rPET P42
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BRETT
T9107

001 019 034 032 002 025 022

042 043 011

005 020 033 009 023 037

007 029 008 038 039 006 041 040021 036 018 004

Single jersey • 30% riciclato e 70% cotone biologico • Peso del tessuto 180GSM • Classic 

fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt IQONIQ Brett in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 13,17
Senza stampa 7,59

P42

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.21 m3

6.08 KG

Basato sul codice: T9107.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



SIERRA
T9104

001 019 034 032 042 002 025 022 007 029 039 005 020

009 033 023 037 045 036 006 044 038 041 040 018 004

Single jersey • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del tessuto 160GSM • Modern 

fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt leggera IQONIQ Sierra in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 13,05
Senza stampa 7,47
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.09 M3

3.31 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9104.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



YALA
T4100

KOLI
T6100

001 002 032 025 022 023 037

007 008 038 039 006 040 036 018 004

001 002 032 025 022 023 037

029 044 021 038 039 036 018 004

Single jersey • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso 

del tessuto 160GSM • Modern fit Dimensioni XXS - 3XL  Tipo 

di stampa Transfer

T-shirt da donna IQONIQ Yala in cotone 
riciclato

Fino a 1
Stampato 13,12
Senza stampa 7,54

Single jersey • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del 

tessuto 160GSM • Medium fit Dimensioni 3/4y - 13/14y  Tipo di 

stampa Transfer

T-shirt da bambino IQONIQ Koli in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 11,85
Senza stampa 6,27

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.06 M3

3.23 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T4100.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.04 M3

3.17 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T6100.001
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 014 024 015 023 038 006013 040 018 004

TEIDE
T9105

Single jersey • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 180GSM 

• Boxy fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt IQONIQ Teide in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 15,63
Senza stampa 10,05
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.77 M3

3.32 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9105.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 019 023 038 006013 018040 004

KAKADU
T9103

Single jersey • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 180GSM • 

Relaxed fit Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt IQONIQ Kakadu relaxed fit in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 16,63
Senza stampa 11,05

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.94 M3

3.82 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9103.001M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 019 023 006 018 004

NIKKO
T9106

Single jersey • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 220GSM 

• Modern fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt pesante IQONIQ Nikko in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 18,73
Senza stampa 13,15
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.71 M3

4.66 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9106.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 025 023 031 004

TIKAL
T9102

Mini ripstop • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 150GSM • Medium fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

T-shirt sportiva IQONIQ Tikal  
quick dry in rPET

Fino a 1
Stampato 18,18
Senza stampa 12,60

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.21 M3

3.02 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9102.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



catalogo 2026



YOSEMITE
T9200

YOSEMITE 
WOMEN
T4200

001 014 002 019 013 005 015 009 023 017

037

025

024

010

022 011 007 029 008 044 012 039 018 004

001 019 002

013 025 022005 009 037 007 029 044011 039 004

Piqué • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 220GSM • Medium fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Polo IQONIQ Yosemite in cotone piquet 
riciclato

Fino a 1
Stampato 22,98
Senza stampa 17,40

Piqué • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 220GSM • Medium fit Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di 

stampa Transfer

Polo da donna IQONIQ Yosemite in cotone 
piquet riciclato

Fino a 1
Stampato 22,98
Senza stampa 17,40

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.89 M3

6.79 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9200.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.12 M3

3.69 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T4200.001M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

Abbigliamento

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO
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001 019 034 032 002 025 022 005 020 023 037

007 029 039038044 045 036 006 040 018 004

ETOSHA
T9303

Garzata • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del tessuto 280GSM • Modern fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa girocollo leggera IQONIQ Etosha in cotone 
riciclato

Fino a 1
Stampato 28,33
Senza stampa 22,75

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.98 M3

7.04 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9303.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



014016 024015 017013 018

001 019 002 025 010 022 005009

023 007 029 008 012 021011 006 004

ZION
T9300

DENALI
T9301

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 340GSM • Classic fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa girocollo IQONIQ Zion in cotone 
riciclato

Fino a 1
Stampato 33,38
Senza stampa 27,80

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 340GSM • Classic fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa girocollo IQONIQ Denali in cotone 
riciclato

Fino a 1
Stampato 33,38
Senza stampa 27,80
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

2.20 M3

10.30 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9300.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.44 M3

7.32 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9301.013.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



KRUGER
T9302

001 002 019 005 023 009 010 011 008 012 006013 018

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 340GSM • Relaxed fit 

Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa girocollo IQONIQ Kruger in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 33,38
Senza stampa 27,80

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

3.44 M3

11.87 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9302.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

Abbigliamento



RILA
T9404

001 019 034 032 002 025 022005 020 023 037

007 029 039 038 044 045 036 006 040 018 004

Garzata • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del tessuto 280GSM • Modern fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Rila in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 34,08
Senza stampa 28,50
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

2.33 M3

8.21 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9404.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



YENGO
T9405

YENGO    
 KIDS
T6404

001 002 019 034 032 007 029

025 022 037 038 039 036 006 040 004

001 002 022 039 036032 040029 037

Garzata • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del 

tessuto 280GSM • Modern fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Yengo con 
tasche laterali

Fino a 1
Stampato 37,18
Senza stampa 31,60

Garzata • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del 

tessuto 280GSM • Modern fit Dimensioni 3/4y - 13/14y  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Yengo con 
tasche laterali

Fino a 1
Stampato 24,53
Senza stampa 18,95

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

2.62 M3

8.61 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9405.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.74 M3

5.76 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T6404.001.910
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.



014016 024015 017013 018

JASPER
T9400

TORRES
T9401

001 002 019 005 023 009 025 010 022

011 007 029 008 012 021 006 004

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 340GSM • Classic fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Jasper in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 37,18
Senza stampa 31,60

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del 

tessuto 340GSM • Classic fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di 

stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Torres in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 37,18
Senza stampa 31,60
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

2.62 M3

11.76 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9400.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.64 M3

9.06 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9401.013.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



YOHO
T9402

001 019 002 005 009 007010 012011 008023 038 006013 018

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 340GSM • Relaxed fit 

Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa con capuccio IQONIQ Yoho in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 43,53
Senza stampa 37,95

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

4.21 M3

14.46 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9402.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

Abbigliamento



001 019 002 006 040032

ELGON
T9601

French terry • 30% riciclato e 70% cotone organico • Peso del tessuto 300GSM 

• Modern fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa mezza zip IQONIQ Elgon in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 40,98
Senza stampa 35,40
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.81 M3

11.28 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9601.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



014 001 006013 002 007005 015 018024019

ABISKO
T9600

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 340GSM • 

Modern fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Felpa con cappuccio IQONIQ Abisko in 
cotone riciclato e zip

Fino a 1
Stampato 46,73
Senza stampa 41,15

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

3.28 M3

15.15 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9600.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 023027

TRIVOR
T9403

Micropile • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 240GSM • Medium fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Ricamo

Felpa con cappuccio IQONIQ Trivor in 
micropile rPET

Fino a 1
Stampato 52,63
Senza stampa 44,30
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.80 M3

7.76 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9403.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002 010 011014 018013 009

COOPER
T9500

Garzata • 50% riciclato e 50% cotone organico • Peso del tessuto 340GSM • 

Classic fit Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Pantaloni IQONIQ Cooper in 
cotone riciclato

Fino a 1
Stampato 37,18
Senza stampa 31,60

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

2.99 M3

10.37 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9500.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



001 002

ODIN
T9703

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 95GSM • Medium 

fit Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Bomber IQONIQ Odin in rPET

Fino a 1
Stampato 68,83
Senza stampa 63,25
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

Basato sul codice: T9703.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

1.26 M3

5.76 KG CO2-EQ



001 002 020

THELON
T9702

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 95GSM • Modern 

fit • Imbottitura in poliestere riciclato al 100% • impermeabile Dimensioni XXS - 5XL  

Tipo di stampa Transfer

Parka IQONIQ Thelon in rPET

Fino a 1
Stampato 81,53
Senza stampa 75,95

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

Basato sul codice: T9702.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

1.61 M3

7.32 KG CO2-EQ



MERU
T1702

001 046002 047 020 030023035

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 70GSM • Medium 

fit Dimensioni S - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Gilet da uomo IQONIQ Meru in rPET

Fino a 1
Stampato 56,18
Senza stampa 50,60
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.27 M3

8.25 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T1702.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



MERU WOMEN
T4702

001 046002 047 020 030023035

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 70GSM • Medium fit 

Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Gilet da donna IQONIQ Meru in rPET

Fino a 1
Stampato 56,18
Senza stampa 50,60

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.26 M3

7.29 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T4702.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



MAIKO
T1703

001 002 020

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 70GSM • Medium 

fit Dimensioni S - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca imbottita da uomo IQONIQ 
Maiko in rPET

Fino a 1
Stampato 81,53
Senza stampa 75,95
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.45 M3

10.31 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T1703.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



MAIKO WOMEN
T4703

001 002 020

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 70GSM • Medium fit 

Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca imbottita da donna IQONIQ 
Maiko in rPET

Fino a 1
Stampato 81,53
Senza stampa 75,95

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.30 M3

9.20 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T4703.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



LOGAN
T9701

001 002 030023035

Trama semplice • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 70GSM • Relaxed fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca leggera IQONIQ Logan 
in rPET

Fino a 1
Stampato 43,53
Senza stampa 37,95
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.18 M3

6.34 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9701.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



MAKALU
T1700

MAKALU 
WOMEN
T4700

001 002 028020025

001 002 028020025

Softshell • 91% poliestere riciclato, 7% TPU riciclato, 2% 

elasta • Peso del tessuto 300GSM • Medium fit Dimensioni 

S - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca softshell da uomo IQONIQ 
Makalu in rPET

Fino a 1
Stampato 81,53
Senza stampa 75,95

Softshell • 91% poliestere riciclato, 7% TPU riciclato, 2% elasta 

• Peso del tessuto 300GSM • Medium fit Dimensioni XXS - 2XL  

Tipo di stampa Transfer

Giacca softshell da donna IQONIQ 
Makalu in rPET

Fino a 1
Stampato 81,53
Senza stampa 75,95

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.97 M3

17.14 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T1700.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.83 M3

16.01 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T4700.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

Abbigliamento

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



TALUNG
T9603

001 002 023027

Micropile • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 240GSM • Medium fit 

Dimensioni XXS - 5XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca IQONIQ Talung in micropile 
con zip in rPET

Fino a 1
Stampato 56,18
Senza stampa 50,60
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IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

0.80 M3

8.59 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9603.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



DIRAN
T9800

001 026

Pile • 100% poliestere riciclato • Peso del tessuto 320GSM • Relaxed fit 

Dimensioni XXS - 3XL  Tipo di stampa Transfer

Giacca IQONIQ Diran in pile in rPET

Fino a 1
Stampato 68,83
Senza stampa 63,25

Abbigliamento

IMPRONTA

UTILIZZO D‘ACQUA

EMISSIONI DI CO2

1.04 M3

12.52 KG CO2-EQ

Basato sul codice: T9800.001.M
Fonte: Made2Flow environmental impact assessment. 

I dati del suolo utilizzato sono in fase di ricalcolo con nuova metodologia.

PASSAPORTO DIGITALE
DEL PRODOTTO



borse & viaggio P763.32 Zaino Bellroy Transit P49
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P763.33

P763.32

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/

tablet per 16" Dimensioni 32 x 18 x 45 cm  

Tipo di stampa Ricamo

Zaino Bellroy Classic Fino a 1
Stampato 143,28
Senza stampa 134,95

rPet • Volume 28 litri • Scomparto per PC/

tablet per 16" Dimensioni 37 x 16 x 53 cm  

Tipo di stampa Ricamo

Zaino Bellroy Transit Fino a 1
Stampato 237,33
Senza stampa 229,00

4,9 kg. Benchmark: 7,89 kg.

6,41 kg. Benchmark: 11,12 kg.

P49

Borse & Viaggio



P763.36* *19*01

rPet • Volume 20 litri Dimensioni 27 x 18 x 48 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Daypack Bellroy Lite

Fino a 1
Stampato 95,53
Senza stampa 89,95

4,56 kg. Benchmark: 5,51 kg.
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P763.31

P763.35

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" Dimensioni 38 x 16 x 51 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino da lavoro Bellroy 
Transit

Fino a 1
Stampato 185,53
Senza stampa 179,95

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" Dimensioni 22 x 11 x 45 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino Bellroy Via

Fino a 1
Stampato 115,53
Senza stampa 109,95

6,64 kg. Benchmark: 9,67 kg.

4,65 kg. Benchmark: 6,69 kg.

Borse & Viaggio



P706.26* *01 *13*25

Zaino impermeabile 
Urban Flat-Top

PU • Volume 23 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" 

• Senza PVC Dimensioni 30 x 12 x 43 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

5,87 kg. Benchmark: 8,32 kg.

catalogo 2026



P706.25* *01 *05 *02 *07 *03

rPet • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" 

• Senza PVC Dimensioni 30 x 17 x 44 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Bobby Edge

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 114,07 110,64 107,37 105,35 103,30
Senza stampa 111,45 108,40 105,35 103,35 101,30

6,15 kg. Benchmark: 8,38 kg.

Borse & Viaggio



P706.33* *19 *15*05 *14*17

Zaino Switch 2-in-1 
XD Design

Nylon • Volume 22 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza PVC 

Dimensioni 30 x 17 x 46 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 89,13 84,85 81,62 79,69 77,97
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

4,65 kg. Benchmark: 6,69 kg.
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Esterno Si trasforma in Interno



Borse & Viaggio



P705.29*

P705.70*

*4*1 *7*2 *5

*4*1 *2 *5 *7 *9

rPet • Volume 16 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 29 x 16 x 45 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino antitaccheggio Bobby 
Hero

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Senza stampa 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

rPet • Volume 10,5 litri • Scomparto per PC/tablet per 

13,3" • Senza PVC Dimensioni 26,5 x 14 x 38 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino antitaccheggio Bobby 
Hero Small

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

6,68 kg. Benchmark: 8,66 kg.

6,28 kg. Benchmark: 7,84 kg.
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P705.93* *2 *5*1

rPet • Volume 25 litri • Scomparto per PC/tablet per 

16" • Senza PVC Dimensioni 32 x 47 x 18 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino Bizz

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 143,53 137,80 133,02 130,14 127,42
Senza stampa 137,95 134,20 130,40 127,90 125,40

8,03 kg. Benchmark: 10,97 kg.

Borse & Viaggio



P705.92*

P705.77

*5*1 *2

rPet • Volume 10,5 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" 

• Senza PVC Dimensioni 29 x 10 x 43 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino/24Ore antifurto Bobby Bizz 
2.0

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 129,63 124,25 119,87 117,24 114,77
Senza stampa 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

rPet • Volume 24 litri • Scomparto per PC/tablet per 17" 

• Senza PVC Dimensioni 35 x 21 x 52 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino trolley Bobby

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 172,73 166,20 160,67 157,24 153,97
Senza stampa 167,15 162,60 158,05 155,00 151,95

7,35 kg. Benchmark: 10,89 kg.

17,79 kg. Benchmark: 21,79 kg.
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P705.91*

P705.98*

*7*1 *5

*3*5 *7*1

rPet • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet per 

16" • Senza PVC Dimensioni 32 x 14 x 41,5 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Zaino Soft

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Senza stampa 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

rPet • Volume 30 litri • Scomparto per PC/tablet per 17" 

• Senza PVC Dimensioni 33 x 20 x 52 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino Bobby Explore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 130,93 125,55 121,12 118,49 115,97
Senza stampa 125,35 121,95 118,50 116,25 113,95

13,05 kg. Benchmark: 18,8 kg.

8,24 kg. Benchmark: 10,27 kg.

Borse & Viaggio



P705.80

P706.32* *15*01 *25*19

Zaino Flex Gym

rPet • Volume 24 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 30 x 14 x 46 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Senza stampa 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

Nylon • Volume 16 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" 

• Senza PVC Dimensioni 30 x 11 x 46 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Zaino Bobby Air

8,39 kg. Benchmark: 12,11 kg.

4,88 kg. Benchmark: 5,24 kg.
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P705.79*

P706.30*

*19*15*7*5*1

*25*19*15*01

Nylon • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" • Senza PVC Dimensioni 29 x 14 x 41 cm  

Tipo di stampa Transfer

Zaino Soft Tote XD Design

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

rPet • Volume 16 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 30 x 18 x 45 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino antitaccheggio Bobby Soft

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

5,1 kg. Benchmark: 7,21 kg.

5,11 kg. Benchmark: 7,17 kg.

Borse & Viaggio



P705.64

P705.50* *5*1 *2

Poliestere • Volume 27 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 31,5 x 14,5 x 46 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino antitaccheggio Urban 
antitaglio

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

Poliestere • Volume 27 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 31,5 x 14,5 x 46 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino antitaccheggio Urban Lite

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 89,13 84,85 81,62 79,69 77,97
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

7,3 kg. Benchmark: -

8,93 kg. Benchmark: -

catalogo 2026



P706.28*

P706.31

*25*13 *15*07*01

PU • Volume 24 litri • Scomparto per PC/tablet per 

16" • Senza PVC Dimensioni 29 x 15 x 44 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino impermebile da 
bicicletta Urban

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 89,08 84,80 81,57 79,64 77,92
Senza stampa 83,50 81,20 78,95 77,40 75,90

PU • Volume 26 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" • 

Senza PVC Dimensioni 29,5 x 15 x 44 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino antitaccheggio 
impermeabile Urban

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

5,48 kg. Benchmark: 6,07 kg.

6,54 kg. Benchmark: 6,58 kg.

Borse & Viaggio



Baltimore

V70502

V77501

Poliestere riciclato • Senza PVC Dimensioni 40,5 x 8 x 

29 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino/tracolla convertibile 
VINGA Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliestere • Volume 33 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 19 x 48 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Zaino outdoor VINGA Baltimore 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 86,33 82,15 78,97 77,09 75,42
Senza stampa 80,75 78,55 76,35 74,85 73,40

Questo articolo contiene 16% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 16% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

5,2 kg. Benchmark: 5,26 kg.

10,04 kg. Benchmark: 11,47 kg.
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V7030

V56012

V70501

V76001

rPet • Volume 13 litri • Senza PVC Dimensioni 31 x 10 x 

42 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino VINGA Sloane in RPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

PU riciclato • Volume 20 litri • Senza PVC Dimensioni 

30,5 x 13 x 43 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino VINGA Bermond in PU 
riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Questo articolo contiene 39% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 35% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Poliestere • Volume 16,5 litri • Senza PVC Dimensioni 

27 x 12 x 38 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino VINGA Sortino RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 37,53 34,70 32,82 31,89 31,07
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Poliestere • Volume 23 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15" Dimensioni 43,5 x 12,5 x 51 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino VINGA Marlow RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 84,93 80,80 77,67 75,84 74,17
Senza stampa 79,35 77,20 75,05 73,60 72,15

Questo articolo contiene 10% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 49% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

4,66 kg. Benchmark: 6,32 kg.

4,44 kg. Benchmark: 6,09 kg.

6,66 kg. Benchmark: 6,89 kg.

4,42 kg. Benchmark: 4,77 kg.

Borse & Viaggio



BaltimoreV5003

V70500

Poliestere • Volume 18 litri • Scomparto per PC/tablet per 

16" • Senza PVC Dimensioni 32 x 11 x 45 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa zaino VINGA Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 58,43 55,00 52,57 51,24 50,07
Senza stampa 52,85 51,40 49,95 49,00 48,05

Poliestere • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" • Senza PVC Dimensioni 28 x 14,5 x 43 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino da viaggio VINGA 
Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

6,89 kg. Benchmark: 6,97 kg.

8,54 kg. Benchmark: -
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V5018

V5001

Poliestere • Volume 23 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" • Senza PVC Dimensioni 30 x 10 x 40 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino/borsa bicicletta VINGA 
Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliestere • Volume 19 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 16" • Senza PVC Dimensioni 36 x 14,5 x 39 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

8,61 kg. Benchmark: -

7,9 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio
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P763.48 P762.22 P762.10

rPet • Volume 23,5 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" • Senza 

PVC Dimensioni 30,5 x 17 x 45,8 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC da 15,6" Edin Swiss Peak 
in 100% rPET Aware™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Senza stampa 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

Poliestere • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet per 17" 

Dimensioni 33 x 44 x 11 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC da 17” Swiss Peak

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,38 37,45 35,52 34,54 33,67
Senza stampa 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

Poliestere • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 17" • 

Senza PVC Dimensioni 11,5 x 30 x 45 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC da 17”

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,18 57,70 55,17 53,79 52,57
Senza stampa 55,60 54,10 52,55 51,55 50,55

3,33 kg. Benchmark: 6,26 kg. 4,5 kg. Benchmark: - 6,57 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio



P763.11

P763.10
*5

rPet • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 31 x 13 x 43 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino porta PC 15.6" easy 
access Swiss Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPet • Volume 18 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 13,5 x 30 x 45 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino moderno PortaPC 15,6" 
Swiss Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Senza stampa 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

3,2 kg. Benchmark: 4,51 kg.

3,26 kg. Benchmark: 5,29 kg.
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P763.04 P762.55 P762.45

Poliestere • Volume 18 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

Dimensioni 30,5 x 13 x 45 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC Swiss Peak con tasca 
sterilizzatore UV

Fino a 1
Stampato 45,53
Senza stampa 39,95

rPet • Volume 10 litri • Scomparto per PC/tablet per 15" • Senza 

PVC Dimensioni 29 x 16,5 x 44,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC 15" cerniera allover 
Swiss Peak Fern AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 51,43 48,20 45,97 44,79 43,72
Senza stampa 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

Poliestere • Volume 16 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" • 

Senza PVC Dimensioni 30 x 12 x 45 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa porta PC da 15.6" Swiss Peak RFID 
senza PVC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

3,54 kg. Benchmark: 5,29 kg. 6,07 kg. Benchmark: - 6,22 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio



P762.74

P762.78

P763.46

P762.37

rPet • Volume 22 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 18 x 43 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC 15,6" Swiss Peak 
AWARE RPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPet • Volume 15,31 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 14,5 x 43,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC 15,6" rPET Swiss 
Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,28 57,80 55,32 53,89 52,67
Senza stampa 55,70 54,20 52,70 51,65 50,65

Poliestere • Volume 13 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 10 x 43 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Zaino da 15" Swiss Peak RFID & 
USB senza PVC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPet • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" Dimensioni 29 x 14 x 44 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC da 15,6" Swiss 
Peak Aware™ RPET Leonard

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

3,14 kg. Benchmark: 4,79 kg.

4,37 kg. Benchmark: 6,77 kg.

2,64 kg. Benchmark: 4,25 kg.

4,77 kg. Benchmark: -
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P763.13 *2*1

Zaino porta PC 15.6" 
antitaccheggio Swiss Peak 
AWARE™ RFID

rPet • Volume 11 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" • Senza PVC 

Dimensioni 29 x 12 x 45 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

3,31 kg. Benchmark: 4,63 kg.

Borse & Viaggio



P762.89

P762.79

rPet • Volume 19 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 28 x 14 x 49 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino business 15.6" Swiss Peak in 
rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

rPet • Volume 27 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 32 x 18 x 48 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino weekend espandibile 
Swiss Peak AWARE rPET 15,6"

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

4,75 kg. Benchmark: 7,31 kg.

6,98 kg. Benchmark: 9,94 kg.
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P763.14

P775.48

Poliestere • Volume 20 litri • Senza PVC 

Dimensioni 17 x 45 x 30 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino outdoor

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

rPet • Volume 22 litri • Scomparto per PC/tablet per 17" 

• Senza PVC Dimensioni 28 x 17 x 47 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino da viaggio weekend XXL 
Swiss Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

3,81 kg. Benchmark: 6,03 kg.

4,16 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio



P763.47*

P763.22* *3*5

*25*01

*1

rPet • Volume 19 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15" • Senza PVC Dimensioni 25 x 20 x 40 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino da viaggio Armond Free 
On Board in rPET Aware™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

rPet • Volume 25 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 29,5 x 17 x 50 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino weekend deluxe Pascal 
in rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

2,49 kg. Benchmark: 3,58 kg.

5,11 kg. Benchmark: 7,61 kg.
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P762.60

P763.49*

P760.13

*01*25P763.50* *01 *25*19

rPet • Volume 7,2 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 31 x 15 x 47 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino portacomputer rPET 
riflettente con tracer AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPet • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 13,5 x 47 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino business porta PC 15,6" 
CityPack in rPET Aware™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliestere • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,6" • Senza PVC Dimensioni 28,5 x 13,5 x 45 cm  

Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC 15,6" Fashion

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPet • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 29 x 8 x 44 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC 15,6" espandibile 
Flexpack in rPET Aware™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,8 kg. Benchmark: 3,91 kg.

2,4 kg. Benchmark: 3,43 kg.

3,09 kg. Benchmark: 3,16 kg.

4,46 kg. Benchmark: -
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P762.46*

P760.24* *5*1

*5*1

Canapa • Volume 19 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 44 x 32 x 16 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC in canvas 
senza PVC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Cotone riciclato • Volume 17 litri • Scomparto per PC/

tablet per 15" • Senza PVC Dimensioni 30 x 12,5 x 46 cm  

Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC 15" in canvas 
riciclato 16 once Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

8,47 kg. Benchmark: -

5,19 kg. Benchmark: 6,19 kg.
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P760.22*

P762.90*

*2*1*0

*5*2*1

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 32 x 14 x 47 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Zaino porta PC idrorepellente  in 
rPET Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 92,02 88,45 84,73 82,29 79,46
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Cotone riciclato • Volume 16 litri • Scomparto per PC/

tablet per 14" • Senza PVC Dimensioni 29 x 13 x 43 cm  

Tipo di stampa Transfer

Zaino in canvas riciclato 16 once 
Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

5,88 kg. Benchmark: 7,67 kg.

4,59 kg. Benchmark: 6,33 kg.
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P760.05

P763.21*

100806*

P732.04*

*10*01

*9*5*1 *5*1

Poliestere • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,6" • Senza PVC Dimensioni 28,5 x 13,5 x 47,5 cm  

Tipo di stampa Transfer

Moderno zaino porta PC 15,6" 
USB & RFID

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,53 41,50 39,42 38,34 37,42
Senza stampa 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 

14" • Senza PVC Dimensioni 30 x 17 x 45 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC 14" Sienna 
AWARE™ rPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Poliestere • Volume 22 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15" • Senza PVC Dimensioni 16 x 30 x 45 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino Smart ufficio & sport

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPet • Scomparto per PC/tablet per 15" • Senza PVC 

Dimensioni 29,2 x 12,7 x 45,7 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino porta PC da 15" Renew in 
rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

5,35 kg. Benchmark: -

3,15 kg. Benchmark: 4,5 kg.

2,8 kg. Benchmark: 5,35 kg.

5,81 kg. Benchmark: -
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P762.82*

P763.15* *5*1

*9*7*1

*7

*5

rPet • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 33 x 11,5 x 44 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino porta PC da 15,6" Impact 
AWARE™ Lima RFID

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

rPet • Volume 15 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 29 x 17 x 44,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Moderno zaino porta PC 15,6" 
1200D Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

4,35 kg. Benchmark: 6,61 kg.

3,39 kg. Benchmark: 5,11 kg.
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P763.28*

P763.30* *5*1 *2

*5*1 *2

Armond

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 31 x 15 x 44 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino deluxe porta PC da 15,6" 
Armond in rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 70,98 67,20 64,47 62,89 61,47
Senza stampa 65,40 63,60 61,85 60,65 59,45

rPet • Volume 17 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 31 x 13 x 44 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino basic porta PC da 15,6" 
Armond in rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

3,94 kg. Benchmark: 5,65 kg.

2,72 kg. Benchmark: 4,16 kg.
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P762.01*

P763.44

*5*1

Lima

rPet • Senza PVC Dimensioni 33 x 11,5 x 44 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Zaino porta PC da 15,6" Lima in 
rPET Aware™ idrorepellente

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 84,93 80,80 77,67 75,84 74,17
Senza stampa 79,35 77,20 75,05 73,60 72,15

rPet • Volume 15,5 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 30,5 x 12 x 44,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino Basic porta PC da 15,6" 
Impact AWARE™ RPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,77 kg. Benchmark: 4,19 kg.

3,58 kg. Benchmark: 5,27 kg.
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P762.98

P762.75* *5*2*1

rPet • Volume 21 litri • Senza PVC Dimensioni 31,5 x 

14,5 x 46 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino rolltop basic in rPET 
Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Canapa riciclata • Peso del tessuto 285GSM • Volume 

19,5 litri • Senza PVC Dimensioni 30 x 13,5 x 41 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Zaino in canvas riciclato 285 
gm2 non tinto Impact Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

2,32 kg. Benchmark: 3,18 kg.

1,2 kg. Benchmark: 2,03 kg.
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P763.17* *9*7*5*4*3*2*1

Zaino leggero pieghevole 
Dillon AWARE™ rPET

rPet • Volume 20 litri • Senza PVC Dimensioni 30 x 14,5 x 46 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,02 21,14 20,37 20,00 19,65
Senza stampa 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

1,4 kg. Benchmark: 2,39 kg.
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P762.81*

P762.51

*5*2

Madrid

Poliestere • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 30 x 14,5 x 45,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zaino antitaccheggio Madrid RFID 
senza PVC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 68,23 64,55 61,87 60,34 58,97
Senza stampa 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

rPet • Volume 13 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 29,5 x 10 x 45 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Zaino porta PC 15,6" 1200D Impact 
AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

4,54 kg. Benchmark: 6,81 kg.

4,57 kg. Benchmark: -
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P762.76* *5*1

Zaino antitaccheggio 
Impact in rPET AWARE™

rPet • Volume 20 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" • Senza PVC 

Dimensioni 35 x 13 x 45 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

2,73 kg. Benchmark: 3,85 kg.
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P763.34

P763.37* *19*01

rPet • Volume 30 litri Dimensioni 40 x 23 x 33 cm  

Tipo di stampa Transfer

Borsone Bellroy Lite

Fino a 1
Stampato 125,53
Senza stampa 119,95

rPet Dimensioni 72 x 42 x 45 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Borsa weekend Bellroy 
Classic 45L

Fino a 1
Stampato 168,28
Senza stampa 159,95

6,09 kg. Benchmark: 10,12 kg.

4,93 kg. Benchmark: 7,2 kg.

Facile da portare, facile da amare. Questo 
borsone spazioso e ordinato ti permette di 
dimenticare il lavoro e goderti le avventure 
del fine settimana.
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P706.29* *25*01

Borsa weekend 
impermeabile Urban

PU • Volume 33 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza PVC 

Dimensioni 50 x 26 x 33 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 103,03 98,40 94,77 92,59 90,62
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

4,87 kg. Benchmark: 8,78 kg.
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V70303

V5007

Poliestere • Volume 35 litri • Senza PVC Dimensioni 30 x 

30 x 50 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino weekend VINGA Baltimore 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Poliestere • Volume 34 litri • Senza PVC Dimensioni 45 x 

30 x 30 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa sportiva VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

Questo articolo contiene 23% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

8 kg. Benchmark: 8,12 kg.

8,06 kg. Benchmark: -
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V70703

V5002

Poliestere • Volume 53 litri • Senza PVC Dimensioni 

55,5 x 22 x 43 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,28 57,80 55,32 53,89 52,67
Senza stampa 55,70 54,20 52,70 51,65 50,65

Poliestere • Volume 34 litri • Senza PVC Dimensioni 45 

x 20 x 36 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend 24h VINGA 
Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Questo articolo contiene 20% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

6,84 kg. Benchmark: 8,08 kg.

10,21 kg. Benchmark: -
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V70701

V5220

V7070

V5170

Poliestere • Senza PVC Dimensioni 50 x 30 x 30 cm  

Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend VINGA Marlow in 
rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,18 71,30 68,42 66,74 65,27
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Poliestere • Volume 36,3 litri • Senza PVC Dimensioni 

48,5 x 25 x 30 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend VINGA Hunton

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

PET • Volume 31 litri • Senza PVC Dimensioni 23 x 48 x 

30 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

PU riciclato • Volume 40 litri • Senza PVC Dimensioni 

48,5 x 25 x 30 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend VINGA Bermond 
in PU riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 72,43 68,60 65,82 64,19 62,77
Senza stampa 66,85 65,00 63,20 61,95 60,75

Questo articolo contiene 46% poliestere 
certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 31% PU riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

5,13 kg. Benchmark: 8,47 kg.

10,37 kg. Benchmark: -

7,17 kg. Benchmark: 9,57 kg.

4,24 kg. Benchmark: 6 kg.
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P762.27 P762.26 P707.23

Poliestere • Volume 48 litri • Senza PVC Dimensioni 59 x 27,5 x 30 

cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa zaino RFID Swiss Peak

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 58,43 55,00 52,57 51,24 50,07
Senza stampa 52,85 51,40 49,95 49,00 48,05

Poliestere • Volume 45 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" • 

Senza PVC Dimensioni 54 x 25 x 33 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa RFID Swiss Peak con apertura a 
valigia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Poliestere • Volume 40 litri • Senza PVC Dimensioni 25 x 30 x 61 cm  

Tipo di stampa Transfer

Borsa weekend/sport

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

10,05 kg. Benchmark: - 7,81 kg. Benchmark: - 8,44 kg. Benchmark: -
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P707.19*

P707.14* *5*1

*5*1*0

rPet • Volume 28 litri • Senza PVC Dimensioni 58 x 19 

x 26,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Moderna borsa sportiva in 
rPET Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Canapa riciclata • Peso del tessuto 285GSM • Volume 

40 litri • Senza PVC Dimensioni 52 x 20 x 45 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Borsone in tela riciclata Impact 
Aware™ 285 gm2 non tinto

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,93 29,25 27,52 26,69 25,97
Senza stampa 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

3,68 kg. Benchmark: 4,88 kg.

2,57 kg. Benchmark: 4,34 kg.
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P707.17* *7*5*1*0

Borsa weekend deluxe 
Kezar AWARE™ rCanvas 
500 gm2

Canapa riciclata • Peso del tessuto 500GSM • 

Volume 40 litri • Senza PVC Dimensioni 64 x 20 x 

40 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

6,37 kg. Benchmark: 8,66 kg.

Borse & Viaggio
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P707.24*

P707.06

*5*1 *2

Armond

rPet • Volume 40 litri • Senza PVC 

Dimensioni 55 x 23 x 32 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa weekend Armond in 
rPET AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

PU • Volume 30 litri • Senza PVC 

Dimensioni 50 x 25 x 28 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa weekend in PU liscio Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

3,97 kg. Benchmark: 5,88 kg.

4,65 kg. Benchmark: -
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P763.42

rPet • Volume 15 litri Dimensioni 43 x 15 x 34 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Shopper Bellroy Market

Fino a 1
Stampato 42,53
Senza stampa 36,95

1,69 kg. Benchmark: 3,03 kg.
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Hilo

V76201 V76205 V76202

Canapa riciclata • Peso del tessuto 400GSM • Volume 32 litri • 

Senza PVC Dimensioni 49,5 x 18 x 37 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa spesa maxi VINGA Hilo in canvas 
riciclato

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Canapa riciclata • Peso del tessuto 400GSM • Volume 21 litri • 

Senza PVC Dimensioni 46,5 x 11 x 42 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa spesa VINGA Hilo in tela di 
cotone riciclata AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Canapa riciclata • Peso del tessuto 400GSM • Volume 22 litri • 

Senza PVC Dimensioni 37 x 45 x 15 cm  Tipo di stampa Transfer

VINGA Hilo AWARE™ borsa con zip in 
tela riciclata

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

3,48 kg. Benchmark: 4,83 kg. 3,23 kg. Benchmark: 4,49 kg. 4,26 kg. Benchmark: 5,97 kg.

Borse & Viaggio



P762.94* P762.62* P762.54**5*2*5 *3 *7*7*6 P762.93* *0 *1 *8 *12*05 *17 *7*27 *5*3*03 *4*2*1 *9 *05*27 *5*03 *3*1

Cotone riciclato • Peso del tessuto 145GSM • Volume 11 litri • 

Senza PVC Dimensioni 38 x 0,2 x 40 cm  Tipo di stampa Transfer

Shopper in cotone riciclato 145 gr 
Impact Aware™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,71 5,39 5,28 5,14 5,02
Senza stampa 3,47 3,37 3,28 3,21 3,15

Canapa riciclata • Peso del tessuto 285GSM • Volume 12,5 litri • 

Senza PVC Dimensioni 37 x 6 x 40 cm  Tipo di stampa Transfer

Shopper in rcanvas 285 gm2 Impact 
Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,19 7,65 7,28 7,16 7,06
Senza stampa 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

Cotone riciclato • Peso del tessuto 330GSM • Volume 9,8 litri • 

Senza PVC Dimensioni 37 x 6 x 40 cm  Tipo di stampa Transfer

Shopper in cotone riciclato Impact 
Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,57 9,00 8,59 8,45 8,32
Senza stampa 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

1,09 kg. Benchmark: 1,52 kg. 0,71 kg. Benchmark: 0,94 kg. 1,96 kg. Benchmark: 2,18 kg.
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P762.63* P762.68* *5*4*3*9*5*3

*01 *10 *01 *10

*2*1 *9*7*7

101036* 100804*

rPet • Senza PVC Dimensioni 45,1 x 12,7 x 31,8 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Shopper Renew in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Cotone riciclato • Peso del tessuto 145GSM • Volume 

9,5 litri • Senza PVC Dimensioni 35 x 1 x 44 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Zainetto Impact AWARE™ in 
cotone riciclato 145gr

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,41 6,08 5,94 5,80 5,66
Senza stampa 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

rPet • Volume 12 litri • Senza PVC Dimensioni 36 x 0,1 x 

44 cm  Tipo di stampa Transfer

Zainetto con coulisse rPET 190T 
Impact AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,96 4,66 4,57 4,45 4,34
Senza stampa 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPet • Senza PVC Dimensioni 28 x 12,7 x 38,1 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Shopper con cerniera Renew in 
rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,78 kg. Benchmark: 1,58 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,98 kg.

0,9 kg. Benchmark: 1,79 kg.

0,22 kg. Benchmark: 0,39 kg.
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V8200 V5004 V82000

PU • Volume 4,5 litri • Senza PVC Dimensioni 23,5 x 12,5 x 18,5 cm  

Tipo di stampa Transfer

Beauty case VINGA Baltimore

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

PU • Volume 5 litri • Senza PVC Dimensioni 26 x 10 x 17 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Beauty case da viaggio VINGA 
Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

PU • Volume 6 litri • Senza PVC Dimensioni 26 x 14 x 18 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Beauty case in PU riciclato VINGA 
Bermond

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Questo articolo contiene 43% PU certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,56 kg. Benchmark: - 1,99 kg. Benchmark: - 1,3 kg. Benchmark: 2,08 kg.
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V70302

V70300

100% poliestere riciclato • Volume 5 litri • Senza PVC 

Dimensioni 23 x 11 x 19 cm  Tipo di stampa Transfer

Beauty case VINGA Sortino RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Poliestere • Senza PVC Dimensioni 24,5 x 9 x 17 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Beauty case VINGA Marlow in 
rPET RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,57 26,54 25,62 25,15 24,70
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Questo articolo contiene 12% 100% poliestere 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 45% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,35 kg. Benchmark: 1,47 kg.

1,24 kg. Benchmark: 2,02 kg.
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P820.39 P820.86* *1 *2 *5*001 *410101037*

rPet • Senza PVC Dimensioni 24,1 x 10,1 x 17,9 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Beauty case Renew in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPet • Volume 3,5 litri • Senza PVC Dimensioni 22 x 11,5 x 14 cm  

Tipo di stampa Transfer

Custodia tecnica Swiss Peak AWARE™ 
senza PVC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

rPet • Volume 2,9 litri • Senza PVC Dimensioni 24 x 9 x 13,5 cm  

Tipo di stampa Transfer

Beauty case Armond in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

0,73 kg. Benchmark: 0,99 kg. 0,75 kg. Benchmark: 1,54 kg. 0,77 kg. Benchmark: 1,09 kg.
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P763.38* *19*01

Tracolla Bellroy 
Lite

rPet • Volume 3,5 litri Dimensioni 24 x 6 x 19 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Fino a 1
Stampato 55,53
Senza stampa 49,95

1,18 kg. Benchmark: 1,51 kg.
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P705.78*

P706.27*
*15*13*01

*2*1 *5

PU • Volume 5 litri • Scomparto per PC/tablet per 

8" • Senza PVC Dimensioni 31 x 17,5 x 7 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Tracolla impermeabile Urban 
espandibile

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPet • Volume 4 litri • Scomparto per PC/tablet per 9,7" 

• Senza PVC Dimensioni 21 x 9 x 32,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Bobby Sling

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 57,75 55,22 53,84 52,62
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

3,38 kg. Benchmark: 4,63 kg.

2,42 kg. Benchmark: 2,76 kg.
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BaltimoreV76300

V76301

Poliestere • Volume 0,5 litri • Senza PVC Dimensioni 13 x 

2 x 17 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa essentials VINGA Baltimore 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,27 18,44 17,77 17,45 17,15
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Poliestere • Volume 2,6 litri • Senza PVC Dimensioni 32 x 

7 x 19 cm  Tipo di stampa Transfer

Tracolla VINGA Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

1,25 kg. Benchmark: 1,26 kg.

2,22 kg. Benchmark: 2,24 kg.
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P763.51*

P730.08*

P763.20*

P730.07*

*25*19*01

*5*3*0*05*19*01

*12*05*01 *17 *19*25*27

*1

rPet • Volume 1 litri • Senza PVC Dimensioni 19 x 5,5 x 

13 cm  Tipo di stampa Transfer

Tracolla Aero Everyday  in rPET 
Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPet • Volume 10 litri • Senza PVC Dimensioni 37 x 13 x 

21 cm  Tipo di stampa Transfer

Monospalla a mezzaluna 
Crescent XL in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Canapa riciclata • Peso del tessuto 285GSM • Volume 

2 litri • Senza PVC Dimensioni 21 x 6 x 16 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Marsupio Impact AWARE™ in tela 
da 285 gm2 non tinto

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPet • Volume 3 litri • Senza PVC Dimensioni 33 x 8,5 x 15 

cm  Tipo di stampa Transfer

Monospalla a mezzaluna 
Crescent Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

0,94 kg. Benchmark: 0,97 kg.

0,77 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,58 kg. Benchmark: 0,77 kg.

1,03 kg. Benchmark: 1,4 kg.
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P706.22

P706.23

rPet • Volume 2 litri • Scomparto per PC/tablet per 14" 

• Senza PVC Dimensioni 35 x 2,5 x 24 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa porta PC 14" XD Design

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

rPet • Volume 2,6 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" 

• Senza PVC Dimensioni 39,5 x 2,5 x 27 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa porta PC 16" XD Design

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,58 41,55 39,47 38,39 37,47
Senza stampa 39,00 37,95 36,85 36,15 35,45

2,6 kg. Benchmark: 3,14 kg.

3,15 kg. Benchmark: 3,73 kg.
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V73200

V5223

Canapa riciclata • Peso del tessuto 500GSM • Volume 

18,8 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza PVC 

Dimensioni 30 x 9 x 40 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Borsa porta PC VINGA Bosler in 
canvas riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 64,12 61,35 58,33 56,44 54,11
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPet • Volume 10 litri • Scomparto per PC/tablet per 15" 

• Senza PVC Dimensioni 41 x 29 x 6,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa porta PC VINGA Bermond 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 75,23 71,35 68,47 66,79 65,32
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

6,74 kg. Benchmark: 6,93 kg.

5,72 kg. Benchmark: 7,03 kg.
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P732.21

P732.15

P732.23

P730.02*

*2*1

Poliestere • Volume 5 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,4" • Senza PVC Dimensioni 4,5 x 27 x 39 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Borsa porta PC da 15.4”

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,07 27,99 27,02 26,55 26,05
Senza stampa 26,45 25,75 25,00 24,55 24,05

Poliestere • Volume 4 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15,4" • Senza PVC Dimensioni 28 x 40 x 5 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Borsa porta PC da15, 4" senza 
PVC

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,27 25,24 24,37 23,95 23,50
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Poliestere • Volume 10 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15" • Senza PVC Dimensioni 8 x 38 x 28 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Borsa porta PC da 15”

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Volume 9 litri • Scomparto per PC/tablet per 15,6" 

• Senza PVC Dimensioni 39 x 8 x 30 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Borsa porta PC 15,6" Essential 
Swiss Peak in rPET Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

4,07 kg. Benchmark: -

3,92 kg. Benchmark: -

1,75 kg. Benchmark: 2,7 kg.

2,68 kg. Benchmark: -
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P763.40

rPet • Volume 3 litri Dimensioni 37 x 3 x 28 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Custodia porta PC 16" Bellroy

Fino a 1
Stampato 75,53
Senza stampa 69,95

2,23 kg. Benchmark: 3,66 kg.
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P706.20 P706.21 P788.20

rPet • Volume 2 litri • Scomparto per PC/tablet per 14" • Senza PVC 

Dimensioni 34,5 x 2,5 x 24 cm  Tipo di stampa Transfer

Tasca porta PC 14" XD Design

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPet • Volume 2,6 litri • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza 

PVC Dimensioni 38,5 x 2,5 x 27 cm  Tipo di stampa Transfer

Tasca porta PC 16" XD Design

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 30,53 27,90 26,22 25,39 24,72
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

PU • Volume 1,35 litri • Scomparto per PC/tablet per 14" • Senza 

PVC Dimensioni 37,6 x 2,5 x 25,3 cm  Tipo di stampa Transfer

Tasca porta PC 14" XD Design Mobile 
Office

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2 kg. Benchmark: 2,39 kg. 2,57 kg. Benchmark: 3,04 kg. 3,36 kg. Benchmark: 3,41 kg.
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*5

V5019

V5016

Poliestere • Volume 1,9 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 14" • Senza PVC Dimensioni 34 x 23,5 x 2,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Tasca portacomputer da 14" 
VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Poliestere • Volume 2,4 litri • Scomparto per PC/tablet 

per 15" • Senza PVC Dimensioni 38 x 26,5 x 0,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Tasca portacomputer da 15" 
VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

2,49 kg. Benchmark: -

2,77 kg. Benchmark: -
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*5 Bermond

V78812

V78813

rPet • Scomparto per PC/tablet per 14" • Senza PVC 

Dimensioni 34 x 24 x 2,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Tasca porta PC 14" VINGA 
Bermond RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 37,58 34,75 32,87 31,94 31,12
Senza stampa 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

rPet • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza PVC 

Dimensioni 38 x 26,5 x 2,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Tasca porta PC 16" VINGA 
Bermond RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2,27 kg. Benchmark: 2,34 kg.

2,55 kg. Benchmark: 2,62 kg.

catalogo 2026



P788.15*

102055

*5*2

Armond

*1

rPet • Scomparto per PC/tablet per 16" • Senza 

PVC Dimensioni 28,6 x 1,9 x 38,4 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Tasca porta PC da 16" Renew in 
rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

rPet • Volume 2,9 litri • Scomparto per PC/tablet per 

15,6" • Senza PVC Dimensioni 38 x 3 x 26 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Tasca porta PC da 15,6" Armond in 
rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

1,19 kg. Benchmark: 1,84 kg.

1,06 kg. Benchmark: 2,07 kg.
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P850.51*

P820.43

P820.49

P820.42

*5*1

PU Dimensioni 0,6 x 10 x 14 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Porta passaporto RFID Swiss 
Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,44 21,71 20,87 20,50 20,10
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

PU Dimensioni 9,5 x 6,8 x 1,6 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Porta carte & portafoglio 
C-Secure RFID

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

PU Dimensioni 0,3 x 10,3 x 7 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Porta carte RFID Swiss Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Alluminio Dimensioni 9,5 x 6,4 x 0,8 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Porta carte di credito RFID in 
alluminio C-Secure

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 36,39 35,31 34,07 33,45 32,80
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

0,82 kg. Benchmark: -

0,47 kg. Benchmark: -

0,65 kg. Benchmark: -

0,2 kg. Benchmark: -
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P820.99

Porta carte C-Secure 
Magsafe

PU Dimensioni 9,6 x 6,6 x 1 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,97 49,57 47,64 46,66 45,47
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

1,12 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio



P820.67

P820.87

P850.34

P820.52

PU Dimensioni 11,5 x 8,5 x 0,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Porta carte RFID Quebec

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,31 8,94 8,53 8,32 8,17
Senza stampa 8,35 8,12 7,89 7,74 7,59

Sughero Dimensioni 10,2 x 0,2 x 7,6 cm  Tipo di stampa 

CO₂ Engraving

Porta carte di credito RFID in 
sughero

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,06 6,79 6,35 6,23 6,13
Senza stampa 5,42 5,28 5,13 5,03 4,93

PVC Dimensioni 8,6 x 5,4 x 0,2 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale

Scheda antifurto dati con 
sistema anti blocco attivo

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 5,87 5,39 5,05 4,82 4,75
Senza stampa 4,03 3,92 3,81 3,73 3,66

Alluminio Dimensioni 10,2 x 6,7 x 2,9 cm  Tipo di stampa 

CO₂ Engraving

Porta carte RFID in alluminio con 
portafogli in PU

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

0,19 kg. Benchmark: -

0,08 kg. Benchmark: -

0,81 kg. Benchmark: -

0,1 kg. Benchmark: -
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P820.95*

P820.04*

*2*1

*2*1

Alluminio Dimensioni 6,4 x 1,4 x 9,9 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Porta carte standard RFID in 
alluminio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,33 10,94 10,38 10,19 10,01
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Alluminio Dimensioni 9,6 x 6,2 x 0,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Porta carte magnetico RFID in 
alluminio per smartphone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,91 kg. Benchmark: -

0,67 kg. Benchmark: -

Borse & Viaggio



P820.73 P763.41

V82004 V82005

Poliestere riciclato Dimensioni 6 x 12 x 1,8 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Etichetta bagagli VINGA Bosler 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,20 6,91 6,47 6,35 6,25
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

PU riciclato Dimensioni 15,3 x 17,1 x 2,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer digitale

Set regalo Swiss Peak in PU 
riciclato GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,53 25,04 23,16 22,50 22,10
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPet Dimensioni 23 x 7 x 14 cm  Tipo di stampa Transfer

Set Bellroy Tech

Fino a 1
Stampato 55,53
Senza stampa 49,95

Poliestere riciclato Dimensioni 10,5 x 14,5 x 1,2 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Porta passaporto RFID VINGA 
Bosler RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 43% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 70% PU 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 33% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,16 kg. Benchmark: 0,17 kg.

0,36 kg. Benchmark: 0,56 kg.

0,42 kg. Benchmark: 0,43 kg.

1,06 kg. Benchmark: 1,57 kg.
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P705.82

P706.34*
*25*01

PU • Volume 2,5 litri • Scomparto per PC/tablet per 8" 

• Senza PVC Dimensioni 27,5 x 9 x 17 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Custodia All-in-One First Class XD 
Design

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

rPet Dimensioni 12,8 x 2,8 x 19 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Porta passaporto XD Design

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 30,47 29,29 28,32 27,80 27,30
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

1 kg. Benchmark: 1,21 kg.

3,36 kg. Benchmark: 3,41 kg.

Borse & Viaggio

Built-in wash pouch

Tech case



P820.34

Portafoglio da viaggio 
RFID Swiss Peak Heritage 
in rPU RCS

Questo articolo contiene 21% PU certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

PU Dimensioni 22,7 x 13,9 x 2 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 34,57 33,34 32,22 31,65 31,05
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

0,81 kg. Benchmark: 1,1 kg.
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P786.00

*10*01
101038*

rPet Dimensioni 38,1 x 8,9 x 30,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Set 3 cubi da viaggio Renew in rPET 
AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Poliestere Dimensioni 2,5 x 13 x 17 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Set da viaggio comfort

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,31 11,67 11,18 10,99 10,81
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

1,89 kg. Benchmark: -

1,18 kg. Benchmark: 2,09 kg.

Borse & Viaggio
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articoli per bevande P437.07* Bottiglia Fluid in acciaio riciclato RCS, 600ml P155



P438.04*

P438.03*

*9*5*1*0

*9*7*5*0

*3

*1

rPet • Volume 1 litri • Ermetica • Isolamento non 

disponibile • Anello Dimensioni 26,6 x ø 8,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia Avira Atik in PET 
riciclato RCS 1 L Fino a 100 250 500 1000 1500

Stampato 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Volume 0,5 litri • Ermetica • Isolamento 

non disponibile • Anello Dimensioni 20,3 x ø 7 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia Avira Atik in PET 
riciclato RCS 500ml Fino a 100 250 500 1000 1500

Stampato 12,28 11,82 11,30 11,01 10,81
Senza stampa 11,10 10,80 10,50 10,30 10,10

Questo articolo contiene 86% rPet 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 82% rPet certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

0,67 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,51 kg. Benchmark: 0,68 kg.

Articoli per bevande



V5096G

Bottiglia VINGA Lean 
Glass 550ml

Vetro • Volume 0,55 litri • Ermetica • Isolamento non 

disponibile • Maniglia Dimensioni 22,5 x ø 6,7 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,2 kg. Benchmark: 1,27 kg.
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Lean

V43305

V5083

Tritan • Volume 0,6 litri • Ermetica • Maniglia 

Dimensioni 23,5 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bottiglia VINGA Lean Tritan 
600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPet • Volume 0,8 litri • Ermetica • Anello 

Dimensioni 7 x 7 x 27 x ø 7 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bottiglia VINGA Lean RCS rPET 
800ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 68% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,62 kg. Benchmark: 0,74 kg.

0,74 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



*5

V43307

V4330

rPet • Volume 0,55 litri • Ermetica • Anello Dimensioni 6,3 x 

5 x 24,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia VINGA Arch in rPET RCS 
500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

rPet • Volume 0,6 litri • Ermetica • Isolamento non 

disponibile • Anello Dimensioni 22,2 x ø 7,1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Bottiglia VINGA Balti in rPET RCS 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Questo articolo contiene 85% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 63% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,51 kg. Benchmark: 0,73 kg.

0,7 kg. Benchmark: 0,83 kg.
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V43306

V10200

rPet • Volume 0,6 litri • A prova di fuoriuscite Dimensioni 

21,5 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia VINGA Cott rPET RCS 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

rPet • Volume 0,55 litri • Ermetica Dimensioni 21,8 x ø 6,6 

cm  Tipo di stampa Tampografia

VINGA Bottiglia Baltimore in rPET 
550ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 98% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 61% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,74 kg. Benchmark: 0,85 kg.

0,43 kg. Benchmark: 0,62 kg.

Articoli per bevande



P436.75*

P437.09* *5

*0 *1

*01 *03 *05

omni sip
Copolimero di polietilentereftalato glicole • Volume 

0,5 litri • Ermetica Dimensioni 26,2 x ø 7,1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Bottiglia antigoccia con tappo in 
acciaio 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 5,29 5,02 4,69 4,52 4,45
Senza stampa 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

rPet • Volume 0,8 litri • A prova di fuoriuscite • 

Isolamento a parete singola • Anello Dimensioni 27,4 

x ø 7,5 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Bottiglia Omni Sip in rPET RCS 
800ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,36 14,59 13,45 13,14 12,94
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 47% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,69 kg. Benchmark: -

0,87 kg. Benchmark: 1 kg.
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P433.26* P437.71* P437.70* *01 *03 *07*0 *1 *5 *03 *07 *25*01 *25

rPet • Volume 0,75 litri • Ermetica • Isolamento a parete singola • 

Maniglia Dimensioni 7,4 x 23,1 x ø 7,4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia ermetica con manico Ripple 
in rPET RCS 750ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

rPet • Volume 0,68 litri • Ermetica • Isolamento non disponibile 

• Maniglia Dimensioni 7,5 x 7,5 x 22,3 x ø 7,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bottiglia rPET RCS con manico e tappo 
in bambù 680ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 80% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 55% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPet • Volume 0,8 litri • Ermetica • Isolamento a parete singola • 

Maniglia Dimensioni 7,6 x 25 x ø 7,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia sport SpinLock in rPET RCS 
800ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 55% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,71 kg. Benchmark: 0,83 kg. 0,4 kg. Benchmark: 0,59 kg. 1,01 kg. Benchmark: 1,27 kg.

Articoli per bevande



P438.11* *25*03*02*01

Tazza con tracolla Avira 
Ayala in rAcciaio RCS 
600ml

Questo articolo contiene 58% acciaio 
inossidabile riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 

ore • Mantiene il freddo per 15 ore • Anello Dimensioni 27 

x ø 11,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

3,62 kg. Benchmark: 6,56 kg.
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P438.01*

P438.00*

*7*5

*9*8*7

*3*25*2*1

*5*4*3*2*1*0

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,5 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 10 ore • 

Mantiene il freddo per 20 ore • Anello Dimensioni 22,3 x ø 

7 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Bottiglia in acciaio riciclato RCS 
Avira Avior 500ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 28,94 27,56 26,66 25,79 24,50
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 1 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 10 ore • 

Mantiene il freddo per 20 ore • Anello Dimensioni 28,8 x ø 

8,3 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Bottiglia in acciaio riciclato RCS 
Avira Avior 1 L

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,09 31,56 30,56 29,59 28,25
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 82% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 86% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,13 kg. Benchmark: 4,47 kg.

1,41 kg. Benchmark: 2,88 kg.

Articoli per bevande
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P438.09* P438.06* P438.08**25*03*02*01 *5*3*2*1 *0*3*2*1

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica • 

Isolamento a parete singola Dimensioni 22,5 x ø 6,7 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Bottiglia Avira Alcor in acciaio riciclato 
RCS 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,83 17,22 16,55 16,16 15,86
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo 

per 15 ore Dimensioni 25 x ø 7,5 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 

360°

Bottiglia Avira Alok in rAcciaio 360 RCS 
600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 30,66 29,49 27,90 27,34 26,84
Senza stampa 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

Questo articolo contiene 75% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 77% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia 

Dimensioni 24 x ø 8 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Bottiglia Avira Ara in acciaio riciclato 
RCS 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,36 28,19 26,65 26,09 25,64
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Questo articolo contiene 80% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,64 kg. Benchmark: 3,28 kg. 0,83 kg. Benchmark: 1,64 kg. 1,48 kg. Benchmark: 2,95 kg.

Articoli per bevande



*5

V43005

V43006

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica 

• Mantiene il caldo per 6 ore • Mantiene il freddo per 12 

ore • Maniglia Dimensioni 23,5 x ø 7,4 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale 360°

VINGA Bottiglia termica Baltimore 
in rAcciaio 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,96 20,04 18,75 18,34 18,04
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica 

• Mantiene il caldo per 4 ore • Mantiene il freddo per 12 

ore • Maniglia Dimensioni 25,8 x ø 7,2 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale 360°

VINGA Bottiglia termica Baltimore 
trek in rAcciaio 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 25,11 24,04 22,65 22,19 21,79
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

Questo articolo contiene 80% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 66% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,49 kg. Benchmark: 2,95 kg.

2,03 kg. Benchmark: 3,63 kg.
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V503

V43002

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,58 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 22 x ø 

7,5 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Bottiglia termica VINGA Ciro in 
rAcciaio RCS 580ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 25,16 24,14 22,70 22,24 21,84
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 

ore • Mantiene il freddo per 15 ore • Anello Dimensioni 

22,2 x ø 7,1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Bottiglia termica VINGA Balti 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,20 20,54 19,75 19,33 18,98
Senza stampa 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

Questo articolo contiene 76% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

3,07 kg. Benchmark: -

1,33 kg. Benchmark: 2,85 kg.

Articoli per bevande



V5095

V504

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Anello Dimensioni 22 

x ø 7,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottilgia termica VINGA Miles 
500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,23 18,57 17,85 17,46 17,11
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Acciaio inossidabile • Volume 0,45 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 

22,8 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica VINGA Lean 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,38 kg. Benchmark: 2,91 kg.

2,96 kg. Benchmark: -

Adatta sia per bevande calde che fredde, 
mantiene la temperatura invariata a lungo.
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V43008

Bottiglia VINGA Lagoa in 
rAcciaio RCS 600ml

Questo articolo contiene 80% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • Mantiene il freddo per 12 ore • 

Maniglia Dimensioni 23,7 x ø 7,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,41 19,77 19,04 18,63 18,28
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

1,61 kg. Benchmark: 3,15 kg.

Articoli per bevande
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V43007 V43009 V43207

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,4 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • Mantiene il freddo 

per 12 ore • Anello Dimensioni 19,2 x ø 7,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bottiglia Parks in rAcciaio RCS 400ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,56 16,97 16,34 15,98 15,68
Senza stampa 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,75 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • Mantiene il freddo 

per 12 ore • Anello Dimensioni 26,8 x ø 7,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Termos doppia tazza VINGA Tono RCS 
750ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,80 28,87 27,43 26,77 26,05
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 70% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 24% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,25 litri • Senza copertura 

• Isolamento a parete singola • Adatta alla macchina da caffè • 

Anello Dimensioni 9 x 8 x 14,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Set 4 tazze in rAcciaio VINGA Parks RCS 
250ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,61 23,82 22,99 22,53 22,08
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Questo articolo contiene 79% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

4,17 kg. Benchmark: 4,6 kg. 2,24 kg. Benchmark: 3,02 kg. 2,79 kg. Benchmark: 3,91 kg.

Articoli per bevande



P433.36

P433.33 *5

Acciaio inossidabile • Volume 1 litri • Ermetica • 

Isolamento rivestimento in rame • Mantiene il caldo per 8 

ore • Mantiene il freddo per 24 ore Dimensioni 32,6 x ø 8,7 

cm  Tipo di stampa Incisione laser

Termos Swiss Peak Elite 1L

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 33,75 32,74 31,60 30,98 30,38
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Acciaio inossidabile • Volume 0,7 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene 

il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 29,5 x ø 7,5 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Termos con 2 tazze 700ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 36,55 35,44 34,25 33,58 32,93
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

6,25 kg. Benchmark: -

5,72 kg. Benchmark: -
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P435.52

P436.83* *7*5*3*1 *2

Acciaio inossidabile • Volume 0,71 litri • Ermetica • 

Isolamento a parete singola • Maniglia Dimensioni 7,1 x 7,1 x 

24 x ø 7,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Moderna bottiglia in acciaio con 
tappo in bambù 700ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore Dimensioni 25,8 x ø 6,9 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica Gaia in acciaio 
riciclato RCS 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,23 14,67 14,05 13,71 13,46
Senza stampa 14,05 13,65 13,25 13,00 12,75

Questo articolo contiene 88% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,38 kg. Benchmark: 3,12 kg.

2,03 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P433.27* P436.49* P436.46**2 *3 *4 *5 *7 *8*1 *9 *2 *3 *4 *5*1 *2 *3 *5 *7*1

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo 

per 15 ore Dimensioni 26 x ø 7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica in acciaio riciclato RCS 
500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 25,8 x ø 6,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica in acciaio 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 85% acciaio inossidabile riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 25,8 x ø 6,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia sottovuoto in acciaio tinta 
unita 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,39 kg. Benchmark: 3,21 kg. 2,92 kg. Benchmark: - 2,92 kg. Benchmark: -
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P435.70* *0 *1 *2 *3 *5 *6 *7 *8 *9

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il 

freddo per 15 ore Dimensioni 22,5 x ø 7,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bottiglia termica Impact in acciaio 
riciclato RCS 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Questo articolo contiene 80% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,4 kg. Benchmark: 2,42 kg.

Articoli per bevande



P437.34*

P437.30* *25 *05 *19 *14 *03 *02*01

*03 *25*01

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,9 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 14,7 x 23,5 x ø 9,7 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Bicchiere Embrace deluxe in rAcciaio 
RCS 900ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,65 24,87 23,53 22,97 22,30
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,9 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia 

Dimensioni 14,7 x 23,5 x ø 9,7 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Tazza ermetica Embrace in rAcciaio 
RCS 900ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 28,16 25,53 24,10 23,54 22,85
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

Questo articolo contiene 70% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 68% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,55 kg. Benchmark: 4,9 kg.

3,68 kg. Benchmark: 5 kg.
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P437.15*

P437.10* *0 *05 *19 *14 *03*1

*01 *25 *19 *15 *03

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,48 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 19 x ø 8,5 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bicchiere termico antigoccia Cruiser in 
rAcciaio RCS 480ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,78 17,17 16,50 16,11 15,81
Senza stampa 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

PP • Volume 0,75 litri • A prova di fuoriuscite • Isolamento plastica 

• Mantiene il caldo per 2 ore • Mantiene il freddo per 4 ore • 

Maniglia Dimensioni 13 x 24,1 x ø 8,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza con manico Tana in plastica 
riciclata RCS 750ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Questo articolo contiene 73% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 42% PP certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,88 kg. Benchmark: 1,31 kg.

1,36 kg. Benchmark: 2,72 kg.

Articoli per bevande



P433.02*

P436.79* *5*1

*3 *5*2*1

*7

*7

Acciaio inossidabile • Volume 0,52 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 7 x 7 x 27 x ø 7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica in acciaio con tappo 
e fondo in bambù 520ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,86 10,44 9,95 9,69 9,51
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo 

per 15 ore Dimensioni 7,7 x 7,7 x 21 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica in acciaio riciclato 
RCS 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 77% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

3,12 kg. Benchmark: -

1,56 kg. Benchmark: 3,39 kg.
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P437.08*

P437.50* *02 *03 *07 *08 *25*01

*01 *03 *05

*23

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,72 litri • Chiusura a 

lucchetto • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Anello Dimensioni 27,4 x ø 7,5 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia richiudibile Omni Sip in 
r-acciaio RCS 720ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,83 24,02 23,15 22,66 22,21
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Chiusura 

a lucchetto • Isolamento a parete singola • Moschettone 

Dimensioni 23,5 x ø 6,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia sport Via richiudibile in 
rAcciaio RCS 600ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Questo articolo contiene 67% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 67% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,82 kg. Benchmark: 1,55 kg.

1,92 kg. Benchmark: 3,59 kg.

Articoli per bevande



P439.17

P439.13* *27*08 *33

Acciaio inossidabile • Volume 1 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 9,5 x 

11 x 26,5 x ø 9,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Termos Duo Explorer Black+Blum 1L

Fino a 1
Stampato 43,95
Senza stampa 39,95

Acciaio inossidabile • Volume 0,85 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 12 ore • 

Mantiene il freddo per 24 ore • Anello Dimensioni 8,6 x 

8,6 x 23,4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica grande 
Black+Blum Explorer 850ml

Fino a 1
Stampato 31,95
Senza stampa 27,95

8,6 kg. Benchmark: -

4,38 kg. Benchmark: -
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P439.10

P439.12* *27 *33

Acciaio inossidabile • Volume 0,6 litri • Ermetica • 

Isolamento a parete singola • Maniglia Dimensioni 

7,4 x 7,4 x 19,7 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 

360°

Bottiglia Black+Blum in 
acciaio 600ml

Fino a 1
Stampato 18,24
Senza stampa 12,95

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 12 ore • 

Mantiene il freddo per 24 ore • Anello Dimensioni 7,3 x 7,3 

x 23,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica piccola 
Black+Blum 500ml

Fino a 1
Stampato 27,95
Senza stampa 23,95

3,18 kg. Benchmark: -

1,69 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P435.50

P430.11* *3*2

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica 

• Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore Dimensioni 24,5 x ø 6,8 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Termos in acciaio 
inossidabile 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,86 10,44 9,95 9,69 9,51
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,45 litri • 

Chiusura a lucchetto • Isolamento vuoto • Mantiene 

il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 25,5 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Stampa 

digitale 360°

Bottiglia termica easy lock in 
acciaio riciclato RCS 450ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 25,16 24,14 22,70 22,24 21,84
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 76% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,61 kg. Benchmark: 3,15 kg.

3,34 kg. Benchmark: -
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P437.07*

*25*24 *17*03*01

Bottiglia Fluid in acciaio 
riciclato RCS, 600ml

Questo articolo contiene 85% acciaio inossidabile riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,6 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 24,4 x ø 7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,66 kg. Benchmark: 3,79 kg.

Articoli per bevande



P438.10*

P438.02* *5

*03 *25*01 *02

*2 *3*7 *9*5*5 *8*0 *4*1

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,4 litri • 

Ermetica • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 

ore • Mantiene il freddo per 15 ore Dimensioni 16,5 x ø 

8,3 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Tazza termica Avira Alix in 
rAcciaio RCS 400ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,26 28,14 26,60 26,04 25,59
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,3 litri • A prova 

di fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo 

per 6 ore • Mantiene il freddo per 8 ore Dimensioni 13,8 

x ø 7 cm  Tipo di stampa Stampa digitale 360°

Tazza Avira Alya in acciaio 
riciclato RCS 300ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 30,24 28,86 27,91 26,99 25,70
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Questo articolo contiene 64% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 71% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,47 kg. Benchmark: 2,73 kg.

1,18 kg. Benchmark: 2,21 kg.
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*OL *SA*CH *NA *OL *SA*CH *NA *OL *SA*CH *NARBTGP12* RBTGS12* RBTGS8*

Acciaio inossidabile • Volume 0,35 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 1 ore • Mantiene il freddo per 6 ore • 

Lavabile in lavastoviglie Dimensioni 15,8 x ø 8,8 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale 360°

Bicchiere Topl in rAcciaio con tappo 360 
brevettato 354ml

Fino a 1
Stampato 28,24
Senza stampa 22,95

PP • Volume 0,35 litri • Ermetica • Isolamento plastica • Mantiene 

il caldo per 2 ore • Mantiene il freddo per 4 ore Dimensioni 15,8 x ø 

8,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bicchiere Topl in rPlastica con tappo 
360 brevettato 354ml

Fino a 1
Stampato 18,95
Senza stampa 14,95

Acciaio inossidabile • Volume 0,235 litri • Ermetica • Isolamento 

vuoto • Mantiene il caldo per 1 ore • Mantiene il freddo per 6 ore • 

Lavabile in lavastoviglie Dimensioni 12,5 x ø 8,8 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale 360°

Bicchiere Topl in rAcciaio con tappo 
360 brevettato 235ml

Fino a 1
Stampato 24,71
Senza stampa 19,95

0,9 kg. Benchmark: 1,36 kg. 1,49 kg. Benchmark: 2,72 kg. 1,26 kg. Benchmark: 2,21 kg.

Articoli per bevande



V42900

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 1,2 litri • Ermetica 

• Mantiene il caldo per 6 ore • Mantiene il freddo per 24 

ore Dimensioni 18,5 x ø 13 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caraffa termica VINGA Arbe RCS 
1200ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 58,25 54,62 52,43 51,32 50,10
Senza stampa 54,25 52,75 51,25 50,30 49,30

Questo articolo contiene 62% acciaio 
inossidabile riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

3,62 kg. Benchmark: 6,56 kg.
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EosV43204

V43203

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,88 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 3 ore • 

Mantiene il freddo per 16 ore • Maniglia Dimensioni 24,1 x ø 10,5 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica VINGA Eos trek in 
rAcciaio RCS 880ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,03 21,32 20,50 20,06 19,66
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,8 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • 

Mantiene il freddo per 24 ore • Maniglia Dimensioni 13,1 x 21,6 x ø 9,7 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica VINGA Eos voyager in 
rAcciaio RCS 880ml

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,65 24,87 23,53 22,97 22,30
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Questo articolo contiene 65% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 79% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,46 kg. Benchmark: 4,51 kg.

2,38 kg. Benchmark: 4,8 kg.

Articoli per bevande



Erie

V43210

Questo articolo contiene 58% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,35 litri • A prova 

di fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 

ore • Mantiene il freddo per 15 ore • Adatta alla macchina 

da caffè Dimensioni 16,2 x ø 7,5 cm  Tipo di stampa 

Stampa digitale 360°

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,69 23,54 22,21 21,73 21,33
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Tazza termica VINGA Erie in 
acciaio riciclato RCS 350ml

1,39 kg. Benchmark: 2,45 kg.
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Nagano

V43205

V43206

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,35 litri • 

Ermetica • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo 

per 4 ore • Mantiene il freddo per 12 ore Dimensioni 

15 x ø 8 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Tazza da viaggio VINGA 
Nagano RCS 350ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,85 19,19 18,45 18,08 17,73
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,16 litri • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 1 ore • Mantiene 

il freddo per 3 ore Dimensioni 8,5 x ø 6,5 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set 2 tazze VINGA Nagano in 
rAcciaio RCS 160ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 30% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 40% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,71 kg. Benchmark: 1,98 kg.

1,84 kg. Benchmark: 2,09 kg.

Articoli per bevande



Otis

V506

Acciaio inossidabile • Volume 0,3 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 6 ore • 

Mantiene il freddo per 6 ore • Adatta alla macchina da 

caffè Dimensioni 16 x ø 7 cm  Tipo di stampa Stampa 

digitale 360°

Tazza termica VINGA Otis 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,29 22,19 20,91 20,43 20,08
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

2,34 kg. Benchmark: -
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P439.15*

P439.14

*08 *27 *33

*08 *27 *33

*02

Acciaio inossidabile • Volume 0,34 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene 

il freddo per 15 ore Dimensioni 7,2 x 7,2 x 16,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Tazza da viaggio termica 
Black+Blum in acciaio 340ml

Fino a 1
Stampato 23,95
Senza stampa 19,95

Acciaio inossidabile • Volume 0,6 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene 

il freddo per 15 ore Dimensioni 9,1 x 20,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bicchiere termico da viaggio 
Black+Blum 600ml

Fino a 1
Stampato 31,95
Senza stampa 27,95

2,36 kg. Benchmark: -

3,9 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P437.31*

P437.21*

*14 *25*01 *05

*3*1 *2

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,8 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore 

• Mantiene il freddo per 15 ore • Maniglia Dimensioni 18 x ø 

9,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza Cube in r-Acciaio RCS 800ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,68 13,17 12,60 12,31 12,06
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,3 litri • Senza 

copertura • Isolamento metallo • Mantiene il caldo per 3 

ore • Mantiene il freddo per 6 ore Dimensioni 9,7 x ø 8,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Tazza da caffè Clark a doppia 
parete RCS 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

Questo articolo contiene 69% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 100% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,28 kg. Benchmark: 4,35 kg.

0,56 kg. Benchmark: 1,35 kg.
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P432.07

P437.22* *19 *25*03 *04*01

Ceramica • Volume 0,49 litri • A prova di fuoriuscite • 

Isolamento non disponibile • Lavabile in lavastoviglie • 

Adatto al microonde • Maniglia Dimensioni 16,4 x ø 6,8 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Tazza in ceramica Luxe 490ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

PP • Volume 0,225 litri • Ermetica • Isolamento metallo 

• Mantiene il caldo per 3 ore • Mantiene il freddo per 6 ore 

Dimensioni 17,7 x ø 7,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza da viaggio antigoccia Click 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,48 kg. Benchmark: -

1,08 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P435.05

P435.07* *3 *5*1 *2

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,18 litri • A prova 

di fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 

5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore Dimensioni 10 x ø 7,2 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza termica in sughero e 
acciaio riciclato RCS 180ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 25,03 24,22 23,35 22,86 22,41
Senza stampa 23,85 23,20 22,55 22,15 21,70

Polipropilene riciclato • Volume 0,3 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento metallo • Mantiene il caldo per 

3 ore • Mantiene il freddo per 6 ore Dimensioni 13 x ø 6,5 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza in sughero e acciaio 
riciclato GRS RPP 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 18,03 17,37 16,70 16,31 16,01
Senza stampa 16,85 16,35 15,90 15,60 15,30

Questo articolo contiene 62% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 52% polipropilene 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

0,75 kg. Benchmark: 1,36 kg.

1,01 kg. Benchmark: 1,17 kg.
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P437.13* P433.08* P437.14**24 *25*03 *17 *3 *5*2*01 *03 *25*01

Polipropilene riciclato • Volume 0,3 litri • A prova di fuoriuscite 

• Isolamento plastica • Mantiene il caldo per 2 ore • Mantiene 

il freddo per 4 ore Dimensioni 8,5 x 13,9 x ø 8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bicchiere in PP riciclato GRS con tappo 
300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,87 10,45 9,96 9,70 9,52
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,5 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • 

Mantiene il freddo per 15 ore Dimensioni 17,3 x ø 6,4 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Bicchiere Fluid in r-acciaio RCS 500ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,63 19,97 19,20 18,76 18,41
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

Questo articolo contiene 35% polipropilene riciclato 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 74% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Polipropilene riciclato • Volume 0,35 litri • A prova di fuoriuscite 

• Isolamento plastica • Mantiene il caldo per 2 ore • Mantiene 

il freddo per 4 ore Dimensioni 14,5 x ø 9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Bicchiere a doppia parete Java in RCS 
350ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 36% polipropilene riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

1,47 kg. Benchmark: 2,96 kg. 0,38 kg. Benchmark: 0,62 kg. 0,91 kg. Benchmark: 1,01 kg.

Articoli per bevande



P433.37

Acciaio inossidabile • Volume 0,3 litri • Chiusura a lucchetto • 

Isolamento rivestimento in rame • Mantiene il caldo per 8 ore • Mantiene 

il freddo per 24 ore Dimensioni 19,2 x ø 6,3 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Tazza Swiss Peak 
Elite 300ml

2,34 kg. Benchmark: -
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P435.06*
*3 *4 *5*1 *2

Questo articolo contiene 71% acciaio 
inossidabile riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,3 litri • Chiusura a lucchetto • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 

15 ore Dimensioni 19 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza termica easy lock in 
acciaio riciclato RCS 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,28 18,62 17,90 17,51 17,16
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

1,3 kg. Benchmark: 2,48 kg.

Articoli per bevande



P436.23

P432.1* *5*02 *31

Bambù • Volume 0,3 litri • Ermetica • Isolamento vuoto • 

Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene il freddo per 15 ore 

Dimensioni 19,8 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bottiglia termica in bambù 320ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,03 14,52 13,90 13,56 13,31
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

PP • Volume 0,35 litri • A prova di fuoriuscite • Isolamento 

metallo • Mantiene il caldo per 3 ore • Mantiene il freddo per 

6 ore Dimensioni 12 x 17 x ø 8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza in acciaio inossidabile 

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,13 4,80 4,60 4,45 4,27
Senza stampa 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

2,13 kg. Benchmark: -

1,27 kg. Benchmark: -
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*5

P435.04*

P432.80* *1 *2 Metro

*5*2 *3*1

Acciaio inossidabile • Volume 0,28 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene 

il freddo per 15 ore Dimensioni 13,7 x ø 7,3 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Tazza rivestita in ceramica Sierra 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,83 17,22 16,55 16,16 15,86
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acciaio inossidabile riciclato • Volume 0,3 litri • A prova di 

fuoriuscite • Isolamento plastica • Mantiene il caldo per 2 

ore • Mantiene il freddo per 4 ore Dimensioni 15,5 x ø 7 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Tazza Metro in acciaio riciclato 
RCS 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,46 9,08 8,63 8,39 8,24
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

Questo articolo contiene 37% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,74 kg. Benchmark: 1,1 kg.

1,82 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P434.08 P434.11* P434.03**5*5 *7*5*2 *3*1 *5*4 *5*5*2 *3*1

Ceramica • Volume 0,36 litri • Senza copertura • Isolamento non 

disponibile • Adatta alla macchina da caffè • Lavabile in lavastoviglie 

• Adatto al microonde • Maniglia Dimensioni 8,8 x ø 8,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Tazza in ceramica smaltata 360ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,93 7,59 7,19 6,97 6,85
Senza stampa 6,75 6,57 6,39 6,26 6,14

Ceramica • Volume 0,28 litri • Senza copertura • Isolamento non 

disponibile • Maniglia Dimensioni 6 x 10,5 x ø 7,6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Tazza in ceramica con base in sughero 
280ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,08 7,73 7,32 7,11 6,98
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Ceramica • Volume 0,28 litri • Senza copertura • Isolamento 

non disponibile • Adatta alla macchina da caffè • Lavabile in 

lavastoviglie • Adatto al microonde • Maniglia Dimensioni 7 x 8,2 x 

ø 8,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza in ceramica vintage 280ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,19 5,89 5,53 5,35 5,26
Senza stampa 5,01 4,87 4,73 4,64 4,55

1,39 kg. Benchmark: - 1,49 kg. Benchmark: - 1,43 kg. Benchmark: -
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P434.01*

P434.04*

P434.05*

P434.00

*7*4 *5*4*3 *3*2*1

*5*4*3*2*1

*2*1 *5

Ceramica • Volume 0,35 litri • Senza copertura • 

Isolamento non disponibile • Lavabile in lavastoviglie • 

Adatto al microonde • Maniglia Dimensioni 9,5 x ø 8 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Tazza basic in ceramica 350ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,11 5,81 5,46 5,28 5,19
Senza stampa 4,93 4,79 4,66 4,57 4,48

Ceramica • Volume 0,35 litri • Senza copertura • 

Isolamento non disponibile • Adatta alla macchina da 

caffè • Lavabile in lavastoviglie • Adatto al microonde 

• Maniglia Dimensioni 8 x ø 9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Tazza in ceramica moderna 350ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,46 6,16 5,79 5,61 5,51
Senza stampa 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

Ceramica • Volume 0,3 litri • Senza copertura • 

Isolamento non disponibile • Adatta alla macchina da 

caffè • Lavabile in lavastoviglie • Adatto al microonde 

• Maniglia Dimensioni 8,5 x ø 6,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Tazza in ceramica con interni 
colorati 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,68 6,37 6,00 5,81 5,71
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

Ceramica • Volume 0,3 litri • Senza copertura • 

Isolamento non disponibile • Adatta alla macchina da 

caffè • Lavabile in lavastoviglie • Adatto al microonde 

• Maniglia Dimensioni 8,9 x ø 8,4 cm  Tipo di stampa 

Serigrafia 360o

Tazza da caffè in ceramica 
modern 300ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,37 7,03 6,66 6,41 6,31
Senza stampa 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

1,51 kg. Benchmark: -

1,49 kg. Benchmark: -

1,32 kg. Benchmark: -

1,41 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P436.78 P432.14 P432.27

Vetro • Volume 0,25 litri • A prova di fuoriuscite • Isolamento non 

disponibile Dimensioni 8,8 x 5,5 x 10,8 x ø 7,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set 2 bicchieri in vetro borosilicato con 
tappo in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,47 9,09 8,64 8,40 8,25
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Vetro • Volume 0,36 litri • Ermetica • Isolamento non disponibile 

• Lavabile in lavastoviglie Dimensioni 20 x ø 7,2 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Bottiglia termica Impact in vetro 
borosilicato 360ml

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Vetro • Volume 0,35 litri • A prova di fuoriuscite • Isolamento 

non disponibile Dimensioni 8,8 x 5,5 x 13,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set 2 bicchieri in vetro borosilicato con 
tappo in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,33 kg. Benchmark: 1,34 kg. 1,23 kg. Benchmark: - 1,58 kg. Benchmark: -
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V26400 V43308 V43309

Vetro Dimensioni 26 x ø 10,8 cm  Tipo di stampa Nessuna 

decorazione possibile.

Caraffa VINGA York da 1,45L

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -

Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Vetro • Volume 0,25 litri • Lavabile in lavastoviglie Dimensioni 9 x ø 

7,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bicchiere VINGA York 4 pezzi

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,60 31,62 30,08 29,37 28,60
Senza stampa 30,60 29,75 28,90 28,35 27,80

Vetro • Volume 0,36 litri • Lavabile in lavastoviglie Dimensioni 15,5 x 

ø 7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Highball VINGA York 4 pezzi

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 42,95 39,77 37,98 37,12 36,20
Senza stampa 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

1,09 kg. Benchmark: - 2,16 kg. Benchmark: -3,14 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P439.16* *02 *27 *33

Vetro • Volume 0,34 litri • Ermetica Dimensioni 16,5 x ø 

7,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 1
Stampato 22,95
Senza stampa 18,95

Bicchiere da viaggio 
Black+Blum in vetro 
340ml

1,56 kg. Benchmark: -
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P439.05*

P439.04*

*08 *27 *33

*02 *09

Vetro Dimensioni 8 x ø 14 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Ciotola portapranzzo 
Black+Blum 750ml

Fino a 1
Stampato 34,22
Senza stampa 29,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 8,8 x 15,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Food Flask Black+Blum 400ml

Fino a 1
Stampato 29,51
Senza stampa 24,95

3,54 kg. Benchmark: -

2,48 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P439.02*

P439.03 *5

*27 *33

PP Dimensioni 19,8 x 5,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Portapranzo Black+Blum Original

Fino a 1
Stampato 27,44
Senza stampa 23,95

PP Dimensioni 12,1 x 20,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Portapranzo Black+Blum 
Original

Fino a 1
Stampato 28,44
Senza stampa 24,95

2,92 kg. Benchmark: -

2,11 kg. Benchmark: -
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P439.21 P439.20 P439.00* *08 *27 *33

Acciaio inossidabile Dimensioni 18,5 x 9,7 x 12 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Portapranzo doppio Bento Black+Blum 
in acciaio

Fino a 1
Stampato 42,17
Senza stampa 37,90

Acciaio inossidabile Dimensioni 20,6 x 15,4 x 10,9 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Set 3 pezzi Mealprep Black+Blum Small, 
Medium, Large

Fino a 1
Stampato 47,51
Senza stampa 42,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 20 x 14 x 6 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Portapranzo grande Black+Blum in 
acciaio

Fino a 1
Stampato 34,22
Senza stampa 29,95

7,22 kg. Benchmark: - 4,19 kg. Benchmark: - 4,8 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



*5

V50440

V26911

Acciaio inossidabile • Volume 0,5 litri • Ermetica • 

Isolamento vuoto • Mantiene il caldo per 5 ore • Mantiene 

il freddo per 15 ore Dimensioni 15 x ø 8,6 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Portapranzo termico VINGA Miles

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,36 29,58 28,05 27,39 26,65
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acciaio inossidabile riciclato Dimensioni 16,7 x 12,3 x 5,6 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Portapranzo VINGA Parks in 
rAcciaio RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,61 23,82 22,99 22,53 22,08
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Questo articolo contiene 81% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

3,97 kg. Benchmark: -

1,95 kg. Benchmark: 2,7 kg.
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P432.98

P269.56

Vetro Dimensioni 17,3 x 12,8 x 6 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Portapranzo in vetro con 
tappo in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 18,24 17,66 16,92 16,60 16,30
Senza stampa 16,60 16,15 15,70 15,40 15,10

Acciaio inossidabile Dimensioni 15,9 x ø 9,3 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Contenitore sottovuoto Elite 
Swiss Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,60 28,64 27,65 27,08 26,58
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,94 kg. Benchmark: -

1,87 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande



P438.07* *3*1

Questo articolo contiene 62% polipropilene 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Polipropilene riciclato Dimensioni 19 x 14,4 x 6,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Portapranzo Avira Atlas in 
PP riciclato RCS 700ML

0,86 kg. Benchmark: 1,15 kg.

catalogo 2026



P269.05*

P269.08

P269.59*

P269.62

*5*3 *3*2*2

Acciaio inossidabile riciclato Dimensioni 18,2 x 13 x 6,3 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Portapranzo RCS a tenuta stagna 
in acciaio inox riciclato

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,87 25,17 23,94 23,41 22,67
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

Polipropilene riciclato Dimensioni 19 x 11,4 x 5,4 cm  Tipo 

di stampa Tampografia

Porta pranzo GRS RPP con spork

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 86% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 93% polipropilene 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile Dimensioni 18 x 13 x 6,5 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Portapranzo in acciaio con 
tappo in bambù e spork

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PP Dimensioni 19 x 11,4 x 5,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Portapranzo in PP con spork

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,66 kg. Benchmark: 1,02 kg.

1,33 kg. Benchmark: 2,9 kg.

1 kg. Benchmark: -

2,18 kg. Benchmark: -

Articoli per bevande
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tecnologia mobile RBA1654 Powerbank magnetica da 10.000 mAh Anker MagGo QI2 P185



RBA1654 RBA1695

PC Dimensioni 10,7 x 7 x 2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank magnetica da 10.000 mAh Anker 
MagGo QI2

Fino a 1
Stampato 73,44
Senza stampa 69,95

PC • Potenza totale 165W • Ricarica il telefono fino a 5 volte • Uscita wireless 15W • Output USB C • Ingresso 

USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso 

• Carica veloce • Carica simultaneamente 4 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di computer portatili • Adatto alla 

ricarica di tablet Dimensioni 15,7 x 5,4 x 4,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank Anker da 25.000 mAh 165W con cavo integrato

Fino a 1
Stampato 83,44
Senza stampa 79,95

5,22 kg. Benchmark: - 8,46 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P322.76

Alluminio • Potenza totale 55W • Ricarica il telefono fino 

a 2 volte • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C 

• Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può 

caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto 

alla ricarica di tablet Dimensioni 8,8 x 5 x 3,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Powerbank tascabile 10.000 
mAh 55W Urban Vitamin 
Campbell

5,76 kg. Benchmark: -
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P322.77

P322.78

Alluminio • Potenza totale 165W • Ricarica il telefono fino a 4 

volte • Uscita wireless 165W • Output USB • Output USB C 

• Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in 

aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto 

alla ricarica di computer portatili • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 15,6 x 5,3 x 4,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 20.000 mAh 165W Urban 
Vitamin Stanford

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 107,94 103,13 99,71 97,67 95,59
Senza stampa 104,45 101,60 98,75 96,85 94,95

Alluminio • Potenza totale 100W • Ricarica il telefono fino a 3 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 15W • Output USB 

• Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • 

Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre 

ricarica se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 

4 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di computer portatili • 

Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 11,6 x 5,3 x 5,3 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank magnetica 15.000 mAh 
100W Urban Vitamin Sunnyvale

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 100,94 96,33 93,11 91,17 89,24
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

10,06 kg. Benchmark: -

11,17 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P309.54

rPC • Uscita wireless 15W • Velocità in input AC 

100V-240V~50/60Hz • Bobina(e) di ricarica wireless 2 • 

Cavo di ricarica da 65 cm Dimensioni 6,5 x 6,5 x 10 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Caricatore GaN 105W cavo 
retrattile Urban Vitamin 
Sacramento

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 127,54 122,18 118,21 115,82 113,39
Senza stampa 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

Questo articolo contiene 23% PC riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

11,96 kg. Benchmark: 12,6 kg.
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P322.74

P322.73

ABS riciclato • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • 

Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso 

in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet Dimensioni 13 x 7,3 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 10.000mah 20W Urban Vitamin 
Emeryville

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

ABS riciclato • Potenza totale 45W • Ricarica il telefono fino a 4 volte • Output 

USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso 

in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce 

• Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di computer 

portatili • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 15,5 x 7 x 2,4 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank 20.000mah 45W Urban Vitamin 
San Mateo

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 10% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 10% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

3,91 kg. Benchmark: 4,04 kg.

7,91 kg. Benchmark: 8,17 kg.

Tecnologia mobile



P322.71

P322.72 *5

rPC • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • Ricarica 

wireless • Uscita wireless 15W • Output per la ricarica magnetica • Output 

USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • 

Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 3 dispositivo/i Dimensioni 10,7 x 1,5 x 7 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Powerbank magnetica 5in1 Urban Vitamin 
Redwood 5000mAh 20W

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPC • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • Ricarica 

wireless • Uscita wireless 15W • Output per la ricarica magnetica • Output 

USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo 

• Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • 

Carica simultaneamente 3 dispositivo/i Dimensioni 10,7 x 7 x 2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank magnetica 5in1 Urban Vitamin 
Delano 10000mAh 20W

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 19% PC riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 15% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,46 kg. Benchmark: 2,58 kg.

3,91 kg. Benchmark: 4,04 kg.
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P322.81* P322.82* P322.84* *1 *2*1 *2*1 *2

Alluminio riciclato • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono 

fino a 1 volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 15W • Output 

per la ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 2 dispositivo/i Dimensioni 10,2 x 7 x 0,9 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank Urban Vitamin Richmond 
5000 mah pla/alu riciclati

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Alluminio riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 1 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 8W • Output per la ricarica 

magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica 

• Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre 

ricarica se stesso • Carica veloce • Può essere caricato in modalità 

wireless • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i Dimensioni 10,2 x 7 

x 0,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank Urban Vitamin Burbank 
3000 mah pla/alu riciclati

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 49,44 46,18 44,36 43,42 42,39
Senza stampa 45,95 44,65 43,40 42,60 41,75

Questo articolo contiene 15% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 15% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Alluminio riciclato • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono 

fino a 2 volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 20W • Output 

per la ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 10,2 x 7 x 1,4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Compton RCS plastica riciclata/
alluminio 10.000mAh powerbank

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 11% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

1,85 kg. Benchmark: 1,93 kg. 2,63 kg. Benchmark: 2,73 kg. 4,13 kg. Benchmark: 4,26 kg.

Tecnologia mobile



P322.70*

P322.75* *5

*3*1 *5

*3*1 *5

ABS • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB 

& USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo 

• Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • 

Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 9,5 x 6,3 x 2,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 10.000mAh con PD 
Urban Vitamin Alameda

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 56,39 52,98 50,96 49,87 48,74
Senza stampa 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

ABS • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 4 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB 

& USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo 

• Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • 

Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 15,5 x 6,3 x 2,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 20.000mAh con PD 
Urban Vitamin Pasadena

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 66,14 62,48 60,21 58,92 57,59
Senza stampa 62,65 60,95 59,25 58,10 56,95

5,22 kg. Benchmark: -

8,46 kg. Benchmark: -
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P301.95*

P301.96

PC • Potenza totale 65W • Ricarica il telefono fino a 3 volte • 

Ricarica wireless • Uscita wireless 15W • Output per la ricarica 

magnetica • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 4 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di computer 

portatili • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 11 x 9 x 2,2 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Caricatore universale 5in 1 65W 
Urban Vitamin Oxnard

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 127,54 122,18 118,21 115,82 113,39
Senza stampa 124,05 120,65 117,25 115,00 112,75

ABS • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • 

Ricarica wireless • Uscita wireless 15W • Output per la ricarica 

magnetica • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 5 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 8,6 x 8,6 x 3,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore 5 in 1 universale Urban 
Vitamin Saratoga

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

4,91 kg. Benchmark: -

10,22 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P322.88

Questo articolo contiene 20% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono 

fino a 4 volte • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può 

caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto 

alla ricarica di tablet Dimensioni 13,7 x 6,8 x 2,7 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Powerbank 20.000 20W PD 
Urban Vitamin Menlo Park 
in rABS RCS

6,98 kg. Benchmark: 7,15 kg.
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P322.86*

P322.85*

*5*03*01 *05

*5*03*01 *05

rPC • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • Output 

USB C • Output lightning • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • 

Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica 

se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

Dimensioni 7,9 x 4,5 x 2,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 20W PD Urban Vitamin Los 
Angeles in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,84 40,78 39,11 38,27 37,34
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

rPC • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • Output 

USB C • Output lightning • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • 

Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica 

se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

Dimensioni 7,9 x 4,5 x 3,4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 20W PD Urban Vitamin San 
Diego in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

Questo articolo contiene 24% PC riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 24% PC riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,73 kg. Benchmark: 2,84 kg.

2,58 kg. Benchmark: 2,68 kg.

Tecnologia mobile



P322.34

P322.36 Skywave

ABS riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 4 volte • Output USB • Output 

USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla 

ricarica di tablet • Con pannello solare • Input solare 1.1W (5.5V/200mA) Dimensioni 15,5 x 7,4 x 

1,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbamk 10000 mAh Skywave in plastica 
riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS riciclato • Potenza totale 15W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • Ricarica wireless 

• Uscita wireless 10W • Output per la ricarica magnetica • Output USB • Output USB C 

• Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri 

dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i 

• Adatto alla ricarica di tablet • Con pannello solare • Input solare 0.77W(5.5/140mA) 

Dimensioni 10,8 x 6,9 x 1,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank solare 5000 mAh Skywave in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

Questo articolo contiene 25% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 25% ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,33 kg. Benchmark: 2,63 kg.

2 kg. Benchmark: 2,17 kg.
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P322.45

P322.33

ABS riciclato • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 5 volte • Output USB 

• Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo 

• Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet • Impermeabile IPX 5 

Dimensioni 12,5 x 5,6 x 18,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Stazione di ricarica 21000 mAh Power Vault 
in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

ABS riciclato • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 4 volte • Ricarica 

wireless • Uscita wireless 10W • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C 

• Indicatore di carica • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet • Con pannello solare • Input solare 1W (5V/200mA) Dimensioni 13 x 7,4 x 

2,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank solare 10.000 mAh 10W in 
plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Questo articolo contiene 25% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 30% ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,13 kg. Benchmark: 2,53 kg.

8,29 kg. Benchmark: 8,92 kg.

Tecnologia mobile



P322.68 P322.63 P308.67 *5

Alluminio riciclato • Potenza totale 20W • Ricarica il telefono fino a 4 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C 

• Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica veloce • 

Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 14,3 x 6,6 x 2,8 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Powerbank in alluminio RCS da 20.000 
mAh Terra

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 53,02 49,62 47,69 46,71 45,52
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

Alluminio riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C 

• Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica veloce 

• Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet Dimensioni 10,3 x 6,4 x 1,6 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Powerbank Terra da 5000 mAh in 
alluminio riciclato

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,92 25,22 23,99 23,46 22,72
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Questo articolo contiene 23% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 36% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Alluminio riciclato • Uscita wireless 10W • Velocità in input 9V/2A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 120 cm Dimensioni 1 x ø 10 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Caricatore wireless 10W in alluminio 
RCS Terra

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 22,32 19,77 18,69 18,26 17,62
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Questo articolo contiene 75% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

2,23 kg. Benchmark: 2,64 kg. 7,18 kg. Benchmark: 7,86 kg. 1,09 kg. Benchmark: 1,42 kg.
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P322.60* P322.40* P322.89*02*01 *3*1

Lega di alluminio riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono 

fino a 1 volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output per 

la ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

Dimensioni 10,4 x 6,6 x 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank magnetica Orion 5000 mAh 
5W rAlluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 35,49 32,68 31,21 30,52 29,74
Senza stampa 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output per la 

ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 

2 dispositivo/i Dimensioni 10,1 x 6,9 x 1,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Powerbank magnetica 10.000mAh 
Amporia in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 35,44 32,63 31,16 30,47 29,69
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 1 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output per la 

ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

• Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 10,1 x 7 x 1,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank magnetica Magnetix 5000 
mAh in plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 28,44 25,83 24,56 23,97 23,34
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Questo articolo contiene 23% lega di alluminio 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 15% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 20% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,59 kg. Benchmark: 2,78 kg. 3,37 kg. Benchmark: 3,48 kg.2,5 kg. Benchmark: 2,61 kg.

Tecnologia mobile



P322.42* *5*2*1 *05*0

Questo articolo contiene 36% lega di alluminio 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Lega di alluminio riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica 

il telefono fino a 2 volte • Output USB • Output USB C • 

Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso 

in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se 

stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto 

alla ricarica di tablet Dimensioni 11 x 6,8 x 1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,41 19,77 19,04 18,63 18,28
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

Powerbank da 4000 mAh 
in pla/alu riciclati RCS 
con Type-C

1,94 kg. Benchmark: 2,14 kg.
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P322.80

P322.58

ABS riciclato • Potenza totale 15W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • Output 

USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso 

in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce 

• Carica simultaneamente 4 dispositivo/i Dimensioni 15,3 x 6,8 x 1,9 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank 10.000 mAh Turbopack cavi 
integrati in rABS RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,09 31,28 29,86 29,17 28,44
Senza stampa 30,60 29,75 28,90 28,35 27,80

ABS riciclato • Potenza totale 65W • Ricarica il telefono fino a 4 volte • 

Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta 

per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica 

di computer portatili • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 14,7 x 7 x 3,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Powerbank da 20000mAh 65W Gridlay per PC

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 86,99 82,73 79,91 78,22 76,54
Senza stampa 83,50 81,20 78,95 77,40 75,90

Questo articolo contiene 23% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 13% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

8,2 kg. Benchmark: 8,45 kg.

3,96 kg. Benchmark: 4,18 kg.

Tecnologia mobile



boostcore
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P322.55 P322.56 P322.57

ABS riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

Dimensioni 13,5 x 6,9 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 10.000 mAh Boostcore con 
type C in rABS RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

ABS riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 1 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

Dimensioni 9,5 x 6,4 x 1,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 5.000 mAh Boostcore con 
type C in rABS RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 23% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 28% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 4 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i 

• Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 13,5 x 6,9 x 2,9 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank 20.000 mAh Boostcore con 
type C in rABS RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 14% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,95 kg. Benchmark: 2,1 kg. 3,53 kg. Benchmark: 3,75 kg. 6,67 kg. Benchmark: 6,9 kg.

Tecnologia mobile



P324.19

P322.49

P322.08*

P322.62

*3*1

Alluminio • Potenza totale 4W • Ricarica il telefono fino 

a 1 volte • Output USB • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare 

altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

simultaneamente 1 dispositivo/i Dimensioni 1,2 x 3,6 x 

5,4 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Powerbank portachiavi da 
1000 mAh

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,09 13,61 12,97 12,75 12,50
Senza stampa 12,45 12,10 11,75 11,55 11,30

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono 

fino a 1 volte • Output USB C • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può 

caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica simultaneamente 2 dispositivo/i Dimensioni 9 x 

4,9 x 3,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 3000 mAh Powerlink 
in rPlastica RCS con type C

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono 

fino a 2 volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W 

• Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB 

& USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in 

aereo • Carica veloce • Carica simultaneamente 2 

dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 

9,7 x 6,3 x 1,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank wireless 5W da 5.000 
mAh in plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,09 24,48 23,26 22,72 22,09
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

ABS • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono 

fino a 1 volte • Output USB • Ingresso USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica 

simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica 

di tablet Dimensioni 10,5 x 6,4 x 1,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Powerbank tascabile 5.000 mAh 
con cavi integrati

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Questo articolo contiene 19% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 26% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,77 kg. Benchmark: -

1,62 kg. Benchmark: 1,7 kg.

1,99 kg. Benchmark: -

2,31 kg. Benchmark: 2,46 kg.
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P322.25 P322.39 P322.35

FSC® bambù • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore 

di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i 

• Adatto alla ricarica di tablet • Con pannello solare • Input solare 

1W(5.5V/180mA) Dimensioni 14,9 x 7,9 x 2,2 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Powerbank solare 10.000 mAh in bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

FSC® bambù • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 

1 volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & 

USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica 

simultaneamente 1 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 9,6 x 1,6 x 7 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Powerbank da 5.000 mAh in bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 26,47 23,82 22,64 22,11 21,42
Senza stampa 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

FSC® bambù • Potenza totale 15W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output USB • 

Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C • Indicatore di carica 

• Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet Dimensioni 6,8 x 1,9 x 14,7 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Powerbank wireless 8000 mAh 5W in 
bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 41,82 38,77 37,14 36,36 35,37
Senza stampa 37,55 36,55 35,50 34,85 34,15

2,38 kg. Benchmark: 2,41 kg. 2,23 kg. Benchmark: 2,24 kg. 3,66 kg. Benchmark: 3,7 kg.

Tecnologia mobile



P322.41*

P322.28

*3*1

ABS riciclato • Potenza totale 23W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • Ricarica 

wireless • Uscita wireless 15W • Output per la ricarica magnetica • Output 

USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • 

Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 9,4 x 

6,6 x 1,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank magnetica MagBoost 5000 mAh in 
plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,84 40,78 39,11 38,27 37,34
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

ABS • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • Ricarica wireless 

• Uscita wireless 5W • Output USB • Ingresso USB-C • Indicatore di carica 

• Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se 

stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet 

Dimensioni 9,8 x 6,3 x 1,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank wireless 5W magnetica 5.000 mAh

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 21% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,63 kg. Benchmark: 2,75 kg.

3,19 kg. Benchmark: -
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P322.90

zen

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino 

a 1 volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output 

per la ricarica magnetica • Output USB C • Ingresso USB-C 

• Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può 

caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

simultaneamente 2 dispositivo/i Dimensioni 10,3 x 6,8 x 1,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Powerbank magnetica da 5.000 
mAh 5W Zen in bambù e rPlastica

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,36 26,52 25,59 25,08 24,58
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Questo articolo contiene 22% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,54 kg. Benchmark: 2,67 kg.

Tecnologia mobile



P322.59* *03*01stellar

Powerbank magnetica 
Stellar 5000 mAh 5W in 
rABS RCS

Questo articolo contiene 20% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 1 volte • 

Ricarica wireless • Uscita wireless 5W • Output per la ricarica magnetica 

• Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • 

Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se 

stesso • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet Dimensioni 9,5 x 6,4 x 1,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

2,57 kg. Benchmark: 2,68 kg.
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P322.61* *03*01

Questo articolo contiene 30% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 1 volte 

• Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica veloce • Carica 

simultaneamente 3 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 

9,8 x 6,5 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank da 5.000 mAh 
in plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 22,84 20,38 19,26 18,77 18,24
Senza stampa 19,35 18,85 18,30 17,95 17,60

2,33 kg. Benchmark: 2,48 kg.

Tecnologia mobile



P322.43

P322.54

rPC • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • 

Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di 

carica • Adatta per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi 

mentre ricarica se stesso • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i 

Dimensioni 10,9 x 6,2 x 3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 10000 mAh CycleCell con 
batteria rimovibile

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

ABS riciclato • Potenza totale 12W • Ricarica il telefono fino a 4 volte • 

Output USB • Output USB C • Ingresso USB-C • Indicatore di carica 

• Adatta per l'uso in aereo • Carica veloce • Carica simultaneamente 

2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 14,5 x 7,4 x 1,6 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank Lockhart RCS in plastica 
riciclata 10.000 con cavi

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,14 31,33 29,91 29,22 28,49
Senza stampa 30,65 29,80 28,95 28,40 27,85

Questo articolo contiene 30% PC riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 20% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

4,19 kg. Benchmark: 4,45 kg.

3,57 kg. Benchmark: 3,8 kg.
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*5

P322.29

P324.79* *1 *3

ABS • Potenza totale 10W • Ricarica il telefono fino a 2 volte • 

Output USB • Ingresso USB-C • Indicatore di carica • Adatta 

per l'uso in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica 

se stesso • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla 

ricarica di tablet Dimensioni 13,6 x 1,5 x 6,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Powerbank tascabile da 10.000 mAh 
ad alta densità

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Paglia di grano • Potenza totale 15W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C 

• Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Carica veloce 

• Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto alla ricarica di 

tablet Dimensioni 14,5 x 6,9 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Powerbank 10.000 mAh  in fibra 
di grano

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 28,81 27,87 26,94 26,38 25,88
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

3,75 kg. Benchmark: -

4,11 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P322.24

Alluminio • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino 

a 2 volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro 

USB & USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso 

in aereo • Può caricare altri dispositivi mentre ricarica 

se stesso • Carica veloce • Carica simultaneamente 3 

dispositivo/i • Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 

14,6 x 6,6 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

Powerbank in 
alluminio da 10.000 
mAh 18W con PD

4,82 kg. Benchmark: -
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P324.67

P322.14

ABS • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Ricarica wireless • Uscita wireless 10W • Output 

USB • Output USB C • Ingresso Micro USB & USB-C • 

Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo • Può 

caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • Carica 

veloce • Carica simultaneamente 2 dispositivo/i • Adatto 

alla ricarica di tablet Dimensioni 14,4 x 7,1 x 1,7 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Powerbank wireless da 10.000 mAh 
con PD

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS • Potenza totale 18W • Ricarica il telefono fino a 2 

volte • Output USB • Output USB C • Ingresso Micro USB 

& USB-C • Indicatore di carica • Adatta per l'uso in aereo 

• Può caricare altri dispositivi mentre ricarica se stesso • 

Carica veloce • Carica simultaneamente 3 dispositivo/i • 

Adatto alla ricarica di tablet Dimensioni 13,7 x 6,8 x 1,6 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Powerbank ultra veloce da 10.000 
mAh con PD

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Senza stampa 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

3,73 kg. Benchmark: -

4,28 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P309.53

Caricatore wireless 
magnetico 2in1 15W Urban 
Vitamin Goleta

Questo articolo contiene 46% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 2 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 65 cm Dimensioni 7 x 7 x 2,8 cm  Tipo 

di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,74 kg. Benchmark: 1,95 kg.
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P309.50

Questo articolo contiene 37% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 22,4 x 8,4 x 2,5 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Caricatore magnetico 
15W 3 in 1 Urban Vitamin 
Torrance RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,99 51,63 49,61 48,57 47,44
Senza stampa 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

2,77 kg. Benchmark: 3,26 kg.

Tecnologia mobile



P309.51

Caricatore 15 W 3in1 in 
rPlastica RCS Urban Vitamin 
Arcadia

Questo articolo contiene 34% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 11,4 x 2,2 x 1,9 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

2,03 kg. Benchmark: 2,28 kg.
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P308.36

Questo articolo contiene 60% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

5V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 7 x 12,4 x 13,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Caricatore 3in1 in rplastica 
RCS Urban Vitamin Fairfield

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

1,71 kg. Benchmark: 2,15 kg.

Tecnologia mobile



P309.11 P302.56 P309.09

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 9V/2A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 

120 cm Dimensioni 9,4 x 6,8 x 9,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore magnetico 15W da auto 
PowerCruze in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

ABS riciclato • Uscita wireless 10W • Velocità in input 9V/2A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 

100 cm Dimensioni 11,3 x 7,5 x 9,4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore wireless 10W da auto in 
plastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Questo articolo contiene 63% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 73% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 9V/2.2A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 120 cm Dimensioni 7 x 7,7 x 10,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore wireless magnetico 
VoltPerch 15W in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 18,96 18,32 17,64 17,28 16,93
Senza stampa 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

Questo articolo contiene 47% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,34 kg. Benchmark: 1,53 kg. 0,75 kg. Benchmark: 0,97 kg. 0,98 kg. Benchmark: 1,16 kg.
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P309.08

Acrilico • Uscita wireless 15W • Velocità in input 5V/2A, 

9V/2A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 7,2 x 6,9 x 12,4 cm  

Tipo di stampa Stampa digitale

Supporto ricarica wireless 
magnetico 15W Magcharge

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,21 30,43 28,14 27,27 26,54
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

2,77 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P308.61 P309.02 P309.06

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 5V/3A, 9V/2A, 

12V/2A • Bobina(e) di ricarica wireless 2 • Ingresso USB-C • Cavo 

di ricarica da 120 cm Dimensioni 15,8 x 9,2 x 11,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Caricatore doppio 15W Joltz in rPlastica 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPC • Uscita wireless 5W • Velocità in input 5V/2A • Bobina(e) di 

ricarica wireless 2 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm 

Dimensioni 8,5 x 6,1 x 7,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore 3in1 con powerbank 
Powerbase in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Senza stampa 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 9V/3A 

• Bobina(e) di ricarica wireless 4 • Ingresso USB-C • Cavo di 

ricarica da 120 cm Dimensioni 15,6 x 7,3 x 2,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Caricabatterie 15W Powerpal 3 in 1 in 
rABS RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 36,84 33,93 32,46 31,72 30,94
Senza stampa 33,35 32,40 31,50 30,90 30,30

Questo articolo contiene 79% ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 34% PC riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 51% 
ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

2,24 kg. Benchmark: 2,96kg. 4,54 kg. Benchmark: 4,93kg. 2,12 kg. Benchmark: 2,42kg.
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Terra
P309.10

P308.64

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 7 x 7 x 2,8 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore pieghevole 15W 3in1 
Terra in alluminio riciclato

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 55,04 51,68 49,66 48,62 47,49
Senza stampa 51,55 50,15 48,70 47,80 46,85

Lega di alluminio riciclato • Uscita wireless 15W • 

Velocità in input 9V/2.22A • Bobina(e) di ricarica 

wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 120 

cm Dimensioni 6,9 x 7,8 x 10,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Supporto magnetico Terra con 
ricarica 15W in rAlluminio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

Questo articolo contiene 45% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 68% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

1,35 kg. Benchmark: 1,83 kg.

2,06 kg. Benchmark: 2,43 kg.

Tecnologia mobile



P514.03

P308.47

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9.0V/3.0A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 12 x 12 x 36 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Lampada Zanara con caricatore 
wireless 15W in plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® bambù • Uscita wireless 10W • Velocità in input 

5V/2A 9V/1.67A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 15 x 7,2 x 11,2 

cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Caricatore wireless 10W Calgary 
in bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 36% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,45 kg. Benchmark: 2,82 kg.

1 kg. Benchmark: 1,15 kg.
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*5

P309.00

P308.40 *1 *3 Ontario

ABS riciclato • Uscita wireless 10W • Velocità in input 

5V/2A, 9V/1.67A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 15 x 7,2 x 11,2 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore wireless 10W Ontario in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/3A • Bobina(e) di ricarica wireless 2 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 10 x 10 x 15,5 cm  

Tipo di stampa CO₂ Engraving

Supporto 2in1 ricarica magnetica 
Ontario in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,12 29,27 27,94 27,31 26,52
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Questo articolo contiene 78% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 30% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg.

1,3 kg. Benchmark: 1,94 kg.

Tecnologia mobile



P308.35

Bambù • Uscita wireless 5W • Velocità in input 

5V/2A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 150 cm Dimensioni 8,2 x 

7,1 x 11,7 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,74 19,11 18,32 18,00 17,65
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Supporto ricarica wireless 
5W in bambù

1,02 kg. Benchmark: 1,06 kg.
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P308.14

P308.62

P308.38

P308.19

*5

Bambù Dimensioni 27 x 14,5 x 1,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Organizer da scrivania in bambù 
con caricatore wireless 5W

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 20,14 17,73 16,71 16,27 15,79
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

FSC® bambù • Uscita wireless 5W • Velocità in input 

5V/2A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C 

• Cavo di ricarica da 150 cm Dimensioni 9,2 x 0,9 x 9,2 cm  

Tipo di stampa CO₂ Engraving

Caricatore wireless 5W in bambù 
con USB

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Sughero • Uscita wireless 5W • Velocità in input 5V/2A 

• Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso Micro USB 

• Cavo di ricarica da 150 cm Dimensioni 15,9 x 10,6 x 10,6 

cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Porta penne in sughero e 
caricatore wireless 5W

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

FSC® bambù • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/2A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 150 cm Dimensioni 1 x ø 9,2 

cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Caricatore wireless 15W in 
bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,94 16,36 15,67 15,40 15,10
Senza stampa 15,30 14,85 14,45 14,20 13,90

0,88 kg. Benchmark: 0,94 kg.

1,5 kg. Benchmark: -

0,84 kg. Benchmark: 0,89 kg.

1,58 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile
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P308.66* P308.43 P308.74*1 *3

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

5V/2A,9V/2A,12V/1.5A • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 0,6 x ø 10 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Caricatore wireless veloce 15W in 
plastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

ABS riciclato • Uscita wireless 10W • Velocità in input 9V/1.5A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 150 cm Dimensioni 0,7 x ø 10,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore RCS wireless 10W in plastica 
riciclata

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Questo articolo contiene 58% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS • Uscita wireless 10W • Velocità in input 5V/2A • Bobina(e) di 

ricarica wireless 1 • Ingresso Micro USB • Cavo di ricarica da 150 cm 

Dimensioni 9 x 9 x 1,1 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Caricatore wireless 10W Qi Philips

Fino a 1
Stampato 23,22
Senza stampa 18,95

0,98 kg. Benchmark: 1,14 kg. 0,68 kg. Benchmark: 0,84 kg. 1,03 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



*5V30800

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 

9V/2A Min • Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso 

USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm Dimensioni 20 x 28,5 

x 1,5 cm  Tipo di stampa Etichetta in PU

Caricatore e vassoio VINGA Timo 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,99 40,93 39,18 37,78 36,76
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 51% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,66 kg. Benchmark: 2,14 kg.
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P309.04 P300.24 P309.03

Poliestere riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 5V/3A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 

120 cm Dimensioni 12,2 x 27 x 1,4 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Base di ricarica wireless 3 in 1 Swiss 
Peak in rPU RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 5% poliestere 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

PU riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 5V/3A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 120 cm Dimensioni 25 x 1 x 32 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Tappetino mouse 3in1 con ricarica 
wireless 15W in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Questo articolo contiene 5% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

PU riciclato • Uscita wireless 10W • Velocità in input 9V/2A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 1 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 

150 cm Dimensioni 29,8 x 0,5 x 21 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Tappetino mouse con ricarica wireless 
10W in PU riciclato

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 30,15 28,03 26,74 24,96
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

Questo articolo contiene 27% PU riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

2,34 kg. Benchmark: 2,44 kg. 1,22 kg. Benchmark: 1,41 kg. 2,15 kg. Benchmark: 2,27 kg.

Tecnologia mobile



P309.07

PU riciclato Dimensioni 28 x 1,5 x 39,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Tasca per PC 14-15,6" ricarica 
magnetica wireless Swiss Peak

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Questo articolo contiene 6% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,32 kg. Benchmark: 2,51 kg.
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P309.05 P308.53 P308.54

Poliestere riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 5V/3A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 

120 cm Dimensioni 20 x 12 x 3 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Custodia da viaggio Swiss Peak con 
caricatore 3in1 rPU RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 53,02 49,62 47,69 46,71 45,52
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

Questo articolo contiene 5% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

PU riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 9V/3A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 120 cm Dimensioni 11,5 x 11,5 x 1,3 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Caricatore wireless 3 in 1 15W 
Swiss Peak in rPlastica

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,97 49,57 47,64 46,66 45,47
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Questo articolo contiene 5% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Uscita wireless 15W • Velocità in input 9V/3A • 

Bobina(e) di ricarica wireless 3 • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica 

da 120 cm Dimensioni 8 x 8,5 x 2,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore wireless 15W 3 in 1 Swiss 
Peak in rPlastica

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Questo articolo contiene 46% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg. 1,95 kg. Benchmark: 2,21 kg. 1,39 kg. Benchmark: 1,47 kg.

Tecnologia mobile



P301.24

P301.35 *5

ABS riciclato Dimensioni 5,9 x 5,9 x 2,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Supporto magnetico Magmount 
in bambù e plastica RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,86 4,57 4,40 4,27 4,16
Senza stampa 4,04 3,93 3,82 3,74 3,67

Bambù Dimensioni 7,9 x 5,9 x 1,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Supporto in bambù per 
smartphone

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 2,89 2,65 2,54 2,45 2,37
Senza stampa 2,07 2,01 1,96 1,92 1,88

Questo articolo contiene 30% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,5 kg. Benchmark: 0,56 kg.

0,13 kg. Benchmark: -
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P301.67 P301.65 P301.52

Alluminio riciclato Dimensioni 24,6 x 4,5 x 1,9 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Supporto universale per PC/tablet 
Terra in alluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

ABS riciclato Dimensioni 5 x ø 5,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Porta telefono magnetico Terra 
Magnetic RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 99% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 48% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPC Dimensioni 6 x 6 x 2,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Porta telefono universale Terra 360 in 
rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 57% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,33 kg. Benchmark: 0,37 kg. 1,4 kg. Benchmark: 3,25 kg. 0,77 kg. Benchmark: 0,94 kg.

Tecnologia mobile



RBA81F6

Nylon • Corrente massima 5V/3A • Output USB C • 

Cavo di ricarica da 180 cm • Carica veloce Dimensioni 

180 x 1,2 x 0,6 cm  Tipo di stampa Nessuna decorazione 

possibile.

Cavo 60W Anker da 1,8 m da 
type C a type C

Fino a 1
Stampato -
Senza stampa 11,95

0,34 kg. Benchmark: -
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P302.70* P302.72 P302.71**5*1 *3 *5*1 *3

rPet • Corrente massima 5V/2A-9V/2A-20V/2.22 • Supporta Carplay 

e Android Auto • Output lightning • Output USB C • Output micro 

USB • Cavo di ricarica da 120 cm • Ingresso USB-C & USB-A • Carica 

veloce • Funzione di sincronizzazione Dimensioni 120 x 0,4 x 0,4 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Cavo di ricarica veloce 60W Oakland 
6in1, 1,2m rplastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,09 20,46 19,62 19,25 18,90
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

Questo articolo contiene 52% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

TPE riciclato • Corrente massima 20V/3.25A • Supporta Carplay e 

Android Auto • Output lightning • Output USB C • Cavo di ricarica 

da 120 cm • Ingresso USB-C & USB-A • Carica veloce • Funzione 

di sincronizzazione Dimensioni 125 x 3,9 x 0,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Cavo magnetico 65W Urban 
Vitamin Stockton in RCS TPE/PET

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Questo articolo contiene 29% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Corrente massima 20V/5A • Supporta Carplay e 

Android Auto • Output lightning • Output USB C • Cavo di ricarica 

da 90 cm • Ingresso USB-C & USB-A • Carica veloce • Funzione 

di sincronizzazione Dimensioni 6,4 x 6 x 1,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Supporto 100W con cavo retrattile 
Urban Vitamin San Jose

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,86 21,17 20,39 19,98 19,58
Senza stampa 20,90 20,35 19,75 19,40 19,00

Questo articolo contiene 59% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,36 kg. Benchmark: 0,46 kg. 0,91 kg. Benchmark: 1,07 kg. 1,46 kg. Benchmark: 1,55 kg.

Tecnologia mobile



P302.22*

P302.07*

*5*1 *3

*5*1 *3

ABS • Corrente massima 5V/2A • Output lightning 

• Output USB C • Output micro USB • Cavo di 

ricarica da 10 cm • Ingresso USB-C Dimensioni 18 x 

3 x 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo 4 in 1 con moschettone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

ABS • Corrente massima 5V/2A - 9V/2A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output 

USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 100 

cm • Ingresso USB-A • Carica veloce • Funzione di 

sincronizzazione Dimensioni 13 x 4 x 1,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Cavo retrattile 3 in 1

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,46 6,17 5,84 5,68 5,58
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,29 kg. Benchmark: -

0,47 kg. Benchmark: -
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P302.90

Set ricarica Multi-
functional 60W Chargevix 
in rPlastica RCS

Questo articolo contiene 51% ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Corrente massima 20V/3A • Supporta Carplay e 

Android Auto • Output lightning • Output USB C • Output micro USB 

• Cavo di ricarica da 80 cm • Ingresso USB-C & USB-A • Carica veloce 

• Funzione di sincronizzazione Dimensioni 9,8 x 6,5 x 2,4 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

0,91 kg. Benchmark: 1,07 kg.

Tecnologia mobile



P302.36

P302.39

P302.49

P302.86

Sughero • Corrente massima 5V/2A - 9V/2A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output 

USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 100 cm 

• Ingresso USB-C & USB-A • Carica veloce • Funzione 

di sincronizzazione Dimensioni 14 x 5 x 2 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Cavo retrattile 6 in 1 in sughero e 
grano

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,99 9,63 9,11 8,94 8,79
Senza stampa 8,35 8,12 7,89 7,74 7,59

ABS • Corrente massima 5V/2A • Output lightning • 

Output USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 

120 cm • Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 120 x 1 x 

ø 3 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Cavo 6 in 1 con 
retroilluminazione

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,84 13,41 12,77 12,50 12,30
Senza stampa 12,20 11,90 11,55 11,30 11,10

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Output 

lightning • Output USB C • Output micro USB • Cavo di 

ricarica da 120 cm • Ingresso USB-C & USB-A • Funzione 

di sincronizzazione Dimensioni 3,6 x 120 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Cavo 6 in 1 Ohio in plastica 
riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

TPE riciclato • Corrente massima 20V/3A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output USB C 

• Cavo di ricarica da 120 cm • Ingresso USB-C & USB-A • 

Carica veloce • Funzione di sincronizzazione Dimensioni 

120 x 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo di protezione anti 
hackeraggio Datalock 60W RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Questo articolo contiene 46% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 51% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,23 kg. Benchmark: -

0,34 kg. Benchmark: -

0,22 kg. Benchmark: 0,28 kg.

0,19 kg. Benchmark: 0,25 kg.
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P302.66*

P302.46

*3*1

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Output lightning 

• Output USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 

120 cm • Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 120 x 3 x 2 cm  

Tipo di stampa CO₂ Engraving

Cavo Ontario 6 in 1 in plastica 
riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,29 8,95 8,45 8,29 8,15
Senza stampa 7,65 7,44 7,23 7,09 6,95

ABS riciclato • Corrente massima 5V/2A - 20V/3A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output USB C 

• Cavo di ricarica da 100 cm • Ingresso USB-C & USB-A • 

Carica veloce • Funzione di sincronizzazione Dimensioni 5 x 

5 x 2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo 6 in 1 RCS standard in 
plastica riciclata e TPE

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,63 10,23 9,78 9,55 9,37
Senza stampa 9,67 9,41 9,14 8,97 8,79

Questo articolo contiene 62% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 59% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,16 kg. Benchmark: 0,28 kg.

0,21 kg. Benchmark: 0,31 kg.

Tecnologia mobile



P302.57

P302.53

TPE riciclato • Corrente massima 20V/3A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output USB C • Cavo di ricarica 

da 46 cm • Ingresso USB-C • Carica veloce • Funzione 

di sincronizzazione Dimensioni 46 x 1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Cavo bracciale 60W regolabile 
LoopAmp in rPET RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

TPE riciclato • Corrente massima 20V/3A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output USB C • Cavo di ricarica 

da 160 cm • Ingresso USB-C • Carica veloce • Funzione di 

sincronizzazione Dimensioni 160 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Cavo lanyard 60W regolabile 
LoopAmp in rPET RCS 160cm

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Questo articolo contiene 78% TPE 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 84% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,21 kg. Benchmark: 0,35 kg.

0,36 kg. Benchmark: 0,63 kg.
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P302.37

P302.47

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Output lightning 

• Output USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 20 

cm • Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 16 x 3 x 2 cm  Tipo 

di stampa CO₂ Engraving

Cavo rotondo Ontario 6 in 1 in 
plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,46 8,14 7,67 7,52 7,40
Senza stampa 6,82 6,63 6,45 6,32 6,20

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Supporta Carplay 

e Android Auto • Output lightning • Output USB C • Output 

micro USB • Cavo di ricarica da 100 cm • Ingresso USB-C 

& USB-A • Carica veloce • Funzione di sincronizzazione 

Dimensioni 5 x 5 x 2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo retrattile Ontario 6 in 1 in 
plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 82% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 63% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,19 kg. Benchmark: 0,3 kg.

0,15 kg. Benchmark: 0,22 kg.

Tecnologia mobile



P302.68

P302.77

P302.67

P302.75

TPE riciclato • Corrente massima 9V/2A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output USB 

C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 120 cm • 

Ingresso USB-C & USB-A • Funzione di sincronizzazione 

Dimensioni 120 x 3,5 x 0,4 cm  Tipo di stampa Etichetta 

resinata

Cavo Terra 6in1 da 120 cm in 
alluminio RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,48 10,93 10,62 10,14 9,96
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

ABS riciclato • Corrente massima 48V/5A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output 

USB C • Cavo di ricarica da 100 cm • Ingresso USB-C 

• Carica veloce • Funzione di sincronizzazione 

Dimensioni 1,5 x ø 6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo retrattile da 240W 2in1 
Terra in rAlluminio RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato • Corrente massima 20V/2.25A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output USB 

C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 100 cm • 

Ingresso USB-C & USB-A • Carica veloce • Funzione di 

sincronizzazione Dimensioni 7 x 2,1 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Cavo retrattile 6in1 45W in 
alluminio riciclato Terra RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,33 10,94 10,38 10,19 10,01
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output 

USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 12 cm • 

Ingresso USB-C & USB-A • Funzione di sincronizzazione 

Dimensioni 17 x 3,5 x 0,4 cm  Tipo di stampa Etichetta 

resinata

Cavo Terra 6in1 cm in alluminio 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,09 9,58 9,31 8,85 8,70
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 65% TPE riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 69% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 67% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 68% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,23 kg. Benchmark: 0,36 kg.

0,34 kg. Benchmark: 0,43 kg.

0,26 kg. Benchmark: 0,4 kg.

0,27 kg. Benchmark: 0,46 kg.
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P302.64

P302.59

P302.76

P302.54

*5

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A • Output 

lightning • Output USB C • Cavo di ricarica da 300 cm 

• Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 300 x 3,4 x 1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Cavo Terra riciclato da 3 metri 4 
in 1 in PET RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

TPE riciclato • Corrente massima 5V/2A, 10W • Output 

lightning • Output USB C • Cavo di ricarica da 120 cm 

• Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 120 x 2,6 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Cavo di ricarica Terra 6-in-1 in 
rPET RCS carica orologio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Corrente massima 20V/3A • Output lightning • 

Output USB C • Cavo di ricarica da 70 cm • Ingresso 

USB-C • Carica veloce • Funzione di sincronizzazione 

Dimensioni 70 x 2,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavo 60W Terra RCS con cavo 
doppio carica in rPET

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

TPE riciclato • Corrente massima 20V/3A • Supporta 

Carplay e Android Auto • Output lightning • Output USB 

C • Cavo di ricarica da 15 cm • Ingresso USB-C & USB-A 

• Carica veloce Dimensioni 15,5 x 1,5 x 1,4 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Cavo di ricarica veloce 60W 
Terra 4in1

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,93 9,58 9,06 8,89 8,74
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 53% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 62% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 63% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 60% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,46 kg. Benchmark: 0,59 kg.

0,34 kg. Benchmark: 0,49 kg.

0,32 kg. Benchmark: 0,36 kg.

0,27 kg. Benchmark: 0,42 kg.

Tecnologia mobile
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P302.48 P302.81 P302.84

rPet Dimensioni 84,5 x 0,6 x 0,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Lanyard regolabile porta telefono 
CarryLoop in rPET RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,32 3,07 2,94 2,85 2,76
Senza stampa 2,50 2,43 2,36 2,32 2,27

ABS riciclato • Corrente massima 5V/2A • Output lightning • 

Output USB C • Output micro USB • Cavo di ricarica da 120 cm 

• Ingresso USB-C & USB-A Dimensioni 12 x 0,8 x 0,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Cavo RCS 6-in-1 in TPE e plastica riciclati

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 43% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 57% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPet Dimensioni 27 x 0,6 x 0,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Bracciale regolabile porta telefono 
CarryLoop in rPET RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,16 2,92 2,80 2,70 2,62
Senza stampa 2,34 2,28 2,22 2,17 2,13

Questo articolo contiene 19% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,21 kg. Benchmark: 0,27 kg. 0,26 kg. Benchmark: 0,27 kg. 0,16 kg. Benchmark: 0,16 kg.

Tecnologia mobile



P301.19

P301.64

ABS riciclato • Compatibile con Android • Licenziato da 

Google • Compatibile con Apple • Licenziato da Apple • 

Ricaricabile • Durata della batteria 6 mesi • Copertura 

globale • Segnale quando è vicino • Intensità del segnale 

100dB • Livello di resistenza all'acqua IPX 8 Dimensioni 8,5 

x 5,4 x 0,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Card ultrasottile ricaricabile 
Findit Dual rPlastic RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,29 35,38 33,86 33,12 32,29
Senza stampa 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

ABS riciclato • Compatibile con Apple • Licenziato da 

Apple • Durata della batteria 12 mesi • Copertura globale 

• Segnale quando è vicino • Intensità del segnale 100dB 

Dimensioni 8,5 x 5,4 x 0,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Carta tracker Findcard in rABS 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,26 22,47 21,69 21,23 20,83
Senza stampa 22,30 21,65 21,05 20,65 20,25

Questo articolo contiene 50% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 50% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,31 kg. Benchmark: 0,35 kg.

0,23 kg. Benchmark: 0,26 kg.

Non importa quale dispositivo utilizzi, puoi 
trovare facilmente i tuoi oggetti. Che tu sia 
un appassionato di Apple o Android, i tuoi 
oggetti di valore saranno sempre a portata 
di mano.
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P301.62

Finder Findmate Dual IPX5 in 
plastica riciclata RCS

Questo articolo contiene 45% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Compatibile con Android • Licenziato da Google • 

Compatibile con Apple • Licenziato da Apple • Durata della batteria 12 

mesi • Copertura globale • Segnale quando è vicino • Intensità del 

segnale 100dB • Livello di resistenza all'acqua IPX 5 Dimensioni 0,8 x ø 3,2 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,09 24,48 23,26 22,72 22,09
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

0,27 kg. Benchmark: 0,28 kg.

Tecnologia mobile



P301.04

P301.60

ABS Dimensioni 0,8 x 3,3 x 4,6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Trova chiavi Square 2.0

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato • Compatibile con Apple • Licenziato da 

Apple • Durata della batteria 12 mesi • Copertura globale 

• Segnale quando è vicino • Intensità del segnale 100dB 

Dimensioni 0,8 x ø 4,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Trova oggetti FindMate in 
plastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 50% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,18 kg. Benchmark: -

0,24 kg. Benchmark: 0,26 kg.
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P301.16 P301.57 P301.14

Poliestere riciclato • Compatibile con Android • Licenziato da Google 

• Compatibile con Apple • Licenziato da Apple • Ricaricabile • Durata 

della batteria 4 mesi • Copertura globale • Segnale quando è vicino • 

Intensità del segnale 90dB Dimensioni 6 x 1,7 x 11 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Etichetta bagagli Globefind Dual 
rintracciabile in rPET RCSc

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,97 35,97 34,44 33,71 32,77
Senza stampa 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

Lega di zinco • Compatibile con Android • Licenziato da Google • 

Compatibile con Apple • Licenziato da Apple • Ricaricabile • Durata 

della batteria 4 mesi • USB-C connettore di ricarica • Copertura globale 

• Segnale quando è vicino • Intensità del segnale 90dB Dimensioni 112 x 

3,3 x 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Portachiavi con localizzazione Dual in 
tutto il mondo e type C

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 9% 
poliestere riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

ABS • Compatibile con Android • Licenziato da Google • 

Compatibile con Apple • Licenziato da Apple • Durata della batteria 

12 mesi • Copertura globale • Segnale quando è vicino • Intensità 

del segnale 100dB • Livello di resistenza all'acqua IPX 5 Dimensioni 4 

x 5 x 6 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Campanello per bicicletta Pedalfinder 
Dual  con localizzatore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

0,6 kg. Benchmark: - 0,33 kg. Benchmark: 0,35 kg. 0,54 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile
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Baltimore, ora più intelligente
Ti presentiamo una nuova generazione di accessori con doppia tecnologia di  

localizzazione, ricarica magnetica e perfetta integrazione con la rete Find My di Apple 
e con la rete Find Hub di Android. Progettati per tenerti connesso, ovunque ti porti il ​​

tuo viaggio.

New in tech Q1 2026 – Baltimore meets FindMy Dual



Charge an iPhone 17 Pro to 50%
40 Min

25W Wireless Charger

Other 5W Wireless Charger
130 Min

P309.1202

P309.1302

P309.1402
P322.7902

P322.9302

Tecnologia mobile

New in tech Q1 2026  - Caricabatterie da 25 W

Prova nuove velocità di ricarica



P301.59

P301.34

P301.56

P820.75

Poliestere riciclato • Compatibile con Apple • 

Licenziato da Apple • Ricaricabile • Durata della 

batteria 4 mesi • Copertura globale • Segnale quando 

è vicino • Intensità del segnale 90dB Dimensioni 7,1 x 1,6 

x 9,6 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Porta carte di credito Seekcard 
rintracciabile in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 57,17 53,67 51,64 50,56 49,32
Senza stampa 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

PVC Dimensioni 21,5 x 10,5 x 1,6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Custodia galleggiante 
impermeabile IPX8

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

PU Dimensioni 6,5 x 9,5 x 0,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Supporto magnetico per 
smartphone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Poliestere riciclato • Compatibile con Apple • Licenziato 

da Apple • Ricaricabile • Durata della batteria 4 mesi • 

Copertura globale • Segnale quando è vicino • Intensità 

del segnale 90dB Dimensioni 10 x 1,9 x 14 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Porta Travelfinder rintracciabile 
in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 6% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 11% poliestere riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

1,38 kg. Benchmark: 1,42 kg.

0,39 kg. Benchmark: -

0,61 kg. Benchmark: 0,68 kg.

0,1 kg. Benchmark: -
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P300.32

P330.35

ABS Dimensioni 8,4 x 11,2 x 17,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Robert il robot speaker ballerino

Fino a 1
Stampato 82,49
Senza stampa 79,00

ABS Dimensioni 11,6 x 6,6 x 3,4 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Mouse wireless con logo 
retroilluminato

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,69 19,06 18,27 17,95 17,60
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

0,71 kg. Benchmark: -

3,61 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



RBA2643

ABS Dimensioni 4,5 x 2,9 x 5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Caricatore da 45W Anker ACE

Fino a 1
Stampato 28,44
Senza stampa 24,95

1,02 kg. Benchmark: -
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P301.27 P301.97 P301.98

rPC • Velocità in input AC 100V-240V~50/60Hz • Cavo di ricarica da 

80 cm Dimensioni 5 x 5,2 x 5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricatore GaN 65W cavo retrattile 
Urban Vitamin Mendocino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 66,09 62,43 60,16 58,87 57,54
Senza stampa 62,60 60,90 59,20 58,05 56,90

Questo articolo contiene 18% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPC Dimensioni 5,4 x 5,4 x 3,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricabatterie GAN Urban Vitamin 
Santa Cruz 70W in rPC RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 66,09 62,43 60,16 58,87 57,54
Senza stampa 62,60 60,90 59,20 58,05 56,90

Questo articolo contiene 20% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPC Dimensioni 7 x 3,6 x 3,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Caricabatterie GAN Urban Vitamin 
Monterey in rPC RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,01 18,37 17,69 17,33 16,98
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Questo articolo contiene 38% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

5,2 kg. Benchmark: 5,43 kg. 1,46 kg. Benchmark: 1,52 kg. 4,32 kg. Benchmark: 4,33 kg.

Tecnologia mobile



P301.25

P301.26

rPC • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm 

Dimensioni 8,5 x 7 x 4,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Set ricarica type C 20W 2 pezzi 
Boost in rPET RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

rPC • Ingresso USB-C • Cavo di ricarica da 120 cm 

Dimensioni 13 x 9 x 5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Set ricarica type C 20W 3 pezzi 
Surge in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 42,39 39,33 37,71 36,87 35,99
Senza stampa 38,90 37,80 36,75 36,05 35,35

Questo articolo contiene 34% PC riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 30% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,93 kg. Benchmark: 2,11 kg.

3,95 kg. Benchmark: 4,3 kg.
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P821.02

P301.28

ABS Dimensioni 2,5 x 7 x 4,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Caricatore da parete USB a 3 
porte Philips 65W ultra rapido

Fino a 1
Stampato 43,44
Senza stampa 39,95

rPC Dimensioni 15 x 8,5 x 6 cm  Tipo di stampa Transfer

Caricatore da viaggio type C 
TravelCharge Pro in rABS RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 57% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,53 kg. Benchmark: 2,96 kg.

1,02 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



RB1.10314

RB1.30296

PC Dimensioni 5,5 x 7,2 x 6 cm  Tipo di stampa Tampografia

SKROSS Adattatore da viaggio 
universale Pro 3 poli

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

PC Dimensioni 6,3 x 7,5 x 5,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

SKROSS Adattatore da viaggio 
MUV USB ( 1 TYPE C 1 USB A)

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

1,95 kg. Benchmark: -

2,11 kg. Benchmark: -
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RB1.30297

RB1.102.50

PC Dimensioni 6,5 x 5,5 x 6,2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

SKROSS Adattatore da viaggio 
MUV Micro

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

PC Dimensioni 6,3 x 5,4 x 7,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

SKROSS Adattatore da viaggio 
MUV 65W PD con cavo USB C

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 94,09 89,63 86,61 84,82 82,99
Senza stampa 90,60 88,10 85,65 84,00 82,35

2,28 kg. Benchmark: -

1,79 kg. Benchmark: -

Tecnologia mobile



P308.73

P308.26

Bambù • 2 porta/e USB A • 1 porta/e USB C Dimensioni 7,9 

x 3,7 x 1 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Hub USB un bambù con type C

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,93 9,58 9,06 8,89 8,74
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

ABS riciclato • 3 porta/e USB A • 1 porta/e USB C 

Dimensioni 2,8 x 1,1 x 8,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Hub USB RCS in plastica riciclata 
con doppio ingresso

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Questo articolo contiene 50% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,36 kg. Benchmark: -

0,68 kg. Benchmark: 0,73 kg.
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P308.68

P308.65 Terra

Lega di alluminio riciclato • 4 porta/e USB A • 1 porta/e USB 

C Dimensioni 9,6 x 2,8 x 1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Hub Terra in alluminio riciclato 
RCS con ingresso HDMI

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 30,62 27,87 26,54 25,96 25,17
Senza stampa 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

Alluminio riciclato • 3 porta/e USB A • 1 porta/e USB C 

Dimensioni 10 x 3 x 1,2 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Hub 3 porte USB in alluminio 
RCS Terra

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 58% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 75% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,76 kg. Benchmark: 1,02 kg.

0,78 kg. Benchmark: 0,91 kg.

Tecnologia mobile
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P330.85

P330.89

TPE riciclato Dimensioni 26,2 x 4,7 x 1 x ø 4,6 

cm  Tipo di stampa Incisione laser

Smart watch in TPU riciclato 
Swiss Peak Fino a 25 50 100 250 500

Stampato 86,52 82,22 79,39 77,76 75,97
Senza stampa 82,25 80,00 77,75 76,25 74,75

TPE riciclato Dimensioni 26,8 x 2 x 0,8 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Fit Watch in TPU riciclato RCS
Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,92 56,37 54,24 53,11 51,82
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Questo articolo contiene 23% TPE riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 31% TPE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,64 kg. Benchmark: 0,7 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,8 kg.

Tecnologia mobile



audio P331.58 Speaker 10W e caricatore 15W Urban Vitamin Anaheim RCS
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P331.58

ABS riciclato • 10W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H 

• Autonomia 8H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Distanza operativa 10M • Subwoofer 

Dimensioni 8,6 x 8,6 x 17,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker 10W e caricatore 15W 
Urban Vitamin Anaheim RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 37% ABS riciclato certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

9,78 kg. Benchmark: 10,69 kg.

Audio



P329.90

P329.91

ABS • 10W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H 

• Autonomia 15H • Ingresso USB-C • Microfono • 

Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • 

Subwoofer • Cinturino da polso • Impermeabile IPX 7 

Dimensioni 7,8 x 7,8 x 19 cm  Tipo di stampa Incisione 

Speaker wireless IPX7 Urban 
Vitamin Berkeley

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,87 69,92 67,44 66,01 64,47
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

ABS • 5W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 4H 

• Autonomia 24H • Ingresso Micro USB • Microfono 

• Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • 

Moschettone • Impermeabile IPX 7 Dimensioni 9,6 x 

9,6 x 4,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker wireless IPX7 Urban 
Vitamin Hayward

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,09 55,63 53,51 52,37 51,19
Senza stampa 55,60 54,10 52,55 51,55 50,55

4,16 kg. Benchmark: -

2,42 kg. Benchmark: -
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P331.57 P331.51 P331.52

ABS riciclato • 30W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 8H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M • Luce integrata • Subwoofer 

• Anello • Impermeabile IPX 7 Dimensioni 9,4 x 9,5 x 22,7 cm  Tipo 

di stampa Incisione laser

Urban Vitamin Pacific Grove RCS 
rPlastica 30W speaker IPX7

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 142,22 136,42 132,04 129,41 126,62
Senza stampa 137,95 134,20 130,40 127,90 125,40

ABS riciclato • 3W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 2H 

• Autonomia 17H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Distanza operativa 10M • Subwoofer • Anello 

Dimensioni 5,8 x 5,8 x 6 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Speaker 3W Urban Vitamin Oceanside 
in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Questo articolo contiene 39% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 39% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • 16W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 10H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M • Luce integrata • Subwoofer 

• Anello • Impermeabile IPX 7 Dimensioni 9,4 x 9,5 x 11,3 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Urban Vitamin Palmdale RCS rPlastica 
16W speaker IPX7

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 100,42 95,72 92,54 90,66 88,62
Senza stampa 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

Questo articolo contiene 38% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,99 kg. Benchmark: 1,21 kg. 15,16 kg. Benchmark: 16,99 kg. 5,13 kg. Benchmark: 5,9 kg.

Audio



P329.26

P331.00

Lega di alluminio riciclato • 3W • Versione BT 5.0 

• Tempo di ricarica 2H • Autonomia 4H • Ingresso 

USB-C • Distanza operativa 10M Dimensioni 4,8 x 

4,8 x 3,9 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Speaker bass Swiss Peak da 
3W in alluminio riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 29,22 26,52 25,24 24,66 23,92
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Metallo • 5W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 2H • 

Autonomia 5H • Ingresso USB-C • Distanza operativa 10M 

Dimensioni 4,9 x ø 6,7 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Speaker wireless 5W Swiss 
Peak

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 28% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

2,76 kg. Benchmark: -

2,81 kg. Benchmark: 3,12 kg.
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P331.09

Speaker 10W Swiss Peak 
in rAlluminio RCS

Questo articolo contiene 40% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • 10W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H • Autonomia 

5H • Ingresso USB-C • Distanza operativa 10M • Anello Dimensioni 13,1 x 

4,2 x 7,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

7,67 kg. Benchmark: 8,5 kg.

Audio



P311.13

magpulse

ABS riciclato • 3W • Versione BT 5.4 • Tempo di ricarica 

1H • Autonomia 3H • Ingresso USB-C • Distanza 

operativa 10M • Luce integrata • Subwoofer Dimensioni 

6,4 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker Magpulse 3W con supporto 
magnetico in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 35% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,79 kg. Benchmark: 3 kg.
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P331.08 P328.21 P329.34

ABS riciclato • 3W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 4H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M Dimensioni 7,9 x 6,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Speaker 3W BeatBuddy in rPlastica 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,01 11,57 11,09 10,83 10,63
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 38% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS • 3W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 

3H • Ingresso USB-C • Distanza operativa 10M • Luce integrata 

Dimensioni 10,3 x ø 6,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker 3W in bambù con luce

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,01 18,37 17,69 17,33 16,98
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

ABS • 3W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 3H 

• Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • Distanza 

operativa 10M • Anello Dimensioni 11,5 x 8,5 x 3,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Speaker in tessuto trend

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,36 19,72 18,99 18,58 18,23
Senza stampa 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

1,96 kg. Benchmark: 2,18 kg. 2,04 kg. Benchmark: - 3,04 kg. Benchmark: -

Audio



P329.39* P329.59* P329.78*5*1 *3*5*0 *2

Metallo • 3W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 

3H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • 

Distanza operativa 10M Dimensioni 4,5 x ø 3,4 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Mini speaker wireless in alluminio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,69 19,06 18,27 17,95 17,60
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

FSC® bambù • 3W • Versione BT 4.1 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 2H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M • Luce integrata Dimensioni 4,3 

x ø 7,4 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Speaker wireless 3W in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS riciclato • 6W • Versione BT 5.0 • Tempo di ricarica 3H 

• Autonomia 6H • Ingresso USB-C • Microfono • Distanza 

operativa 10M • Maniglia • Impermeabile IPX 4 Dimensioni 19 x ø 

7,8 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Speaker 6W impermeabile 
Soundboom in plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 41% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,64 kg. Benchmark: - 2,39 kg. Benchmark: 2,49 kg. 4,5 kg. Benchmark: 5,37 kg.
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P331.14 *5*05 *19*01

prismaABS riciclato • 16W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 

4H • Autonomia 7H • Ingresso USB-C • Microfono • 

Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • Luce 

integrata • Subwoofer • Maniglia • Impermeabile IPX 4 

Dimensioni 10,3 x 9,6 x 18,3 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Speaker Prisma 16W impermeabile 
IPX4 in rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 37% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

6,49 kg. Benchmark: 7,24 kg.

Audio



P331.06

singvibe

ABS riciclato • 5W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 5H • Ingresso USB-C • Microfono • Distanza operativa 

10M • Luce integrata Dimensioni 15,1 x 12,3 x 14,6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Karaoke con doppio microfono Singvibe 
in plastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Questo articolo contiene 53% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

6,84 kg. Benchmark: 8,75 kg.
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P328.35

P328.34 Baia

Poliestere • 5W • Versione BT 4.2 • Tempo di ricarica 

4H • Autonomia 8H • Ingresso USB-C • Microfono • 

Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • Anello 

• Impermeabile IPX 5 Dimensioni 10,8 x 10,8 x 5,1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Speaker wireless 5W Baia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,29 35,38 33,86 33,12 32,29
Senza stampa 34,80 33,85 32,90 32,30 31,65

Poliestere • 10W • Versione BT 4.2 • Tempo di ricarica 

4H • Autonomia 6H • Ingresso USB-C • Microfono 

• Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • 

Portachiavi • Impermeabile IPX 5 Dimensioni 16,3 x ø 7,7 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker wireless 10W Baia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

3,13 kg. Benchmark: -

2,26 kg. Benchmark: -

Audio



P329.64

P328.71

FSC® bambù • 10W • Versione BT 5.1 • Tempo di ricarica 3H 

• Autonomia 6H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Distanza operativa 10M Dimensioni 24,5 x 

6,8 x 8,6 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Speaker wireless 10W Wynn in 
bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,92 56,37 54,24 53,11 51,82
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Paglia di grano • 5W • Versione BT 5.0 • Tempo di 

ricarica 3H • Autonomia 4H • Ingresso USB-C • Distanza 

operativa 10M Dimensioni 16 x 7,8 x 5,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Speaker e caricatore wireless in 
fibra di grano

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

5,65 kg. Benchmark: 6,46 kg.

2,79 kg. Benchmark: -
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P331.15

P331.01

ABS riciclato • 12W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 8H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M • Maniglia • Impermeabile IPX 5 

• Con pannello solare • Input solare 1W(5V/200mA) Dimensioni 11,3 

x 6,5 x 12,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Speaker wirelss 12W solare Skywave in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS riciclato • 10W • Versione BT 5.3 • Tempo di ricarica 4H • 

Autonomia 7H • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M Dimensioni 19,5 x 10,8 x 24,4 

cm  Tipo di stampa Incisione laser

Lampada speaker 10W Lux in 
rPlastica RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,92 69,97 67,49 66,06 64,52
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 29% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 27% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

15,16 kg. Benchmark: 16,99 kg.

6,66 kg. Benchmark: 7,53 kg.

Audio



P329.71 P329.73 P331.56*5*1 *3*5*1 *5 *5

ABS • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 5H • Versione BT 5.0 • 

Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • Funzione 

touch • Distanza operativa 10M • ANC fino a -25dB • Capacità 

batterie auricolari 40 mAh • Compresi gli auricolari di ricambio 

Dimensioni 6,2 x 5 x 2,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari ANC Urban Vitamin Alamo

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 5H • Versione BT 5.1 • 

Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • Funzione 

touch • Distanza operativa 10M • Capacità batterie auricolari 40 mAh 

• Compresi gli auricolari di ricambio • Impermeabile IPX 4 Dimensioni 

6 x 5,3 x 2,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari ENC Urban Vitamin Byron

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,19 42,08 40,36 39,47 38,54
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 7H • Versione 

BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate 

• Funzione touch • Distanza operativa 10M • Capacità batterie 

auricolari 40 mAh • Impermeabile IPX 4 Dimensioni 5,5 x 3,1 x 5,9 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari wireless ENC Urban Vitamin 
Long Beach in rABS RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Questo articolo contiene 15% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,98 kg. Benchmark: - 0,93 kg. Benchmark: - 0,7 kg. Benchmark: 0,75 kg.
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P331.54 *5

rPC • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 6H • Versione 

BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Funzione touch • Distanza operativa 10M • 

ANC fino a -32dB • ENC • Capacità batterie auricolari 45 

mAh • Compresi gli auricolari di ricambio • Impermeabile 

IPX 5 Dimensioni 6,6 x 6,5 x 2,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Auricolari wireless Lakewood 
riparabili e riciclati RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 100,94 96,33 93,11 91,17 89,24
Senza stampa 97,45 94,80 92,15 90,35 88,60

Questo articolo contiene 36% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,88 kg. Benchmark: 0,98 kg.

Audio

DESIGNED TO 
SWAP

BATTERIA  
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P329.77

Questo articolo contiene 55% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 8H 

• Versione BT 5.2 • Ingresso USB-C • Microfono • 

Risposta alle chiamate • Funzione touch • Distanza 

operativa 10M • Capacità batterie auricolari 50 mAh 

• Compresi gli auricolari di ricambio Dimensioni 9,7 x 

4,9 x 3,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Auricolari in rPlastica RCS 
Urban Vitamin Pacifica

1,41 kg. Benchmark: 1,62 kg.
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P329.81

Questo articolo contiene 55% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 6H • 

Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Funzione touch • Distanza operativa 

10M • Capacità batterie auricolari 40 mAh • Compresi gli 

auricolari di ricambio Dimensioni 6 x 3,3 x 2,9 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Auricolari ENC in rPlastica RCS 
Urban Vitamin Palm Springs

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,19 48,88 46,96 45,97 44,89
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

0,66 kg. Benchmark: 0,74 kg.

Audio



P311.04

P331.02 *5

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 3H • 

Versione BT 6.0 • Ingresso USB-A • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Funzione touch • Distanza operativa 10M 

Dimensioni 5,5 x 2,5 x 4,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari wireless Tunevo in 
plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 5H • 

Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta 

alle chiamate • Funzione touch • Distanza operativa 10M • 

Capacità batterie auricolari 40 mAh • Compresi gli auricolari 

di ricambio Dimensioni 5,9 x 2,6 x 8,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Auricolari solari Skywave in 
plastica riciclata

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,34 28,58 27,26 26,62 25,94
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Questo articolo contiene 70% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 59% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,41 kg. Benchmark: 0,49 kg.

0,82 kg. Benchmark: 0,99 kg.
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P329.93 P331.07 P329.58*5*1 *3

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 5H • Versione 

BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • 

Funzione touch • Distanza operativa 10M • ANC fino a -22dB • ENC 

• Capacità batterie auricolari 30 mAh • Compresi gli auricolari di 

ricambio Dimensioni 6,6 x 2,9 x 4,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari ibridi ANC/ENC Prolink in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 29,89 27,23 25,91 25,32 24,64
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

FSC® bambù • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 14H • Versione 

BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate 

• Funzione touch • Distanza operativa 10M • Capacità batterie 

auricolari 40 mAh • Compresi gli auricolari di ricambio Dimensioni 

5,9 x 2,7 x 5,3 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Auricolari TWS in plastica riciclata RCS 
e bambù

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 66% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 28% FSC® bambù certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 3H • Versione 

BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate 

• Funzione touch • Distanza operativa 10M • Capacità batterie 

auricolari 300 mAh • Compresi gli auricolari di ricambio Dimensioni 

6,3 x 2,5 x 4,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Auricolari wireless Liberty Pro in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 56% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,44 kg. Benchmark: 0,5 kg. 0,46 kg. Benchmark: 0,58 kg. 0,57 kg. Benchmark: 0,66 kg.

Audio



P331.50

P329.76 *5*1 *3 *5

ABS • Over ear • Tempo di ricarica 3H • Autonomia 

35H • Versione BT 5 • Ingresso USB-C • Microfono 

• Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M 

• Pieghevole Dimensioni 16,4 x 8,4 x 18,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Cuffie wireless Urban Vitamin 
Belmont

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,14 55,68 53,56 52,42 51,24
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

rPC • Over ear • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 

10H • Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono 

• Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • 

Impermeabile IPX 4 Dimensioni 14,2 x 10 x 4,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Cuffie a conduzione aerea Urban 
Vitamin Glendale RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 17% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,51 kg. Benchmark: 1,55 kg.

2,72 kg. Benchmark: -
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P331.53

Cuffie wireless riciclate 
e riparabili Irvine RCS

Questo articolo contiene 32% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPC • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 40H • Versione BT 5.3 • Ingresso 

USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate • Distanza operativa 10M • 

ANC fino a -32dB • ENC • Impermeabile IPX 4 Dimensioni 19,6 x 16 x 8 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 128,84 123,48 119,46 117,07 114,59
Senza stampa 125,35 121,95 118,50 116,25 113,95

3,28 kg. Benchmark: 3,58 kg.

ARCHETTO 
SOSTITUIBILE

CUSCINETTO 
SOSTITUIBILE

BATTERIA  
SOSTITUIBILE

Audio



P329.49

Questo articolo contiene 63% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 60H • Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • 

Microfono • Risposta alle chiamate • Distanza operativa 

10M • Custodia • Pieghevole Dimensioni 16,4 x 8 x 18,6 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,09 69,23 66,76 65,32 63,89
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Title_IT Cuffia in plastica riciclata 
RCS Urban Vitamin Palo Alto

1,95 kg. Benchmark: 2,59 kg.
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P329.57

Questo articolo contiene 58% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 3H • 

Autonomia 50H • Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • 

Microfono • Risposta alle chiamate • Distanza operativa 

10M • Custodia • Pieghevole • ANC fino a -25dB 

Dimensioni 16,8 x 8 x 19,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cuffie ANC in plastica riciclata 
RCS Urban Vitamin Cupertino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 99,64 95,03 91,86 89,97 88,04
Senza stampa 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

2,23 kg. Benchmark: 2,8 kg.

Audio



P329.15

P329.69 *5

ABS • Microfono • Risposta alle chiamate Dimensioni 

14,2 x 7,2 x 19 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cuffie da lavoro con cavo

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 2H • 

Autonomia 5H • Versione BT 5.1 • Ingresso USB-C • 

Microfono • Risposta alle chiamate • Distanza operativa 

10M • Pieghevole Dimensioni 12,5 x 7,8 x 16,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Cuffie wireless pieghevoli Elite 
in plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,29 28,53 27,21 26,57 25,89
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 71% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,37 kg. Benchmark: -

0,9 kg. Benchmark: 1,43 kg.

catalogo 2026



P329.79 P331.11 P329.88*5*01 *23

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 20H 

• Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M • ANC fino a -20dB Dimensioni 19,1 

x 16,6 x 8,3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cuffie Soundpro ANC in plastica 
riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 52,24 48,93 47,01 46,02 44,94
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 5H 

• Versione BT 5.1 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle 

chiamate • Distanza operativa 10M Dimensioni 17,1 x 7,9 x 18,8 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Cuffie wireless JAM in plastica riciclata 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 28,44 25,83 24,56 23,97 23,34
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Questo articolo contiene 71% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 73% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato • Over ear • Tempo di ricarica 2H • Autonomia 15H • 

Versione BT 5.3 • Ingresso USB-C • Microfono • Risposta alle chiamate 

• Distanza operativa 10M • Pieghevole Dimensioni 18,5 x 17 x 8 cm  Tipo 

di stampa Incisione laser

Cuffie wireless Terra RCS in alluminio 
riciclato

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 70% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,11 kg. Benchmark: 1,58 kg. 1,68 kg. Benchmark: 2,28 kg. 1,11 kg. Benchmark: 1,89 kg.

Audio
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outdoor V5009 Borsa termica VINGA Baltimore P291



BaltimoreV5009

V5014

PU • Volume 20 litri • Senza PVC Dimensioni 31,5 x 15 x 34 

cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino termico trail VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 57,08 53,70 51,27 49,99 48,82
Senza stampa 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

Poliestere • Volume 30 litri • Senza PVC Dimensioni 32 x 22 

x 34 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica VINGA Baltimore

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 51,43 48,20 45,97 44,79 43,72
Senza stampa 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

6,59 kg. Benchmark: -

6,53 kg. Benchmark: -

Outdoor



V77502

Poliestere • Volume 25 litri • Senza PVC Dimensioni 24 x 

24 x 58 x ø 24 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica roll top VINGA 
Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 23% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

4,39 kg. Benchmark: 4,46 kg.
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V5180P

V5132

PET • Volume 9,5 litri • Senza PVC Dimensioni 23 x 

20 x 27 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 30,63 27,95 26,27 25,44 24,77
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

Poliestere • Volume 22 litri • Senza PVC Dimensioni 32 x 

17 x 42,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino termico VINGA Parks

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,08 40,10 38,07 37,04 36,12
Senza stampa 37,50 36,50 35,45 34,80 34,10

4,24 kg. Benchmark: -

1,89 kg. Benchmark: 2,95 kg.

Outdoor



V5190

V5120

V5110

V5140

PET • Volume 7,5 litri • Senza PVC Dimensioni 20 x 15 x 

25 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica da bicicletta 
VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PET • Volume 24 litri • Senza PVC Dimensioni 40 x 28 x 

24 cm  Tipo di stampa Transfer

Cestino termico VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,88 42,80 40,72 39,64 38,67
Senza stampa 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

PET • Volume 18,5 litri • Senza PVC Dimensioni 48 x 14 x 

34 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsone termico VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,08 40,10 38,07 37,04 36,12
Senza stampa 37,50 36,50 35,45 34,80 34,10

PET • Volume 15,5 litri • Senza PVC Dimensioni 30,5 x 15 

x 36 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino termico da escursione 
VINGA Sortino

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

1,9 kg. Benchmark: 2,8 kg.

3,82 kg. Benchmark: 5,78 kg.

4,07 kg. Benchmark: 5,94 kg.

3,87 kg. Benchmark: 5,26 kg.
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V42210

V76203

Cotone riciclato • Peso del tessuto 500GSM • Volume 

40 litri • Senza PVC Dimensioni 34 x 56 x 21 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Borsa spiaggia VINGA Volonne in 
tela riciclata AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,77 23,79 22,97 22,55 22,15
Senza stampa 22,15 21,55 20,95 20,55 20,15

Cotone riciclato • Peso del tessuto 500GSM • Volume 

18 litri • Senza PVC Dimensioni 28 x 39 x 21 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Cestino termico VINGA Volonne 
in tela riciclata AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Senza stampa 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

5,42 kg. Benchmark: 7,44 kg.

5,45 kg. Benchmark: 7,34 kg.

Outdoor



P422.43

rPet • Volume 19 litri • Senza PVC Dimensioni 30 x 15 x 

43 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino termico deluxe 1200D 
Swiss Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,93 42,85 40,77 39,69 38,72
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

2,62 kg. Benchmark: 3,7 kg.
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P439.07 P439.19* P439.18**5*19 *34*02*01 *5*19 *34*02*01

Acciaio inossidabile Dimensioni 5 x 20 x 2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set posate Black+Blum

Fino a 1
Stampato 16,44
Senza stampa 12,95

rPet • Volume 0,67 litri Dimensioni 20,5 x 22 x 2,8 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Portapranzo/borsa termica 
Black+Blum 6.7L

Fino a 1
Stampato 20,53
Senza stampa 14,95

rPet • Volume 16 litri Dimensioni 40 x 14,5 x 41,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Shopper/borsa termica Black+Blum 16L

Fino a 1
Stampato 42,53
Senza stampa 36,95

1,01 kg. Benchmark: - 3,22 kg. Benchmark: 3,32 kg. 0,95 kg. Benchmark: 0,97 kg.

Outdoor



P733.03*

P422.38*

*5*1 *4

*5*1 *2

*0

Poliestere • Volume 5,7 litri Dimensioni 22 x 13 x 24 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Borsa termica basic

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

rPet • Volume 9,3 litri • Senza PVC Dimensioni 20 x 18 x 26 

cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica Urban outdoor 
Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,07 21,19 20,42 20,05 19,70
Senza stampa 19,45 18,95 18,40 18,05 17,70

0,75 kg. Benchmark: -

1,69 kg. Benchmark: 1,86 kg.
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P733.10*

P422.15

*5*2*1

Poliestere • Volume 14,5 litri Dimensioni 33 x 18,5 x 

30 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa termica basic large

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPet • Volume 5,2 litri Dimensioni 22 x 15 x 16 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Borsa termica basic Impact 
AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

0,48 kg. Benchmark: 0,74 kg.

4,2 kg. Benchmark: -

Outdoor



101032*

P422.55*

*410*01

*25*01 *03

rPet • Senza PVC Dimensioni 22,9 x 12,7 x 22,2 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Borsa termica Renew in rPET 
AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Volume 4 litri • Senza PVC Dimensioni 30 x 20 x 

1 cm  Tipo di stampa Transfer

Portapranzo pieghevole 30x20 
cm Snackstrap in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

1,04 kg. Benchmark: 1,75 kg.

0,39 kg. Benchmark: 0,4 kg.
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P422.26*

P422.45*

P422.27

P733.05*

*7*1 *5

*7*0 *5

*5

*5*1 *2

rPet • Volume 17,3 litri Dimensioni 33 x 19,5 x 27 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Borsa termica grande Impact 
AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,03 29,35 27,62 26,79 26,07
Senza stampa 26,45 25,75 25,00 24,55 24,05

Poliestere • Volume 6 litri Dimensioni 23,5 x 16 x 16,4 cm  

Tipo di stampa Transfer

Borsa termica two tone con 
dettagli in sughero

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

rPet • Volume 14 litri • Senza PVC Dimensioni 29 x 16 x 

35,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Zaino termico Impact AWARE ™ 
RPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Poliestere • Volume 5,5 litri Dimensioni 26 x 13,5 x 16 cm  

Tipo di stampa Transfer

Borsa termica two tone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,67 kg. Benchmark: -

1,82 kg. Benchmark: 2,62 kg.

1,85 kg. Benchmark: -

2,35 kg. Benchmark: 3,26 kg.

Outdoor



P453.98

P453.86

P453.97*

P453.91* *7*1 *5

*7*1 *5

rPC • Protezione UV 400 • Lenti polarizzate • 

Categoria 3 di assorbimento della luce Dimensioni 13,9 x 

14,6 x 5 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Occhiali da sole Swiss Peak RCS 
con lenti polarizzate

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPC • Protezione UV 400 • Lenti polarizzate • 

Categoria 3 di assorbimento della luce Dimensioni 14,5 x 

6,5 x 5,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Occhiali sportivi polarizzati 
SproShield in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Paglia di grano • Protezione UV 400 • Categoria 3 di 

assorbimento della luce Dimensioni 14,5 x 2,8 x 5,3 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Occhiali da sole in fibra di grano

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,23 3,96 3,80 3,69 3,59
Senza stampa 3,41 3,32 3,22 3,16 3,10

rPC • Protezione UV 400 • Categoria 3 di assorbimento 

della luce Dimensioni 14,3 x 14,4 x 4,8 cm  Tipo di stampa 

CO₂ Engraving

Occhiali da sole in PC riciclato 
RCS e bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,53 8,21 7,73 7,59 7,46
Senza stampa 6,89 6,70 6,51 6,39 6,26

Questo articolo contiene 37% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 50% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,12 kg. Benchmark: 0,17 kg.

0,13 kg. Benchmark: 0,27 kg.

0,07 kg. Benchmark: 0,1 kg.

0,1 kg. Benchmark: -
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P453.87*

P453.85

P453.96*

P453.89*

*5*05*01 *03

*5*1 *3*0

*5*1 *2

rPC • Protezione UV 400 • Categoria 3 di assorbimento 

della luce Dimensioni 14,7 x 4,9 x 3,2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Occhiali da sole con lenti a 
specchio in PC riciclato Gleam

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,42 4,14 3,98 3,87 3,76
Senza stampa 3,60 3,50 3,40 3,34 3,27

rPC • Protezione UV 400 • Categoria 3 di 

assorbimento della luce Dimensioni 14,5 x 4,8 x 3,2 cm  

Tipo di stampa CO₂ Engraving

Occhiali da sole Prism con 
montatura in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,14 6,86 6,42 6,30 6,20
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

Polipropilene riciclato • Protezione UV 400 • Categoria 3 

di assorbimento della luce Dimensioni 14,5 x 14,8 x 4,9 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Occhiali da sole in PP riciclato 
RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,54 3,28 3,15 3,05 2,96
Senza stampa 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPC • Protezione UV 400 • Categoria 3 di assorbimento 

della luce Dimensioni 14,4 x 4,8 x 3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Occhiali da sole in plastica 
riciclata GRS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,95 4,65 4,48 4,36 4,24
Senza stampa 4,13 4,01 3,90 3,83 3,75

Questo articolo contiene 72% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 23% PC riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 67% polipropilene riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 65% PC riciclato 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,16 kg.

0,1 kg. Benchmark: 0,12 kg.

0,1 kg. Benchmark: 0,16 kg.

0,24 kg. Benchmark: 0,32 kg.

Outdoor



V459000

V459001

rPet Dimensioni 200 x 150 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Coperta picnic grande VINGA 
Alba in rPET GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 57,17 54,55 51,73 49,99 47,76
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPet Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Coperta picnic VINGA Alba in 
rPET GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,67 42,40 39,93 38,39 36,41
Senza stampa 36,20 35,20 34,20 33,55 32,90

Questo articolo contiene 54% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 52% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

4,87 kg. Benchmark: 8,36 kg.

3,79 kg. Benchmark: 6,37 kg.
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V45902

V45903

Poliestere Dimensioni 150 x 130 x 1 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Coperta picnic VINGA Baltimore 
RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Poliestere Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Coperta da picnic VINGA Arwe 
GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 41,87 39,65 37,28 35,79 33,86
Senza stampa 33,40 32,45 31,55 30,95 30,35

Questo articolo contiene 47% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 51% poliestere 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

3,74 kg. Benchmark: 6,14 kg.

4,65 kg. Benchmark: 4,8 kg.

Outdoor



Baltimore

V45904

Poliestere Dimensioni 40 x 30 x 1,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Cuscinetto VINGA Baltimore RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 24% poliestere certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,95 kg. Benchmark: 0,97 kg.
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P459.12* P459.07* P459.09*
*5*2 *9*5*1*5*2*1

rPet Dimensioni 145 x 130 x 1 cm  Tipo di stampa Transfer

Coperta picnic pieghevole trapuntata 
Impact Aware™ RPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 58,48 55,05 52,62 51,29 50,12
Senza stampa 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

PEVA Dimensioni 33,5 x 6 x 19,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Coperta per picnic

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

rPet Dimensioni 145 x 130 x 1 cm  Tipo di stampa Transfer

Coperta picnic in rPET Impact AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

5,51 kg. Benchmark: 9,07 kg. 2,85 kg. Benchmark: 4,83 kg. 3,97 kg. Benchmark: -

Outdoor



V45325

FSC® Legno Dimensioni 40 x 20 x 1,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,79 40,73 39,06 38,22 37,29
Senza stampa 40,30 39,20 38,10 37,40 36,65

Set pickleball VINGA 
Lagoa

2,18 kg. Benchmark: -
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*5V453000

V45320

V45305

V45323

MDF Dimensioni 45 x 30 x 2 cm  Tipo di stampa Transfer

Gioco VINGA Cornhole

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,43 30,65 28,92 28,04 27,32
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Legno Dimensioni 50 x 25 x 2 cm  Tipo di stampa Transfer

Gioco da beach tennis VINGA 
Colos

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,98 29,30 27,57 26,74 26,02
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

FSC® Legno Dimensioni 3 x 3 x 10 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Mini gioco VINGA Kubb

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Legno Dimensioni 40 x 26 x 3 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Racchette da beach tennis 
VINGA Miro

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,62 kg. Benchmark: -

4,8 kg. Benchmark: -

1,53 kg. Benchmark: -

1,1 kg. Benchmark: -

Outdoor



V453002

V45322

Legno Dimensioni 38 x 30 x 8 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Gioco dei numeri VINGA Muge

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® Legno Dimensioni 2,5 x 2,5 x 10 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Mini gioco dei numeri VINGA 
Muge

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

2,48 kg. Benchmark: -

0,61 kg. Benchmark: -
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V45302

V45324

FSC® Legno Dimensioni 19,5 x 12,5 x 0,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Gioco VINGA Yacht

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,52 8,95 8,54 8,40 8,27
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Legno Dimensioni 13,5 x 10 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Mini gioco del tris VINGA

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,34 6,01 5,88 5,73 5,60
Senza stampa 4,10 3,99 3,88 3,80 3,73

0,16 kg. Benchmark: -

0,39 kg. Benchmark: -

Outdoor



P453.55

P453.51 

P453.50

P453.52

Legno Dimensioni 50,5 x 9 x 1 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Set mikado gigante in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,91 10,31 9,86 9,69 9,54
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Legno Dimensioni 32,5 x 34 x 1 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Set kubb in legno

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Senza stampa 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

Legno Dimensioni 32,5 x 34 x 1 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Set scatter in legno

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 37,53 34,70 32,82 31,89 31,07
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Legno Dimensioni 45 x 21 x 1,1 cm  Tipo di stampa Transfer

Set tennis frescobol in legno

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,33 51,00 48,67 47,44 46,32
Senza stampa 48,75 47,40 46,05 45,20 44,30

1,05 kg. Benchmark: -

3,96 kg. Benchmark: -

2,33 kg. Benchmark: -

3,15 kg. Benchmark: -
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P453.54 P453.77*
*5*1

V45327

PP Dimensioni 7,1 x 7,1 x 17,3 x ø 6,5 cm  Tipo di stampa Serigrafia 

360o

Telo rinfrescante

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,65 7,29 6,92 6,66 6,56
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

Legno Dimensioni 32,5 x 34 x 1 cm  Tipo di stampa Transfer

Set skittles in legno

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 26,43 23,90 22,32 21,59 20,97
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Poliestere Dimensioni 97 x 50 x 8 cm  Tipo di stampa Transfer

Sdraio VINGA Lagoa GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 116,98 111,95 107,92 105,54 103,27
Senza stampa 111,40 108,35 105,30 103,30 101,25

Questo articolo contiene 71% poliestere certificato 
GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

3,12 kg. Benchmark: - 0,8 kg. Benchmark: - 12,87 kg. Benchmark: -

Outdoor
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ombrelli P850.7025 Mini ombrello automatico 21" Kaycey in rPET AWARE™ P325



V8500

V85011

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • 

Diametro della calotta 108cm Dimensioni 89 x 89 x 

ø 103 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello da 23" VINGA Bosler 
AWARE™ in rPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 50,95 48,62 47,39 46,27
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

rPet • Apertura/chiusura manuale • Antivento • 

Diametro della calotta 120cm Dimensioni 82 x 82 x 

ø 105 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello VINGA Baltimore AWARE 
rPET 23"

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

2,17 kg. Benchmark: 3,3 kg.

2,34 kg. Benchmark: 2,36 kg.

Ombrelli



V85010

V85001

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Antivento 

• Diametro della calotta 112cm Dimensioni 31 x 31 x ø 95 cm  

Tipo di stampa Transfer

Ombrello VINGA Baltimore AWARE 
rPET 21"

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,22 25,19 24,32 23,90 23,45
Senza stampa 23,60 22,95 22,30 21,90 21,45

rPet • Apertura/chiusura automatica • Diametro della 

calotta 98cm Dimensioni 36 x 36 x ø 96 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Ombrello pieghevole 21" VINGA 
Bosler in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,33 44,20 42,07 40,94 39,97
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,05 kg. Benchmark: 2,84 kg.

2,4 kg. Benchmark: 3,29 kg.

catalogo 2026



P850.44

P850.33

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • 

Diametro della calotta 139cm Dimensioni 73,5 x ø 116 cm  

Tipo di stampa Transfer

Ombrello 27" antivento tascabile 
Swiss Peak Aware™ Tornado

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,28 37,35 35,42 34,44 33,57
Senza stampa 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • 

Antivento • Diametro della calotta 158cm Dimensioni 99 x 

ø 134 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello 30" antivento Tornado 
Swiss Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 40,33 37,40 35,47 34,49 33,62
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

4,34 kg. Benchmark: 5,29 kg.

3,57 kg. Benchmark: 4,42 kg.

Ombrelli



P850.47 P850.75

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Antivento • Diametro 

della calotta 122cm Dimensioni 81 x ø 107 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello 23" antivento Tornado Swiss 
peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,98 36,05 34,17 33,19 32,37
Senza stampa 33,40 32,45 31,55 30,95 30,35

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Antivento • Diametro 

della calotta 130cm Dimensioni 92 x ø 113 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello 25" Swiss Peak Vero in rPET 
Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

2,76 kg. Benchmark: 3,33 kg. 2,79 kg. Benchmark: 2,84 kg.
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P850.46 P850.48 P850.73

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • Diametro della 

calotta 109cm Dimensioni 57 x ø 97 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello automatico 21" Traveller Swiss 
Peak AWARE™

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • Diametro della 

calotta 118cm Dimensioni 59 x ø 108 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello automatico pieghevole e 
reversibile SP AWARE™ 23'

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,57 26,54 25,62 25,15 24,70
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • Diametro della 

calotta 110cm Dimensioni 53 x ø 99 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello automatico 21" Vito Swiss 
Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

3,81 kg. Benchmark: 4,31 kg. 3,07 kg. Benchmark: 3,56 kg. 1,93 kg. Benchmark: 2,48 kg.

Ombrelli



P850.69* *5*3 *4*1

rPet • Apertura/chiusura manuale • Antivento • 

Diametro della calotta 156cm Dimensioni 97 x ø 132 cm  

Tipo di stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Ombrello antivento 30" rPET 
190T Impact AWARE™

2,9 kg. Benchmark: 3,76 kg.
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P850.72* *25*01

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • 

Antivento • Diametro della calotta 154cm Dimensioni 98 x 

ø 133 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello automatico Tony 
30" manico acacia rPET 

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,67 26,59 25,67 25,20 24,75
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

3,29 kg. Benchmark: 4,11 kg.

Ombrelli



P850.66*

P850.68* *5*2 *4

*5*1

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale 

• Antivento • Diametro della calotta 142cm 

Dimensioni 93 x ø 122 cm  Tipo di stampa Transfer

Ombrello automatico antivento 
27" rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Diametro 

della calotta 142cm Dimensioni 94 x ø 122 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Ombrello automatico bambù 27" 
rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,82 23,84 23,02 22,60 22,20
Senza stampa 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

2,02 kg. Benchmark: 2,79 kg.

4 kg. Benchmark: 4,82 kg.
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P850.65* *7*1 *5

Ombrello automatico 
bambù 23" rPET 190T 
Impact AWARE™

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Diametro della calotta 

123cm Dimensioni 79,5 x ø 105 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

1,64 kg. Benchmark: 2,24 kg.

Ombrelli



P850.64*

P850.62* *5*1 *3

*5*1 *4

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Diametro 

della calotta 122cm Dimensioni 84 x ø 106 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Ombrello automatico standard 
23" rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Apertura/chiusura manuale • Antivento • Diametro 

della calotta 122cm Dimensioni 81 x ø 105 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Ombrello antivento 23" rPET 190T 
Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

2,97 kg. Benchmark: 3,57 kg.

1,85 kg. Benchmark: 2,4 kg.
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P850.70*

P850.71*

*25*01 *19

*25*01 *19

yara

kaycey

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • 

Diametro della calotta 108cm Dimensioni 64 x ø 97 cm  Tipo 

di stampa Transfer

Ombrello 21" con moschettone 
Yara in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,02 21,14 20,37 20,00 19,65
Senza stampa 19,40 18,90 18,35 18,00 17,65

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • 

Antivento • Diametro della calotta 110cm Dimensioni 57 x 

ø 97 cm  Tipo di stampa Transfer

Mini ombrello automatico 21" 
Kaycey in rPET AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

1,82 kg. Benchmark: 2,38 kg.

2 kg. Benchmark: 2,52 kg.

Ombrelli



P850.60*

P850.59*

*5*4*3*2*1

*5*4*3*2*1

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale 

• Antivento • Diametro della calotta 112cm 

Dimensioni 57 x ø 98 cm  Tipo di stampa Transfer

Mini ombrello automatico  
20.5" rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • 

Diametro della calotta 110cm Dimensioni 56,5 x ø 95 cm  

Tipo di stampa Transfer

Mini ombrello auto apri/chiudi 21" 
rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,42 22,44 21,67 21,30 20,90
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

3,04 kg. Benchmark: 3,57 kg.

3,22 kg. Benchmark: 3,78 kg.
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P850.43* *7 *0*5

Mini ombrello 21" automatico 
Impact AWARE™ 190T

rPet • Apertura automatica/chiusura manuale • Antivento • Diametro 

della calotta 112cm Dimensioni 57 x ø 98 cm  Tipo di stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,72 19,84 19,12 18,80 18,45
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

1,93 kg. Benchmark: 2,49 kg.

Ombrelli



P850.61*

P850.58* *5*1 *3

*5*3 *4*1 *2

rPet • Apertura/chiusura automatica • Antivento • 

Diametro della calotta 110cm Dimensioni 57 x ø 95 cm  

Tipo di stampa Transfer

Mini ombrello bambù apri/chiudi 
21" rPET 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,77 23,79 22,97 22,55 22,15
Senza stampa 22,15 21,55 20,95 20,55 20,15

rPet • Apertura/chiusura manuale • Diametro della calotta 

108cm Dimensioni 56 x ø 96 cm  Tipo di stampa Transfer

Mini ombrello 20.5" rPET 190T 
Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

1,6 kg. Benchmark: 2,12 kg.

2,26 kg. Benchmark: 2,78 kg.
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P850.57*

P850.74*

*5*2 *3

*25*01

*1 *7

rPet • Apertura/chiusura manuale • Antivento • 

Diametro della calotta 100cm Dimensioni 52 x ø 90 cm  

Tipo di stampa Transfer

Super mini ombrello 19,5" pongee 
190T in rPET  Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPet • Apertura/chiusura manuale • Diametro della 

calotta 108cm Dimensioni 58 x ø 96 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Mini ombrello bambù 20.5" rPET 
pongee 190T Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,12 14,39 13,82 13,60 13,35
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,21 kg. Benchmark: 1,76 kg.

1,29 kg. Benchmark: 1,32 kg.

Ombrelli



cappellini V453105 Cappellino VINGA Baltimore in PET riciclato  AWARE™ P331
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Baltimore

V45310

rPet • Cappellino a 6 pannelli • Velcro • Circonferenza 58cm 

Dimensioni 28 x 17,5 x 12 x ø 18 cm  Tipo di stampa Transfer

Cappellino VINGA Baltimore in PET 
riciclato  AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,31 11,67 11,18 10,99 10,81
Senza stampa 9,69 9,43 9,16 8,99 8,81

0,52 kg. Benchmark: 0,79 kg.

Cappellini



P453.32*

P453.30*

*9*7*5*3*1

*9*7*5*4*3*1

Cotone riciclato • Cappellino a 6 pannelli • Velcro • 

Circonferenza 58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Cappellino Impact 6 pannelli 
190gr con tracer AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 7,81 7,57 7,32 7,24 7,15
Senza stampa 4,81 4,68 4,54 4,46 4,37

Cotone riciclato • Cappellino a 6 pannelli • Fibbia • 

Circonferenza 58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Cappellino Impact 6 pannelli 
280gr con tracer AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 8,51 8,25 7,99 7,89 7,79
Senza stampa 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

0,54 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,61 kg. Benchmark: 0,78 kg.
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P453.36*

P453.33*

P453.25*

P453.31*

*9*1

*9*5 *7

*5

*4*1 *3

*5*3*1 *2

*9*5 *7*4*1 *3

Cotone riciclato • Cappellino a 5 pannelli • Velcro • 

Circonferenza 58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Cappellino Impact 5 pannelli 
190gr con tracer AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 7,05 6,70 6,54 6,39 6,24
Senza stampa 4,81 4,68 4,54 4,46 4,37

Cotone riciclato • Cappellino a 6 pannelli • Velcro • 

Circonferenza 58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Cappellino contrast 6 pannelli in 
rCotone Impact AWARE™ 280g

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,61 6,40 6,19 6,13 6,06
Senza stampa 3,61 3,51 3,41 3,35 3,28

Cotone riciclato • Cappellino a 5 pannelli • Fibbia • 

Circonferenza 58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Cappellino Impact 5 panneli 
280gr con tracer AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 7,75 7,38 7,21 7,04 6,88
Senza stampa 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

rPet • Cappellino a 6 pannelli • Fibbia • Circonferenza 

58cm Dimensioni 12 x ø 18,5 cm  Tipo di stampa Ricamo

Cappellino sportivo 6 pannelli in 
rPET Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,39 11,06 10,72 10,46 10,31
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

0,59 kg. Benchmark: 0,77 kg.

0,54 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,43 kg. Benchmark: 0,54 kg.

0,61 kg. Benchmark: 0,78 kg.

Cappellini



P453.34*

P453.39*

*5*25*2*1*0

*7*5*25*2*1

*6

Acrilico • Berretti Dimensioni 21 x 23 x 6 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Berretto in Polylana® a maglia 
doppia Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,40 11,07 10,73 10,47 10,32
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Acrilico • Berretti Dimensioni 21 x ø 23,5 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Berretto Impact Polylana® con 
tracer AWARE™

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 8,56 8,29 8,03 7,93 7,83
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

0,44 kg. Benchmark: 1,04 kg.

0,56 kg. Benchmark: 1,41 kg.
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P453.49* *25*2 *19*1

Berretto Polylana® Pryor 
AWARE™ con risvolto

Acrilico • Berretti Dimensioni 20 x ø 21 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,61 8,35 8,09 7,88 7,78
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,39 kg. Benchmark: -

Cappellini



V45311

rPet • Cappello bob • Circonferenza 60cm Dimensioni 15 x ø 37 cm  

Tipo di stampa Transfer

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Cappello pescatore VINGA 
Baltimore in rPET AWARE™

0,43 kg. Benchmark: 0,72 kg.
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P453.00*

P453.44*

*5*2

*5*2 *25*1

Acrilico Dimensioni 180 x 25 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Sciarpa in  Polylana® 180x25cm 
Impact AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,96 23,30 22,59 22,13 21,73
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acrilico Dimensioni 180 x 30 x 0,3 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Sciarpa Elles in Polylana® 
AWARE™  180x30 cm

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,61 15,15 14,69 14,38 14,13
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,91 kg. Benchmark: 2,28 kg.

1,27 kg. Benchmark: 3,28 kg.

Cappellini
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casa & living RB34003 BOSKA Cheese Baker - 500 ml P348



Baron

V21202

V21200

Acciaio inossidabile Dimensioni 24 x 24 x 13,5 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Casseruola in rame VINGA Baron

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 28 x 28 x 6 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Padella in rame VINGA Baron

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,87 69,92 67,44 66,01 64,47
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

27,55 kg. Benchmark: -

26,62 kg. Benchmark: -

Casa & Living



Monte

V26150

V26151

Ferro Dimensioni 34 x 21 x 14 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Casseruola Vinga Monte 
heritage 4L

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 86,52 82,22 79,39 77,76 75,97
Senza stampa 82,25 80,00 77,75 76,25 74,75

Ferro Dimensioni 33,9 x 27 x 17 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Casseruola Vinga Monte 
heritage 5,5L

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 100,42 95,72 92,54 90,66 88,62
Senza stampa 96,15 93,50 90,90 89,15 87,40

22,8 kg. Benchmark: -

26,51 kg. Benchmark: -
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V31801 V3184 V3183

Legno Dimensioni 75 x 15 x 1,8 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Vassoio VINGA Buscot Long

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,31 36,38 34,65 33,89 33,00
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Legno Dimensioni 34 x 29 x 1,8 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Vassoio orizzontale VINGA Buscot

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,41 29,63 28,10 27,44 26,70
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Legno Dimensioni 49 x 24 x 1,8 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Vassoio VINGA Buscot Rectangular

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 36,56 33,73 32,05 31,34 30,50
Senza stampa 32,00 31,15 30,25 29,70 29,10

2,37 kg. Benchmark: - 2,97 kg. Benchmark: - 2,99 kg. Benchmark: -
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V26109

V26108

Legno Dimensioni 33,5 x 32 x 2 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Tagliere L VINGA Veia

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 30,96 28,28 26,75 26,14 25,40
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Legno Dimensioni 35 x 20 x 2 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Tagliere M VINGA Veia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,94 kg. Benchmark: -

1,33 kg. Benchmark: -
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V16510

V16550

Acciaio inossidabile Dimensioni 31 x 1 x 1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Coltello VINGA Hattasan 
Damascus Santoku

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 31 x 1 x 1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Coltello da chef VINGA Hattasan 
Damascus

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 87,82 83,47 80,64 78,96 77,17
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

2,44 kg. Benchmark: -

2,41 kg. Benchmark: -
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V1655 V1653 V1650

Acciaio inossidabile Dimensioni 25,5 x 3 x 1 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Coltello VINGA Kaiser Santoku

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,99 27,16 26,12 25,65 25,15
Senza stampa 26,35 25,65 24,90 24,45 23,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 33 x 1 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Set da chef  VINGA Kaiser

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 3 x 30 x 1 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Coltello da chef VINGA Kaiser

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

3,31 kg. Benchmark: - 1,22 kg. Benchmark: - 2,55 kg. Benchmark: -
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V26201

V26135

V26136

V26153

Legno Dimensioni 15 x 8,5 x 12 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Set sale e pepe VINGA Retro

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 39,02 36,02 34,49 33,76 32,82
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Acciaio inossidabile Dimensioni 20 x 17 x 2,5 x ø 1 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

VINGA Story of seafood

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Vetro Dimensioni 25 x 12 x 7 x ø 11,1 cm  Tipo di stampa 

Nessuna decorazione possibile.

Set tapas VINGA York

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Acciaio inossidabile Dimensioni 28,5 x 19,2 x 2,7 cm  Tipo 

di stampa Incisione laser

VINGA Story of cheese

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

1,09 kg. Benchmark: -

1,8 kg. Benchmark: -

2,35 kg. Benchmark: -

2,2 kg. Benchmark: -
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Asado

V215

V472

Cotone Dimensioni 16 x 3 x 29,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Guanto da forno VINGA Asado

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Cotone Dimensioni 90 x 70 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Grembiule VINGA Asado

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,87 32,90 30,68 29,34 27,51
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

5,08 kg. Benchmark: -

1,74 kg. Benchmark: -
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RB34003 RB85354

Porcellana Dimensioni 15,5 x 13 x 14 x ø 13 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Cheese Baker BOSKA - 500 ml

Fino a 1
Stampato 20,44
Senza stampa 16,95

Ceramica Dimensioni 20,4 x 15,6 x 15,8 x ø 15,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set fonduta BOSKA Party - 750ml

Fino a 1
Stampato 33,44
Senza stampa 29,95

4,48 kg. Benchmark: - 2,27 kg. Benchmark: -
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RB85051 RB35761

Acciaio inossidabile Dimensioni 14,5 x 2 x 1 cm  Tipo di stampa 

Nessuna decorazione possibile.

Set di coltelli da formaggio BOSKA Mini 
Copenhagen

Fino a 1
Stampato -
Senza stampa 14,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 2,1 x ø 21,9 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Arriccia formaggio Amigo BOSKA

Fino a 1
Stampato 29,51
Senza stampa 24,95

2,65 kg. Benchmark: - 1,08 kg. Benchmark: -

Casa & Living



RB3070

RB35820

Acciaio inossidabile Dimensioni 28,1 x 21,4 x 4,8 cm  Tipo 

di stampa Stampa a caldo

Set di coltelli da formaggio 
BOSKA Monaco+ Black

Fino a 1
Stampato 55,15
Senza stampa 49,95

Legno Dimensioni 44 x 11,2 x 2,3 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Set da formaggio BOSKA 
Amigo L

Fino a 1
Stampato 29,51
Senza stampa 24,95

4,8 kg. Benchmark: -

1,8 kg. Benchmark: -
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RB30708

RB30741

Acciaio inossidabile Dimensioni 23,5 x 7,5 x 1,1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Affetta formaggio BOSKA Milano+

Fino a 1
Stampato 15,22
Senza stampa 10,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 21 x 7,4 x 0,9 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Affettatrice per formaggio BOSKA 
Monaco+

Fino a 1
Stampato 17,22
Senza stampa 12,95

1,34 kg. Benchmark: -

0,54 kg. Benchmark: -
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RB35768

RB30713

Acciaio inossidabile Dimensioni 30,5 x 1,5 x 4,5 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Coltelli da cucina BOSKA 
Copenhagen, set di 3 pezzi

Fino a 1
Stampato 29,22
Senza stampa 24,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 32,1 x 14,2 x 2 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

BOSKA Coltelli da cucina Monaco+, 
set di 3 pezzi

Fino a 1
Stampato 44,22
Senza stampa 39,95

2,95 kg. Benchmark: -

5,21 kg. Benchmark: -
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RB85357

RB85353

RB85110

RB35812

Acciaio inossidabile Dimensioni 26,5 x 20 x 19,8 cm  Tipo 

di stampa Incisione CO₂

Set fonduta BOSKA Electric Party 
- 2,3L (EU Type F)

Fino a 1
Stampato 64,22
Senza stampa 59,95

Ceramica Dimensioni 10,5 x 14,5 x 12,3 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set fonduta BOSKA Tapas, nero

Fino a 1
Stampato 22,22
Senza stampa 17,95

Legno Dimensioni 40,8 x 33,1 x 1,8 x ø 33 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Tagliere rotondo BOSKA Amigo L

Fino a 1
Stampato 21,51
Senza stampa 16,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 30,4 x 21,1 x 11 cm  Tipo di 

stampa Nessuna decorazione possibile.

Minin raclette BOSKA Gourmet 
220V (EU Type F)

Fino a 1
Stampato -
Senza stampa 24,95

13,48 kg. Benchmark: -

4,32 kg. Benchmark: -

5,85 kg. Benchmark: -

2,4 kg. Benchmark: -
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RB32055

RB32054

Acciaio inossidabile Dimensioni 19,5 x 6,6 x 0,7 cm  Tipo 

di stampa Incisione laser

Rotella per pizza BOSKA 
Copenhagen

Fino a 1
Stampato 12,22
Senza stampa 7,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 27 x 7,8 x 1,5 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set pizza BOSKA Copenhagen

Fino a 1
Stampato 21,22
Senza stampa 16,95

1,95 kg. Benchmark: -

0,95 kg. Benchmark: -
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V42200 V42201 V42202

Acciaio inossidabile Dimensioni 30,5 x 25 x 2,5 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Set di 8 posate da BBQ VINGA Paso

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acciaio inossidabile Dimensioni 20,5 x 7 x 1,5 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Tagliapizza VINGA Paso

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,32 10,93 10,37 10,18 10,00
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Acciaio inossidabile Dimensioni 11 x 10,5 x 8 x ø 11 cm  Tipo di 

stampa CO₂ Engraving

Stampo per hamburger VINGA Paso

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

4,67 kg. Benchmark: - 0,81 kg. Benchmark: - 2,28 kg. Benchmark: -
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P262.319

Bambù Dimensioni 5 x 5 x 14,8 x ø 5 cm  Tipo di stampa 

CO₂ Engraving

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,12 29,27 27,94 27,31 26,52
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Set sale e pepe Ukiyo 
in bambù

1,17 kg. Benchmark: -
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P262.84*

P269.57

*1*0

Acciaio inossidabile Dimensioni 21,5 x ø 0,6 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Set di 3 cannucce in acciaio 
inossidabile

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,01 4,72 4,62 4,50 4,39
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Cotone riciclato Dimensioni 88 x 62 x 0,1 cm  Tipo di 

stampa Transfer

Gembiule Impact AWARE™ in 
cotone riciclato 180gr

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,12 7,59 7,22 7,10 7,00
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

1,28 kg. Benchmark: 1,75 kg.

0,55 kg. Benchmark: -
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P915.01*
*25*02*01

vino

rPet Dimensioni 15,5 x 2,5 x 22,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Manicotto termico Vino in rPET 
AWARE™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,62 19,74 19,02 18,70 18,35
Senza stampa 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

0,65 kg. Benchmark: 0,87 kg.
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P910.21 P911.41 P911.39

vino

Lega di zinco Dimensioni 18,4 x 13 x 14,4 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Cavatappi Executive Pull It

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,44 28,51 27,47 26,95 26,45
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Acciaio inossidabile Dimensioni 20,2 x ø 5 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Cavatappi elettrico ricaricabile 
da USB

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

ABS Dimensioni 26,2 x ø 5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Cavatappi elettrico

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 28,76 27,82 26,89 26,33 25,83
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

3,82 kg. Benchmark: - 2,42 kg. Benchmark: - 2,16 kg. Benchmark: -
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P911.42

P911.05

ABS Dimensioni 20 x ø 4,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Apribottiglia elettrico ricaricabile 
Vino

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Acciaio inossidabile Dimensioni 12 x 1,3 x 1,1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Cavatappi da cameriere Vino

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,46 3,11 3,04 2,97 2,77
Senza stampa 1,95 1,89 1,84 1,81 1,77

2,16 kg. Benchmark: -

0,41 kg. Benchmark: -
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P911.06

V26300

Acciaio inossidabile Dimensioni 16,5 x 12,5 x 3,5 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

VINGA Story of wine

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 19,5 x ø 1,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Refrigeratore Vino

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,1 kg. Benchmark: -

1,45 kg. Benchmark: -
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V43402 V369

Argilla Dimensioni 10,5 x ø 8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Tazza VINGA Nagano RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,23 11,77 11,25 10,96 10,76
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Gres Dimensioni 30 x 30 x 9 cm  Tipo di stampa Nessuna decorazione 

possibile.

Ciotola VINGA Nomimono 30 cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

0,59 kg. Benchmark: 0,62 kg. 1,93 kg. Benchmark: -
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V355 V3669

Gres Dimensioni 37 x 15 x 7 cm  Tipo di stampa Nessuna 

decorazione possibile.

Set da portata VINGA Nomimono

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Gres Dimensioni 31 x 31 x 5,5 cm  Tipo di stampa Nessuna decorazione 

possibile.

Ciotola VINGA Nomimono 31 cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

13,84 kg. Benchmark: - 1,15 kg. Benchmark: -
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V1946 V4040 V404

rPet Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa Ricamo

Coperta VINGA Bilton in materiale 
riciclato

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 29,16 27,35 26,54 25,98 25,53
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

rPet Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa Ricamo

Coperta VINGA Branson in rPET

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,18 49,82 47,46 45,55 44,59
Senza stampa 45,85 44,60 43,35 42,55 41,70

rPet Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa Toppa in pelle PU 

incisa

Coperta a doppio strato VINGA Maine in 
pile riciclato GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 78,84 74,83 72,13 70,03 68,41
Senza stampa 69,60 67,70 65,80 64,50 63,25

Questo articolo contiene 69% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 65% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

4,48 kg. Benchmark: 5,4 kg. 5,01 kg. Benchmark: 8,27 kg. 7,73 kg. Benchmark: 12,23 kg.
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V40406

V40405

rPet Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Coperta VINGA Moulton in rPET GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 57,03 52,57 50,11 48,15 47,14
Senza stampa 48,70 47,35 46,00 45,15 44,25

Poliestere riciclato Dimensioni 170 x 130 x 1 cm  Tipo di 

stampa Ricamo

Coperta VINGA Monogram GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,83 55,32 52,76 50,75 49,69
Senza stampa 51,50 50,10 48,65 47,75 46,80

Questo articolo contiene 100% rPet 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 97% poliestere 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

6,61 kg. Benchmark: 6,94 kg.

4,09 kg. Benchmark: 9,25 kg.
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V40403 V1021

Acrilico Dimensioni 170 x 130 x 0,4 cm  Tipo di stampa Toppa in pelle PU 

incisa

Coperta in misto lana Vinga Saletto

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 92,79 88,38 85,33 82,98 81,11
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

Acrilico Dimensioni 170 x 130 x 0,5 cm  Tipo di stampa Ricamo

Coperta VINGA Verso

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 54,28 49,87 47,51 45,60 44,64
Senza stampa 45,95 44,65 43,40 42,60 41,75

22,1 kg. Benchmark: - 10,78 kg. Benchmark: -

catalogo 2026



P459.10* P459.06*2*0

Poliestere Dimensioni 150 x 120 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Coperta in pile con custodia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,01 9,71 9,41 9,18 9,05
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Acrilico Dimensioni 130 x 150 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Coperta Ukiyo Aware™ Polylana® 130x150cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 29,18 25,52 23,81 22,35 21,84
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,75 kg. Benchmark: 4,53 kg. 3,78 kg. Benchmark: -
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V45023

V45022

Cotone riciclato Dimensioni 160 x 80 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Telo mare VINGA Lagoa GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 48,68 44,47 42,26 40,45 39,59
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Cotone riciclato Dimensioni 180 x 180 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Telo hammam family VINGA 
Ornos GRS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 34,73 30,92 29,06 27,50 26,89
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Questo articolo contiene 50% cotone 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 99% cotone 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

6,9 kg. Benchmark: 7,02 kg.

5,4 kg. Benchmark: 5,94 kg.
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V45021 V45020 V805

Cotone • Peso del tessuto 360GSM Dimensioni 180 x 80 x 3 cm  

Tipo di stampa Ricamo

Asciugamano hammam VINGA Tolo in 
spugna

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 30,51 28,70 27,84 27,28 26,78
Senza stampa 26,40 25,70 24,95 24,50 24,00

Cotone riciclato Dimensioni 180 x 80 x 0,2 cm  Tipo di stampa 

Ricamo

Asciugamano da hammam VINGA 
Ornos GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,21 20,60 19,99 19,58 19,23
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Questo articolo contiene 97% cotone riciclato 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Cotone Dimensioni 160 x 80 x 0,4 cm  Tipo di stampa Ricamo

Telo da lettino VINGA

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 61,23 56,67 54,11 52,05 50,99
Senza stampa 52,90 51,45 50,00 49,05 48,10

2,69 kg. Benchmark: 3,75 kg. 5,99 kg. Benchmark: - 2,1 kg. Benchmark: -
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P453.79* *9*5 *7*2*1

Cotone • Peso del tessuto 260GSM Dimensioni 180 x 

100 x 2 cm  Tipo di stampa Ricamo

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 36,18 32,27 30,41 28,80 28,19
Senza stampa 27,85 27,05 26,30 25,80 25,30

Telo Ukiyo Yumiko AWARE™ 
Hammam 100x180 cm

5,31 kg. Benchmark: 5,4 kg.
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P453.84*

P453.82*

P453.80*

P453.83*

*9*5 *7*2*1*5*0

*5*0 *9*0 *5

Cotone • Peso del tessuto 500GSM Dimensioni 140 x 70 

x 2 cm  Tipo di stampa Ricamo

Asciugamano Ukiyo Sakura AWARE™ 
500 gm2 70x140cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 31,98 28,22 26,46 24,95 24,39
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Cotone riciclato • Peso del tessuto 200GSM Dimensioni 

180 x 100 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Telo Hammam UKIYO Keiko 
AWARE™ 100x180cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,28 29,52 27,71 26,15 25,59
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Cotone riciclato • Peso del tessuto 500GSM Dimensioni 

180 x 100 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Telo mare Yukari Ukiyo Aware™ 
100x180cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 50,08 45,82 43,56 41,70 40,84
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Cotone • Peso del tessuto 360GSM Dimensioni 180 x 

100 x 1 cm  Tipo di stampa Ricamo

Telo/coperta Ukiyo Hisako AWARE™ 
4 Seasons 100x180cm

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 47,28 43,12 40,91 39,10 38,29
Senza stampa 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

3,87 kg. Benchmark: 4,16 kg.

5,42 kg. Benchmark: 5,66 kg.

7,25 kg. Benchmark: 7,48 kg.

9,66 kg. Benchmark: 10,39 kg.
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V49904

V499201SM    V499211LXL

Poliestere Dimensioni 45 x 14 x 1,5 cm  Tipo di stampa 

Nessuna decorazione possibile.

Cuscino riscaldante VINGA Milton 
in rPET RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato - - - - -
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

rPet Dimensioni 31 x 13 x 11 cm  Tipo di stampa Nessuna 

decorazione possibile.

Pantofole VINGA Santos in rPET RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato - - - - -
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Questo articolo contiene 68% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 38% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,06 kg. Benchmark: 1,26 kg.

1,29 kg. Benchmark: 1,83 kg.
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V26200

V9154

ABS Dimensioni 12 x 16,5 x 3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Gioco da tavolo VINGA The Yacht 
Coffee

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,64 10,24 9,79 9,56 9,38
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Carta Dimensioni 24 x 24 x 2,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Scatola giochi VINGA Coffee

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

0,78 kg. Benchmark: -

0,42 kg. Benchmark: -

Casa & Living



P940.29

Legno Dimensioni 5 x 10 x 16 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Rocce di bilanciamento in legno Ukiyo Crios in astuccio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,38 kg. Benchmark: 0,45 kg.
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P940.26 P940.25 P940.24

Legno Dimensioni 18,2 x 7,8 x 7,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Rompicapo 3 pezzi in legno

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

MDF Dimensioni 24 x 17 x 16,5 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Gioco del 4 in legno

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

FSC® Legno Dimensioni 18,4 x 18,4 x 4,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set giochi 5 in 1 in legno

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,76 21,02 20,29 19,88 19,48
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

1,07 kg. Benchmark: - 1,65 kg. Benchmark: - 1,38 kg. Benchmark: -

Casa & Living



P940.28

Legno Dimensioni 11,9 x 11,8 x 1,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Puzzle in legno 
Cree

0,32 kg. Benchmark: -
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P940.16

P940.12

FSC® Legno Dimensioni 29,5 x 29,3 x 2,7 cm  Tipo di stampa 

CO₂ Engraving

Lussuosa scacchiera pieghevole 
in legno

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

FSC® Legno Dimensioni 21,2 x 7,1 x 7,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Gioco della torre cadente in 
legno

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,39 kg. Benchmark: -

1,87 kg. Benchmark: -

Casa & Living



V26206

Vetro Dimensioni 7,8 x 7,5 x 20 x ø 7,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set essenze da ambiente VINGA 
Nordic

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

2,2 kg. Benchmark: -
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P262.97 P262.94* P262.93**3*1 *3*1

Vetro Dimensioni 20,8 x 8,5 x 8 cm  Tipo di stampa Nessuna 

decorazione possibile.

Set regalo Ukiyo

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato - - - - -
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Vetro Dimensioni 8 x ø 6,9 cm  Tipo di stampa Tampografia

Candela profumata piccola in 
vetro Ukiyo

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,25 8,89 8,48 8,27 8,12
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Vetro Dimensioni 11,3 x ø 8,4 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Candela profumata deluxe Ukiyo con 
tappo in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

1,01 kg. Benchmark: - 0,87 kg. Benchmark: - 0,52 kg. Benchmark: -

Casa & Living



TGL1014302

TGL1014303

Dimensioni 30,9 x 6,5 x 21,9 cm  Tipo di stampa Tasche

Set regalo per la cura del corpo 
VINGA x TGL

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,65 71,53 69,52 67,77 65,41
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Dimensioni 17,3 x 7 x 16,9 cm  Tipo di stampa Tasche

Set regalo per la cura delle mani 
VINGA x TGL

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,70 44,33 43,07 41,87 40,01
Senza stampa 41,70 40,55 39,40 38,65 37,90
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TGL1014301

TGL1014300

Dimensioni 15 x 6 x 19 cm  Tipo di stampa Tasche

Sacchetto profumato VINGA x TGL

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 27,32 26,22 24,46 23,79 23,34
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Dimensioni 29 x 9 x 19 cm  Tipo di stampa Tasche

Set regalo per la cura del corpo 
e delle mani VINGA x TGL

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,35 43,03 41,82 40,67 38,81
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Casa & Living



P457.03

P457.04* *19*03*01
lumora

ABS riciclato Dimensioni 1,5 x ø 8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Specchietto LED ricaricabile 
Lumora in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato Dimensioni 7 x 7 x 1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Specchietto Reflecta in rPlastica 
RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 2,21 1,99 1,89 1,82 1,75
Senza stampa 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

Questo articolo contiene 46% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 61% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,52 kg. Benchmark: 0,63 kg.

0,14 kg. Benchmark: 0,25 kg.
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P457.01

P457.05

sereva

ABS riciclato Dimensioni 6,5 x 4,2 x 6,7 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Tappi per orecchie Sereva

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,46 6,17 5,84 5,68 5,58
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

ABS riciclato Dimensioni 11 x 3,4 x 11 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Pistola massaggiante Revix in 
rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,81 14,32 13,74 13,43 13,18
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 37% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,53 kg. Benchmark: 2,71 kg.

0,07 kg. Benchmark: 0,11 kg.
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V45326

Ventaglio VINGA Out 
of office

FSC® bambù Dimensioni 43 x 23 x 2,5 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,62 5,22 5,09 4,97 4,74
Senza stampa 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

0,11 kg. Benchmark: -
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P457.08*

P457.07*

*03*01

*03*01

aervina

twist

Questo articolo contiene 58% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 35% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

ABS riciclato Dimensioni 17 x 10 x 2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Ventilatore ricaricabile da tavolo 
Aervina uin rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato Dimensioni 5,7 x 5 x 17 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Ventilatore portatile ricarcabile 
Twist in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

0,73 kg. Benchmark: 0,91 kg.

0,73 kg. Benchmark: 0,91 kg.
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P457.02

Questo articolo contiene 51% polipropilene 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Polipropilene riciclato Dimensioni 3,3 x ø 6,9 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,06 18,42 17,74 17,38 17,03
Senza stampa 18,10 17,60 17,10 16,80 16,45

Umidificatore ricaricabile 
Breevia in rPlastica RCS

0,74 kg. Benchmark: 0,86 kg.
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P457.00

Questo articolo contiene 58% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato Dimensioni 14 x 8 x 9,7 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Sveglia con rumore bianco 
LumaRise in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

1,38 kg. Benchmark: 1,78 kg.

Casa & Living



V51304

V51300

Ferro Dimensioni 24 x ø 14 cm  Tipo di stampa Tampografia

Lampada da tavolo VINGA 
Avery RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,24 35,33 33,81 33,07 32,24
Senza stampa 34,75 33,80 32,85 32,25 31,60

Ferro Dimensioni 9 x 9 x 21,5 x ø 9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Lampada da tavolo VINGA Maris 
in ABS riciclato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,16 22,42 21,64 21,18 20,78
Senza stampa 22,20 21,60 21,00 20,60 20,20

Questo articolo contiene 7% ferro certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 11% ferro certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

3,55 kg. Benchmark: 3,65 kg.

2,2 kg. Benchmark: 2,36 kg.
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V51302

V51301

Ferro Dimensioni 10 x 10 x 33,3 x ø 10 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Lampada da tavolo VINGA Nauro in 
ABS riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

ABS riciclato Dimensioni 15,5 x ø 11,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Lanterna VINGA Narni in ABS 
riciclato RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 10% ferro certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 35% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,03 kg. Benchmark: 2,61 kg.

5,46 kg. Benchmark: 5,83 kg.
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Niori

V51303

ABS riciclato Dimensioni 7,5 x 7,5 x 22,2 x ø 7,5 cm  Tipo 

di stampa Tampografia

Lampada da tavolo VINGA Niori 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 36% ABS 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO 
DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,92 kg. Benchmark: 2,16 kg.
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P513.47 P513.50 P513.97* *32*03*01*02*01*01

PE riciclato Dimensioni 14 x 14 x 12 cm  Tipo di stampa Tampografia

Luce USB ricaricabile SolarGlow in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 36,84 33,93 32,46 31,72 30,94
Senza stampa 33,35 32,40 31,50 30,90 30,30

Questo articolo contiene 71% PE riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS riciclato Dimensioni 8,7 x 8,7 x 25 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Lampada USB ricaricabile da 
tavolo Zenic in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 21,81 21,12 20,34 19,93 19,53
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 53% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Polipropilene riciclato • LED • Lumen 300 • Portata del fascio di luce 

10M. • Autonomia 4H. • Ricaricabile Dimensioni 9,9 x ø 8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Lampada ricaricabile da tavolo Limio 
in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 53% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,45 kg. Benchmark: 2,92 kg. 1,23 kg. Benchmark: 1,46 kg. 2,3 kg. Benchmark: 2,72 kg.

Casa & Living
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attrezzi & torce P113.50 Misuratore laser da 30 m in alluminio riciclato RCS Gear X P395



P113.20 P113.21 P113.50

ABS • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Bifrontale • Con nastro 

nero • Unità di misura in cm • Classe laser 3 • Cinturino da polso 

Dimensioni 6,5 x 4,4 x 6,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Flessometro 5M con laser 30M Gear X

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 87,04 82,78 79,96 78,27 76,59
Senza stampa 83,55 81,25 79,00 77,45 75,95

ABS • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Bifrontale • Con nastro 

nero • Unità di misura in cm • Cinturino da polso • Con magnete 

• Ritrazione lenta del nastro Dimensioni 6,7 x 6,7 x 4 cm  Tipo di 

stampa Etichetta resinata

Flessometro 5M Gear X con frizione

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,30 13,66 13,27 12,76 12,51
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Lega di alluminio riciclato • Lunghezza 30M • Classe laser 2 • 

Cinturino da polso Dimensioni 6,9 x 6 x 1,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Misuratore laser da 30 m in rAlluminio 
RCS Gear X

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 73,14 69,28 66,81 65,37 63,94
Senza stampa 69,65 67,75 65,85 64,55 63,30

Questo articolo contiene 22% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

1,94 kg. Benchmark: - 2,14 kg. Benchmark: - 0,63 kg. Benchmark: 0,69 kg.
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P112.05

P113.65

P113.26

P110.03

*7

ABS • Lunghezza 5M • Larghezza 18mm • Con nastro 

giallo • Unità di misura in cm • Auto stop • Cinturino 

da polso Dimensioni 3 x 9 x 6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Economico autobloccante

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 8,75 8,35 8,08 7,88 7,70
Senza stampa 7,93 7,71 7,50 7,35 7,21

Acciaio al carbonio • Lunghezza 5M • Larghezza 

19mm • Con nastro giallo • Unità di misura in cm • 

Moschettone • Con magnete Dimensioni 10 x 3,5 x 7,4 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Flessometro 5m/19mm con 
moschettone

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 9,10 8,70 8,41 8,21 8,02
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

ABS riciclato • Lunghezza 1,5M • Larghezza 7mm • 

Bifrontale • Con nastro bianco • Unità di misura in cm/

pollici • Ritrazione lenta del nastro Dimensioni 1,6 x ø 5,2 

cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Metro da sarto in plastica 
riciclata RCS e bambù

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,59 3,24 3,17 3,09 2,89
Senza stampa 2,08 2,02 1,97 1,93 1,89

ABS • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Con nastro 

giallo • Unità di misura in cm • Cinturino da polso 

Dimensioni 7 x 3,4 x 6,4 cm  Tipo di stampa Etichetta 

resinata

Flessometro 5m/19mm

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 7,07 6,87 6,41 6,17 5,98
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

Questo articolo contiene 45% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,25 kg. Benchmark: -

1,38 kg. Benchmark: -

0,94 kg. Benchmark: -

0,06 kg. Benchmark: 0,1 kg.
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P112.10

P112.16

P112.11*

P112.17

*6*1

ABS riciclato • Lunghezza 3M • Larghezza 16mm • 

Con nastro giallo • Unità di misura in cm • Cinturino 

da polso Dimensioni 6,2 x 6,2 x 3,1 cm  Tipo di stampa 

Etichetta resinata

Flessometro 3m/16mm in 
plastica riciclata RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,38 6,21 5,77 5,54 5,36
Senza stampa 4,87 4,74 4,61 4,52 4,43

ABS riciclato • Lunghezza 3M • Larghezza 16mm • 

Con nastro giallo • Unità di misura in cm • Auto stop • 

Cinturino da polso • Con magnete Dimensioni 6,8 x 7,6 

x 3,7 cm  Tipo di stampa Etichetta resinata

Flessometro autobloccante 
3m/16mm in plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,31 6,87 6,68 6,27 6,17
Senza stampa 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

ABS riciclato • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • 

Con nastro giallo • Unità di misura in cm • Auto stop • 

Cinturino da polso • Con magnete Dimensioni 8,9 x 7,5 x 

4 cm  Tipo di stampa Etichetta resinata

Flessometro autobloccante 
5m/19mm in plastica riciclata RCS

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 9,75 9,22 8,85 8,61 8,37
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

ABS riciclato • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Con 

nastro giallo • Unità di misura in cm • Cinturino da polso 

Dimensioni 7,2 x 7,2 x 3,7 cm  Tipo di stampa Etichetta 

resinata

Flessometro 5m/19mm in plastica 
riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,70 8,22 7,99 7,56 7,43
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 21% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 18% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 14% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 17% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,46 kg. Benchmark: 0,53 kg.

0,57 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,84 kg. Benchmark: 0,92 kg.

0,94 kg. Benchmark: 1,07 kg.

Attrezzi & Torce



P112.18

P112.15

ABS riciclato • Lunghezza 8M • Larghezza 25mm • 

Con nastro giallo • Unità di misura in cm • Auto stop • 

Cinturino da polso • Con magnete Dimensioni 10 x 8,7 x 

4,8 cm  Tipo di stampa Etichetta resinata

Flessometro autobloccante 
8m/25mm in plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,30 13,66 13,27 12,76 12,51
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Con 

nastro giallo • Unità di misura in cm • Cinturino da polso 

• Con magnete Dimensioni 6,9 x 7,8 x 4,1 cm  Tipo di 

stampa Etichetta resinata

Flessometro 5m/19mm in 
plastica riciclata RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,09 9,58 9,31 8,85 8,70
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Questo articolo contiene 11% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 15% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,74 kg. Benchmark: 1,99 kg.

0,85 kg. Benchmark: 0,97 kg.
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P115.65 P113.55 P110.02

ABS • Lunghezza 5M • Larghezza 19mm • Con nastro giallo • 

Unità di misura in cm • Auto stop • Cinturino da polso • Con 

magnete Dimensioni 8 x 7 x 3 cm  Tipo di stampa Tampografia

Flessometro Tool Pro

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 9,85 9,42 9,12 8,90 8,70
Senza stampa 9,03 8,78 8,54 8,37 8,21

Acciaio inossidabile • Lunghezza 5M • Larghezza 25mm • Con 

nastro giallo • Unità di misura in cm Dimensioni 8 x 7,2 x 4,7 cm  Tipo 

di stampa Incisione laser

Serie in acciaio inossidabile

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS riciclato • Lunghezza 1,5M • Larghezza 7mm • Bifrontale • 

Con nastro bianco • Unità di misura in cm/pollici • Ritrazione lenta 

del nastro Dimensioni 1,6 x ø 5,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Metro da sarto in plastica riciclata RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 1,91 1,76 1,68 1,65 1,54
Senza stampa 1,33 1,29 1,26 1,23 1,21

Questo articolo contiene 49% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,62 kg. Benchmark: - 1,58 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: 0,09 kg.

Attrezzi & Torce



P221.27

P221.25

Acciaio inossidabile Dimensioni 9,1 x 2,3 x 0,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Attrezzo pieghevole EDC Gear X 
con moschettone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,52 6,22 5,89 5,73 5,63
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

Acciaio inossidabile Dimensioni 11,7 x 3,8 x 1,9 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Pinza multifunzione Gear X

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 38,97 35,97 34,44 33,71 32,77
Senza stampa 34,70 33,75 32,80 32,20 31,55

0,41 kg. Benchmark: -

3,08 kg. Benchmark: -
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P514.51

P221.22

Acciaio inossidabile Dimensioni 9,8 x 2,6 x 1,7 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Coltellino multifunzione Gear X

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 18,29 17,71 16,97 16,65 16,35
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Acciaio inossidabile Dimensioni 7,5 x 3,7 x 1,8 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Multiattrezzo mini Gear X

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,48 kg. Benchmark: -

1,77 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce



P221.53

P221.26

Alluminio Dimensioni 13,3 x 6,7 x 1,6 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Set di cacciaviti di precisione 31 in 
1 Gear X

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 36,22 33,32 31,84 31,16 30,27
Senza stampa 31,95 31,10 30,20 29,65 29,05

Lega di alluminio riciclato Dimensioni 15 x 3,6 x 3,6 cm  Tipo 

di stampa Tampografia

Set di cacciaviti di precisione 
Gear X in rAlluminio

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 45,24 42,13 40,41 39,52 38,59
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

2,61 kg. Benchmark: -

3,04 kg. Benchmark: 3,63 kg.
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P221.50

P514.52

Acciaio Dimensioni 8,7 x 3,5 x 1,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Strumento cacciavite Gear X

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

PP Dimensioni 15,3 x ø 3,4 cm  Tipo di stampa Etichetta 

resinata

Cacciavite a cricchetto Gear X

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,60 21,71 21,12 20,46 20,06
Senza stampa 20,80 20,20 19,65 19,30 18,90

1,31 kg. Benchmark: -

0,72 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce



P221.13 P221.35 P221.37

Alluminio Dimensioni 10,6 x 4,2 x 2 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Multiattrezzo Solid

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,49 21,81 20,92 20,55 20,15
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Acciaio inossidabile Dimensioni 10 x 4,5 x 2 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Pinza multifunzione Fix

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,49 15,01 14,32 14,05 13,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Legno Dimensioni 7,2 x 3,4 x 2 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Multiattrezzo mini in legno

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,39 10,99 10,43 10,24 10,06
Senza stampa 9,75 9,48 9,21 9,04 8,86

2,53 kg. Benchmark: - 2,75 kg. Benchmark: - 0,56 kg. Benchmark: -
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P620.70

P165.13

P650.10

P112.00

Fibra di vetro Dimensioni 13 x 2,5 x 1,3 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Metro pieghevole

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Alluminio Dimensioni 32 x 2 x 2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Scalimetro in alluminio

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,98 4,68 4,51 4,39 4,27
Senza stampa 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

ABS Dimensioni 6,6 x 2,4 x 1,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Metro pieghevole mini

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Fibra di vetro Dimensioni 23,5 x 3,1 x 1,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Metro pieghevole in fibra di 
vetro

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,68 5,37 5,18 5,04 4,91
Senza stampa 4,86 4,73 4,60 4,51 4,42

0,28 kg. Benchmark: -

1,18 kg. Benchmark: -

0,8 kg. Benchmark: -

0,16 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce



P215.04

P221.65

Acciaio inossidabile Dimensioni 6,8 x 2,3 x 0,8 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Apri scatoloni

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,13 4,91 4,71 4,52 4,41
Senza stampa 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

Alluminio Dimensioni 10 x 4,8 x 2 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Righello tascabile con magnete

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,54 8,22 7,74 7,60 7,47
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

0,14 kg. Benchmark: -

2,63 kg. Benchmark: -
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P221.55* P221.00 P221.01**3*2 *3*2

FSC® bambù Dimensioni 14,8 x ø 1 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Penna infinity multifunzione Eon in 
bambù

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,51 3,33 3,17 3,02 2,93
Senza stampa 2,49 2,42 2,35 2,31 2,26

Alluminio Dimensioni 1,3 x 15 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Penna multiattrezzo 5 in 1 in alluminio

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,50 9,08 8,74 8,50 8,35
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

Alluminio riciclato Dimensioni 14,8 x ø 1 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Matita infinity multifunzione Eon in 
rAlluminio RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,79 3,61 3,44 3,28 3,19
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Questo articolo contiene 40% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,21 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: - 0,09 kg. Benchmark: 0,13 kg.

Attrezzi & Torce



P513.32

P513.16

Alluminio riciclato • LED • Lumen 500 • Portata del 

fascio di luce 100M. • Autonomia 2H. • Ricaricabile • 

Impermeabile IPX 4 Dimensioni 16,2 x 4,6 x 3,2 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Torcia per auto Gear X in 
rAlluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

ABS riciclato • COB LED • Lumen 260 • Portata del fascio 

di luce 3M. • Autonomia 3H. • Ricaricabile Dimensioni 12 x 

6 x 1,6 cm  Tipo di stampa Tampografia

Luce da lavoro Gear X in 
rPlastica ricaricabile USB

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 24,34 21,83 20,66 20,17 19,59
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Questo articolo contiene 59% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 36% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,87 kg. Benchmark: 2,6 kg.

1,41 kg. Benchmark: 1,57 kg.
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P513.92

P513.90

Lega di alluminio riciclato • Cree™ LED • Lumen 100 

• Portata del fascio di luce 100M. • Autonomia 5H. • 

Ricaricabile • Impermeabile IPX 4 • Capacità powerbank 

500mAh Dimensioni 12,5 x ø 2,5 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Torcia ricaricabile USB Gear X in 
rAlluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 32,07 29,22 27,89 27,26 26,47
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Lega di alluminio riciclato • Cree™ LED • Lumen 800 

• Portata del fascio di luce 500M. • Autonomia 8H. • 

Ricaricabile • Impermeabile IPX 4 • Capacità powerbank 

10mAh Dimensioni 15,7 x ø 3,4 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Torcia grande ricaricabile USB 
Gear X in rAlluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 43,22 40,12 38,44 37,61 36,62
Senza stampa 38,95 37,90 36,80 36,10 35,40

Questo articolo contiene 76% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 78% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

1,63 kg. Benchmark: 2,03 kg.

1,22 kg. Benchmark: 1,67 kg.

Attrezzi & Torce



P514.50 P513.85 P513.93

Lega di alluminio riciclato • LED • Lumen 120 • Portata del fascio 

di luce 30M. • Autonomia 1H. • Ricaricabile • Impermeabile IPX 4 

Dimensioni 7,2 x 1,7 x 1,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Torcia portachiavi ricaricabile ultra 
luminosa Gear X

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,31 15,77 15,14 14,83 14,53
Senza stampa 15,35 14,95 14,50 14,25 13,95

Alluminio • LED • Lumen 1000 • Portata del fascio di luce 500M. 

• Autonomia 4H. • Ricaricabile • Impermeabile IPX 4 • Capacità 

powerbank 2000mAh Dimensioni 16,8 x ø 3,2 cm  Tipo di stampa 

Incisione laser

Torcia ricaricabile USB Gear X

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 44,62 41,47 39,79 38,96 37,92
Senza stampa 40,35 39,25 38,15 37,45 36,70

Lega di alluminio riciclato • Cree™ LED • Lumen 1500 • Portata del 

fascio di luce 800M. • Autonomia 10H. • Ricaricabile • Impermeabile 

IPX 4 • Capacità powerbank 4000mAh Dimensioni 19,1 x ø 4,4 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Torcia heavu duty ricaricabile USB Gear 
X in rAlluminio RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 46,02 42,82 41,09 40,21 39,17
Senza stampa 41,75 40,60 39,45 38,70 37,95

Questo articolo contiene 77% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,74 kg. Benchmark: 0,89 kg. 2,72 kg. Benchmark: - 4,89 kg. Benchmark: 6,94 kg.
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P513.56

P513.57

Alluminio • Cree™ LED • Lumen 85 • Portata del fascio 

di luce 90M. • Autonomia 4H. Dimensioni 9 x ø 2,5 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Torcia CREE tascabile da 3W

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Alluminio • Cree™ LED • Lumen 100 • Portata del 

fascio di luce 200M. • Autonomia 6H. Dimensioni 12 x ø 

3,2 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Torcia CREE media da 3W

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,14 13,66 13,02 12,80 12,55
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

1,48 kg. Benchmark: -

0,89 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce



P514.05

P514.04*
*08*07*02

flara
ABS riciclato • Lumen 80 • Portata del fascio di luce 10M. 

• Autonomia 6H. • Ricaricabile Dimensioni 9,8 x ø 3,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Torcia ricaricabile USB Flara in 
rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,53 7,16 6,98 6,85
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Lega di alluminio riciclato • LED • Lumen 15 • Portata del 

fascio di luce 3M. • Autonomia 1H. Dimensioni 6 x 1,8 x 1,8 

cm  Tipo di stampa Tampografia

Torcia portachiavi Flash in 
alluminio riciclato RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,59 3,34 3,20 3,10 3,01
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Questo articolo contiene 46% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 50% lega di alluminio 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,61 kg. Benchmark: 0,65 kg.

0,2 kg. Benchmark: 0,28 kg.
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P513.27 P513.65 P513.82

Alluminio • LED • Lumen 12 • Portata del fascio di luce 10M. • 

Autonomia 1H. Dimensioni 17,3 x ø 2,1 cm  Tipo di stampa Incisione 

laser

Luce telescopica con magnete

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Alluminio • LED • Lumen 30 • Portata del fascio di luce 50M. 

• Autonomia 2H. Dimensioni 2,5 x 9 x ø 2,6 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Torcia in alluminio Quattro

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,56 4,28 4,12 4,00 3,89
Senza stampa 3,74 3,64 3,54 3,47 3,40

Alluminio • COB LED • Lumen 60 • Portata del fascio di luce 30M. 

• Autonomia 3H. Dimensioni 2,5 x 8,5 x ø 2,4 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Torcia COB

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 5,00 4,71 4,53 4,41 4,29
Senza stampa 4,18 4,07 3,95 3,88 3,80

0,84 kg. Benchmark: - 2,4 kg. Benchmark: - 0,58 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce



P513.10 P518.04 P513.69

ABS riciclato • COB LED • Lumen 250 • Portata del fascio di 

luce 70M. • Autonomia 2H. • Ricaricabile • Impermeabile IPX 4 

Dimensioni 52 x 38 x 36 cm  Tipo di stampa Tampografia

Torcia minatore Gear X in rPlastic RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,01 25,17 24,29 23,78 23,33
Senza stampa 25,05 24,35 23,65 23,20 22,75

ABS • COB LED • Lumen 180 • Portata del fascio di luce 80M. 

• Autonomia 3H. Dimensioni 8,5 x 4,4 x 4,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Torcia frontale LED e COB

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

ABS • COB LED • Lumen 100 • Portata del fascio di luce 30M. • 

Autonomia 3H. Dimensioni 5 x 6,7 x 4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Torcia frontale COB

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Senza stampa 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

Questo articolo contiene 25% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,85 kg. Benchmark: 0,92kg. 0,81 kg. Benchmark: - 0,65 kg. Benchmark: -
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P239.44

P239.43

lumi 
sprint

Questo articolo contiene 17% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

TPU • LED • Lumen 15 • Portata del fascio di luce 50M. 

• Autonomia 2H. Dimensioni 5,4 x 1 x 22,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Fascia LED di sicurezza

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,47 6,18 5,85 5,69 5,59
Senza stampa 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

ABS riciclato • COB LED • Lumen 90 • Portata del 

fascio di luce 10M. • Autonomia 2H. • Ricaricabile • 

Impermeabile IPX 4 Dimensioni 38,9 x 3,5 x 1,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Luce running ricaricabile Lumi 
Sprint in rPlastica RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

0,61 kg. Benchmark: 0,65 kg.

0,39 kg. Benchmark: -

Attrezzi & Torce
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portadocumenti e taccuini V77305 Taccuino VINGA Marlow GRS P418



Baltimore

V77201

Poliestere • Dimensione A4 • Pagine 20 • Carta blanco • 

Carta da 70 g/m2 Dimensioni 24 x 3,5 x 33 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Portadocumenti A4 VINGA 
Baltimore RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 33,38 30,60 28,87 27,99 27,27
Senza stampa 27,80 27,00 26,25 25,75 25,25

Questo articolo contiene 6% poliestere certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

2,19 kg. Benchmark: 2,45 kg.

Portadocumenti e taccuini



V77305 V77310 V7733

Poliestere • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe • 

Pagine 160 • Carta blanco • Carta da 70 g/m2 Dimensioni 16 x 2 x 

22,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino VINGA Baltimore in carta e PU 
certificato GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

Carta riciclata • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe 

• Pagine 160 • Carta blanco • Carta da 70 g/m2 Dimensioni 22,5 x 

16,2 x 2 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Taccuino VINGA Marlow GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,58 18,34 16,61 16,05 15,80
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 59% poliestere certificato 
GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 56% carta riciclato certificato 
GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Canapa • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe • 

Pagine 80 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 Dimensioni 21,5 x 14,5 

x 1,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Taccuino VINGA Bosler in carta riciclata 
RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,30 11,66 11,17 10,98 10,80
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Questo articolo contiene 65% canapa certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

1,13 kg. Benchmark: 1,2 kg. 1,26 kg. Benchmark: 1,41 kg. 0,94 kg. Benchmark: 1,13 kg.
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P774.44*

P774.59*

P773.21

P774.47*

*9*5

*5*1 *3

*5*9*3*1 *2

*2*1

*2*1

Carta • Dimensione A5 • Copertina morbida • Pagine 

a righe • Pagine 92 • Carta crema • Carta da 80 

g/m2 Dimensioni 21 x 13,8 x 0,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 con copertina 
morbida

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,53 3,27 3,14 3,04 2,95
Senza stampa 2,71 2,63 2,56 2,51 2,46

Carta di pietra • Dimensione A5 • Copertina rigida • 

Pagine a righe • Pagine 160 • Carta blanco • Carta da 

120 g/m2 Dimensioni 21,3 x 14,2 x 1,1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 crafstone in carta 
kraft e pietra riciclati

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Senza stampa 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

Feltro riciclato • Dimensione A5 • Copertina morbida 

• Pagine a righe • Pagine 160 • Carta blanco • Carta 

da 70 g/m2 Dimensioni 21 x 13,5 x 1,2 cm  Tipo di stampa 

Transfer digitale

Taccuino A5 con copertina 
morbida in feltro certificato GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,90 8,90 7,45 7,07 6,99
Senza stampa 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 144 • Carta crema • Carta da 70 g/m2 

Dimensioni 1,3 x 14,5 x 21 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino A5 basic

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,99 4,70 4,52 4,40 4,28
Senza stampa 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

Questo articolo contiene 99% feltro 
riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

0,25 kg. Benchmark: -

1 kg. Benchmark: 1 kg.

0,54 kg. Benchmark: -

0,43 kg. Benchmark: 0,61 kg.

Portadocumenti e taccuini



P773.01

P774.43

P772.21*

P773.95*

*7

*7*5*4

*9*2*12

*1

PU • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 

Dimensioni 21,5 x 14,2 x 1,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Taccuino A5 Deluxe con taschini

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,91 10,31 9,86 9,69 9,54
Senza stampa 8,29 8,07 7,84 7,69 7,54

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine 

a righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 

g/m2 Dimensioni 21,3 x 14,2 x 1,3 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 con copertina 
rigida

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,33 6,00 5,79 5,64 5,50
Senza stampa 5,51 5,36 5,21 5,11 5,01

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 144 • Carta crema • Carta da 70 g/m2 

Dimensioni 21 x 14,4 x 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino A5 in carta riciclata

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,85 4,56 4,39 4,26 4,15
Senza stampa 4,03 3,92 3,81 3,73 3,66

Pelle riciclata • Dimensione A5 • Copertina morbida • 

Pagine a righe • Pagine 160 • Carta blanco • Carta da 

70 g/m2 Dimensioni 20,8 x 13,5 x 1,1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 in pelle riciclata GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,53 6,23 5,90 5,74 5,64
Senza stampa 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

Questo articolo contiene 95% pelle riciclato 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,69 kg. Benchmark: -

0,52 kg. Benchmark: -

0,44 kg. Benchmark: 0,66 kg.

0,52 kg. Benchmark: 0,52 kg.
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P774.35*

P773.31

P774.53*

P773.24

*5*1*7*5*3*1

Carta di pietra • Dimensione A5 • Copertina rigida • 

Pagine a righe • Pagine 128 • Carta blanco • Carta da 

170 g/m2 Dimensioni 21,3 x 14,2 x 1,2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 in carta di pietra e 
copertina rigida

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,24 8,88 8,47 8,26 8,11
Senza stampa 8,28 8,06 7,83 7,68 7,53

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine 

a righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/

m2 Dimensioni 1,6 x 20,3 x 14,5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 Basic con copertina 
rigida in PU e penna touch

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,36 8,99 8,59 8,37 8,22
Senza stampa 8,40 8,17 7,95 7,79 7,64

PU • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 144 • Carta crema • Carta da 70 g/m2 

Dimensioni 1,3 x 14,5 x 21 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino A5 in PU

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,98 4,68 4,51 4,39 4,27
Senza stampa 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

FSC® bambù • Dimensione A5 • Copertina rigida • 

Pagine a righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 

80 g/m2 Dimensioni 20 x 14 x 1,6 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Taccuino A5 Scribe in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 5,97 5,70 5,34 5,20 5,12
Senza stampa 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

1,03 kg. Benchmark: -

0,85 kg. Benchmark: -

0,54 kg. Benchmark: -

0,63 kg. Benchmark: -

Portadocumenti e taccuini
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P772.15 P774.33 P774.34

Sughero • Dimensione A5 • Copertina morbida • Pagine a righe • 

Pagine 160 • Carta marrone • Carta da 80 g/m2 Dimensioni 20 x 14 

x 1,2 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino A5 in carta e sughero

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 6,53 6,23 5,90 5,74 5,64
Senza stampa 5,57 5,41 5,26 5,16 5,06

Bambù • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe • 

Pagine 180 • Carta blanco • Carta da 70 g/m2 Dimensioni 18,8 x 13 

x 1,5 cm  Tipo di stampa CO₂ Engraving

Set penna e taccuino A5 in bambù

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 11,48 11,06 10,55 10,31 10,13
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe • 

Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 Dimensioni 21 x 14 x 

11 cm  Tipo di stampa Tampografia

Taccuino A5 deluxe con copertina 
rigida

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,22 6,91 6,56 6,38 6,27
Senza stampa 6,26 6,09 5,92 5,80 5,69

0,62 kg. Benchmark: - 0,34 kg. Benchmark: 0,37 kg. 0,55 kg. Benchmark: -

Portadocumenti e taccuini



P773.42*

P774.21* *7*5*3

*7*5*1

*1

Carta • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 

Dimensioni 1,5 x 14,5 x 21,5 cm  Tipo di stampa Stampa a 

caldo

Taccuino A5 Deluxe con copertina 
rigida in PU

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 9,28 8,97 8,57 8,04 7,92
Senza stampa 6,75 6,57 6,39 6,26 6,14

Carta di pietra • Dimensione A5 • Copertina morbida 

• Pagine a righe • Pagine 128 • Carta blanco • Carta 

da 170 g/m2 Dimensioni 21,1 x 14,1 x 1,1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Taccuino A5 Impact con copertina 
morbida e carta di pietra

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,91 7,58 7,21 7,03 6,90
Senza stampa 6,95 6,76 6,57 6,45 6,32

0,67 kg. Benchmark: -

1,01 kg. Benchmark: -
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P774.22*

P773.07

*7*5*7*1

PU • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a 

righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 

Dimensioni 2 x 14,8 x 21,8 cm  Tipo di stampa Transfer

Taccuino porta smartphone

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,47 15,74 15,12 14,85 14,60
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

PU • Dimensione A5 • Copertina morbida • Pagine a 

righe • Pagine 192 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 

Dimensioni 20,8 x 13 x 1 cm  Tipo di stampa Transfer

Taccuino A5 con elegante 
copertina morbida

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,18 7,64 7,27 7,15 7,05
Senza stampa 5,56 5,40 5,25 5,15 5,05

0,6 kg. Benchmark: -

1,16 kg. Benchmark: -
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P772.92 P774.66 P774.67

PU • Dimensione A5 • Copertina rigida • Pagine a righe • Pagine 

160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 Dimensioni 21 x 14 x 1,8 cm  

Tipo di stampa CO₂ Engraving

Set penna e taccuino A5 Swiss Peak 
Deluxe

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 22,65 21,94 21,10 20,68 20,28
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

Carta riciclata • Dimensione A5 • Copertina morbida • Pagine a 

righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 80 g/m2 Dimensioni 

22,5 x 21,5 x 2,5 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Set regalo business Swiss Peak 
certificato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 24,87 24,02 23,26 22,77 22,32
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

Questo articolo contiene 98% carta certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Acciaio inossidabile riciclato • Dimensione A5 • Copertina 

morbida • Pagine a righe • Pagine 160 • Carta crema • Carta da 

80 g/m2 Dimensioni 36 x 24 x 10 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Set regalo business deluxe Swiss Peak 
con bicchiere RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,23 55,57 53,82 52,62 51,51
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Questo articolo contiene 75% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

1,34 kg. Benchmark: 1,36 kg. 1,62 kg. Benchmark: 1,76 kg. 5,68 kg. Benchmark: 5,28 kg.
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P774.68 *5

Acciaio inossidabile riciclato • Dimensione A5 • Copertina 

morbida • Pagine a righe • Pagine 160 • Carta crema 

• Carta da 80 g/m2 Dimensioni 35 x 29 x 9 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set regalo business deluxe Swiss 
Peak con bottiglia RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 59,23 55,57 53,82 52,62 51,51
Senza stampa 55,65 54,15 52,60 51,60 50,60

Questo articolo contiene 81% acciaio inossidabile 
riciclato certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

5,16 kg. Benchmark: 4,85 kg.
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strumenti di scrittura P611.32 Penna Bolt in rABS GRS P429
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P611.32* *30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

bolt

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di 

ricarica X20 Dimensioni 13,9 x ø 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna Bolt in rABS GRS Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 0,87 0,81 0,79 0,70 0,65
Senza stampa 0,40 0,39 0,37 0,37 0,36

Questo articolo contiene 81% ABS riciclato 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

0,02 kg. Benchmark: 0,04 kg.
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P611.27* P611.39* *25*11*05*04*03*02*01*30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo 

di stampa Tampografia

Penna Devin in ABS riciclato GRS

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,02 0,96 0,94 0,84 0,79
Senza stampa 0,55 0,54 0,52 0,51 0,50

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,2 x ø 1,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Penna Glide in rABS GRS con clip in metallo

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Senza stampa 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

Questo articolo contiene 86% ABS riciclato certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 55% ABS riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

0,03 kg. Benchmark: 0,06 kg. 0,05 kg. Benchmark: 0,08 kg.
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P611.29* P611.34**25*03*01 *30*25*14*08*07*06*05*04*03*01

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,3 x ø 1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Penna smooth touchTide in rABS GRS

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,10 1,03 1,01 0,91 0,86
Senza stampa 0,63 0,61 0,59 0,58 0,57

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,7 x ø 1,1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Penna antistress Quill in ABS riciclato GRS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 2,38 2,22 2,13 2,09 1,97
Senza stampa 1,80 1,75 1,71 1,67 1,64

Questo articolo contiene 91% ABS riciclato certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 65% ABS riciclato certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

0,03 kg. Benchmark: 0,06 kg. 0,02 kg. Benchmark: 0,04 kg.
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P611.18* P611.38* *25*14*05*04*03*01*5*3*2*1

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,4 x ø 1,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Penna TwistLock in ABS certificato GRS

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Senza stampa 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

ABS riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,5 x ø 1,1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Penna Vibe in rABS GRS con inchiostro ultra scorrevole

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 0,86 0,79 0,78 0,69 0,64
Senza stampa 0,39 0,37 0,36 0,36 0,35

Questo articolo contiene 67% ABS riciclato certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 54% ABS riciclato certificato 
GRS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,06 kg. Benchmark: 0,08 kg. 0,04 kg. Benchmark: 0,05 kg.
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P610.96* P610.91* *9*8*7*6*5*4*3*2*1*0*9*8*7*6*5*4*3*2*1*0

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Penna X3

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,02 0,96 0,94 0,84 0,79
Senza stampa 0,55 0,54 0,52 0,51 0,50

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14 x ø 1 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Penna X3 smooth touch

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Senza stampa 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

0,05 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: -
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P610.97*

P610.93*

*9*8*7*6*5*4*1*0

*5*3*1

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica 

X20 Dimensioni 14 x ø 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna nera X3 smooth touch

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Senza stampa 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di 

ricarica X20 Dimensioni 14 x ø 1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Penna X3.1

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,35 1,28 1,25 1,15 1,09
Senza stampa 0,88 0,86 0,83 0,82 0,80

0,05 kg. Benchmark: -

0,07 kg. Benchmark: -
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P610.68* P610.86* P610.70* *9*8*7*6*5*4*3*1*0*5*3*1*5*3*1

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 

Dimensioni 14,9 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna X6

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,28 1,21 1,19 1,08 1,03
Senza stampa 0,81 0,79 0,77 0,75 0,74

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 

Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna roller X6 con cappuccio e 
inchistro super scorrevole

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,66 1,58 1,54 1,43 1,37
Senza stampa 1,19 1,16 1,12 1,10 1,08

ABS • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 

Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna X8 smooth touch

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,34 1,27 1,24 1,14 1,08
Senza stampa 0,87 0,85 0,82 0,81 0,79

0,09 kg. Benchmark: - 0,09 kg. Benchmark: - 0,06 kg. Benchmark: -
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P611.15*

P611.25

*7*2*1

Alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo 

• Tipo di ricarica Cross Dimensioni 14 x ø 1,2 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Penna Swiss Peak Cedar 
alluminio riciclato certificato RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,06 3,85 3,71 3,64 3,49
Senza stampa 3,48 3,38 3,29 3,22 3,16

Alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • 

Tipo di ricarica Parker Dimensioni 14,8 x ø 1,2 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Penna doppia Swiss Peak Storm 
in alluminio riciclato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,90 10,44 10,06 9,80 9,62
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Questo articolo contiene 17% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 83% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,11 kg. Benchmark: 0,13 kg.

0,2 kg. Benchmark: 0,4 kg.
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P610.44|

P610.48

Acciaio inossidabile • Con inchiostro blu • Meccanismo 

• Tipo di ricarica Cross Dimensioni 3,7 x 0,6 x 15,5 x ø 1 cm  

Tipo di stampa Incisione laser

Penna Luzern

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,10 2,93 2,79 2,64 2,56
Senza stampa 2,08 2,02 1,97 1,93 1,89

Metallo • Con inchiostro blu • Meccanismo • Funzione 

touchscreen • Tipo di ricarica Parker Dimensioni 2,6 x 2,6 

x 14 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Penna touch Swiss Peak deluxe

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,52 6,26 6,02 5,81 5,67
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

0,19 kg. Benchmark: -

0,08 kg. Benchmark: -
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P611.17* P611.22* *5*3*2*1*7*5*3*2*1

Alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 Dimensioni 14,1 x ø 1 cm  

Tipo di stampa Tampografia

Penna Amisk in alluminio riciclato RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 1,97 1,82 1,73 1,71 1,59
Senza stampa 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

Lega di alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica Cross Dimensioni 

14,2 x ø 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna in alluminio riciclato Xavi certificato RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,22 3,04 2,92 2,87 2,73
Senza stampa 2,64 2,57 2,50 2,45 2,40

Questo articolo contiene 23% alluminio riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 28% lega di alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,11 kg. 0,09 kg. Benchmark: 0,12 kg.
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P611.23* P610.62* *3*1*5*3*2*1

Alluminio • Con inchiostro nero • Meccanismo • Funzione touchscreen • Tipo di ricarica Cross 

Dimensioni 13,6 x ø 0,8 cm  Tipo di stampa Tampografia

Sottile penna touchscreen in metallo

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,15 1,08 1,06 0,96 0,91
Senza stampa 0,68 0,66 0,64 0,63 0,62

Lega di alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo • Funzione touchscreen • Tipo di 

ricarica Cross Dimensioni 12,9 x ø 1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna touchscreen Kymi in alluminio riciclato RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,35 3,17 3,04 2,99 2,85
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

Questo articolo contiene 27% lega di alluminio riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,09 kg. Benchmark: 0,17 kg. 0,06 kg. Benchmark: -
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V16903

Questo articolo contiene 62% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 
1162221

Alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo 

Dimensioni 2,3 x 1,5 x 14 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 15,07 14,52 14,01 13,67 13,42
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Set di penne VINGA 
Baltimore RCS

0,65 kg. Benchmark: 0,69 kg.
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P611.16

P610.45

Metallo • Con inchiostro blu • Meccanismo • Funzione 

touchscreen • Tipo di ricarica Parker Dimensioni 4,4 x 4,4 x 

16,7 x ø 1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Set penne Swiss Peak deluxe

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 10,90 10,44 10,06 9,80 9,62
Senza stampa 9,68 9,42 9,15 8,98 8,80

Alluminio riciclato • Con inchiostro blu • Meccanismo 

• Tipo di ricarica Cross Dimensioni 14 x ø 1,2 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set penne Swiss Peak Cedar in 
alluminio riciclato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,12 7,73 7,43 7,22 7,09
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Questo articolo contiene 17% alluminio riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,25 kg. Benchmark: 0,3 kg.

0,34 kg. Benchmark: -
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P610.78 P610.43 P610.49

Acciaio • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica Cross 

Dimensioni 13,7 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Set di penne deluxe Swiss Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 26,17 25,32 24,51 23,97 23,52
Senza stampa 24,95 24,30 23,60 23,15 22,70

Metallo • Con inchiostro blu • Meccanismo • Funzione touchscreen 

• Tipo di ricarica Cross Dimensioni 17,4 x 2,7 x 11,7 x ø 1,1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set di penne executive Swiss Peak

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,22 18,52 17,91 17,52 17,17
Senza stampa 18,00 17,50 17,00 16,70 16,35

Acciaio • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica 

Cross Dimensioni 13,8 x ø 1 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Set penne Luzern

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,52 6,26 6,02 5,81 5,67
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

1,05 kg. Benchmark: - 0,54 kg. Benchmark: - 0,21 kg. Benchmark: -
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P611.30 *5

Ottone riciclato Dimensioni 14 x ø 1,2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set di penne deluxe Luca Swiss 
Peak in ottone riciclato  RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 14,56 14,08 13,57 13,27 13,02
Senza stampa 13,85 13,50 13,10 12,85 12,60

Questo articolo contiene 55% ottone riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

0,44 kg. Benchmark: 0,54 kg.
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P610.57 P611.12* *5*9*3*1 *2

Alluminio • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica Cross Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo di 

stampa Incisione laser

Set penne deluxe

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,12 7,73 7,43 7,22 7,09
Senza stampa 6,90 6,71 6,52 6,40 6,27

Alluminio • Funzione touchscreen Dimensioni 14,5 x ø 0,9 cm  Tipo di stampa Incisione laser

Penna senza inchiostro in alluminio con gomma

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,86 3,51 3,43 3,34 3,14
Senza stampa 2,35 2,29 2,23 2,18 2,14

0,41 kg. Benchmark: - 0,12 kg. Benchmark: -
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P611.09

P611.36

P611.37

P611.35

Carta Dimensioni 17 x 11,5 x 1,5 cm  Tipo di stampa 

Nessuna decorazione possibile.

Set di 6 matite colorate infinity 
Micky con blocchetto GRS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato - - - - -
Senza stampa 2,77 2,70 2,62 2,57 2,52

FSC® bambù Dimensioni 15,7 x ø 0,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Penna infinity in bambù con 
gomma

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 1,54 1,40 1,32 1,31 1,20
Senza stampa 0,96 0,93 0,90 0,89 0,87

Questo articolo contiene 69% carta 
certificato GRS, CERTIFICATO DA CONTROL 
UNION, CU 1162221

Carta Dimensioni 9,5 x 5 x 0,7 cm  Tipo di stampa 

Nessuna decorazione possibile.

Set 6 pezzi di matite colorate 
Micki GRS infinity

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato - - - - -
Senza stampa 1,39 1,35 1,31 1,29 1,26

Carta Dimensioni 16,5 x 5,3 x 2,8 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Set di12  matite colorate infinity 
Micki GRS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,06 3,85 3,71 3,64 3,49
Senza stampa 3,48 3,38 3,29 3,22 3,16

Questo articolo contiene 90% carta 
certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 94% carta 
certificato GRS, CERTIFICATO DA 
CONTROL UNION, CU 1162221

0,03 kg. Benchmark: -

0,14 kg. Benchmark: 0,15 kg.

0,09 kg. Benchmark: 0,11 kg.

0,03 kg. Benchmark: 0,03 kg.

Strumenti di scrittura



P611.02

P610.53* *7*5*3*1

Bambù Dimensioni 13,8 x ø 0,9 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Matita Tree free infinity

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 1,41 1,27 1,20 1,19 1,08
Senza stampa 0,83 0,80 0,78 0,77 0,75

Bambù • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di 

ricarica X20 Dimensioni 14,2 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Penna in bambù e fibra di 
grano

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,24 1,17 1,15 1,04 0,99
Senza stampa 0,77 0,75 0,73 0,71 0,70

0,01 kg. Benchmark: -

0,05 kg. Benchmark: -
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P610.32* P610.52* P610.98* *7*5*3*1*7*5*3*9*1 *1

Paglia di grano • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di 

ricarica X20 Dimensioni 1,5 x 1,5 x 13,6 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Penna in fibra di grano

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,01 0,94 0,93 0,83 0,78
Senza stampa 0,54 0,52 0,51 0,50 0,49

Bambù • Con inchiostro nero • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 

Dimensioni 1 x 1 x 13,7 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna Bamboo

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,05 0,99 0,97 0,87 0,82
Senza stampa 0,58 0,57 0,55 0,54 0,53

Sughero • Con inchiostro blu • Meccanismo • Tipo di ricarica X20 

Dimensioni 14 x ø 1,1 cm  Tipo di stampa Tampografia

Penna Eco

Fino a 500 1000 2500 5000 10000
Stampato 1,30 1,22 1,20 1,10 1,04
Senza stampa 0,83 0,80 0,78 0,77 0,75

0,04 kg. Benchmark: - 0,05 kg. Benchmark: - 0,03 kg. Benchmark: -

Strumenti di scrittura
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auto & sicurezza V26500 Set pronto soccorso VINGA 
Baltimore RCS

P449



Baltimore

V26500

Poliestere Dimensioni 15 x 10 x 6 cm  Tipo di stampa Transfer

Set pronto soccorso VINGA 
Baltimore RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 16,52 15,79 15,17 14,90 14,65
Senza stampa 13,90 13,55 13,15 12,90 12,65

Questo articolo contiene 23% poliestere certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,98 kg. Benchmark: 0,99 kg.

Auto & Sicurezza



P265.31*

P265.41

P265.12*

P265.40

*5*3*0 *4*1

Poliestere Dimensioni 12 x 7,5 x 4,5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Kit pronto soccorso in custodia

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 7,74 7,37 7,20 7,03 6,87
Senza stampa 5,50 5,35 5,20 5,10 5,00

PU riciclato Dimensioni 15,5 x 10 x 5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Kit pronto soccorso in PU 
riciclato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

PU riciclato Dimensioni 12 x 7 x 4,8 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Kit pronto soccorso 
postalizzabile in PU riciclato RCS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,67 12,99 12,47 12,25 12,05
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Poliestere Dimensioni 10 x 15 x 5 cm  Tipo di stampa 

Transfer

Kit pronto soccorso 
postalizzabile

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 19,27 18,44 17,77 17,45 17,15
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

Questo articolo contiene 27% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 59% PU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,85 kg. Benchmark: -

1,76 kg. Benchmark: 1,84 kg.

1,66 kg. Benchmark: -

0,65 kg. Benchmark: 0,72 kg.
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P239.55

P265.24* *4*1

solra

PP Dimensioni 5,5 x 2 x 5 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Mascherina CPR con portachiavi

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 3,30 3,11 2,99 2,94 2,80
Senza stampa 2,72 2,64 2,57 2,52 2,47

rPet Dimensioni 14,8 x 10,5 cm  Tipo di stampa Transfer

Coperta d'emergenza Solra in 
custodia rPET RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 6,41 6,08 5,94 5,80 5,66
Senza stampa 4,17 4,06 3,94 3,87 3,79

Questo articolo contiene 13% rPet certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,4 kg. Benchmark: 0,4 kg.

0,18 kg. Benchmark: -

Auto & Sicurezza



P302.80*

P239.19

P239.00*

P239.66

*3*1 *3*1

ABS riciclato Dimensioni 7,1 x 2,5 x 5,5 cm  Tipo di 

stampa Tampografia

Porta telefono da auto 360 Acar 
in plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 7,65 5,57 4,89 4,68 4,42
Senza stampa 4,16 4,04 3,93 3,86 3,78

ABS Dimensioni 13,8 x 3,8 x 2 cm  Tipo di stampa 

Tampografia

Manometro digitale per 
pneumatici

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 13,46 12,97 12,44 12,18 11,93
Senza stampa 12,50 12,15 11,80 11,60 11,35

rPet Dimensioni 12 x ø 38 cm  Tipo di stampa Transfer

Borsa portacavi EV Volty in rPET 
Aware™

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 20,67 19,79 19,07 18,75 18,40
Senza stampa 18,05 17,55 17,05 16,75 16,40

Polistirene ad alto impatto riciclato (HIPS) Dimensioni 

24,7 x 11,1 x 4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Raschiaghiaccio 3 in 1 Polard in 
plastica riciclata RCS

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,93 4,64 4,47 4,34 4,23
Senza stampa 4,11 4,00 3,89 3,81 3,74

Questo articolo contiene 37% ABS riciclato 
certificato RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, 
CU 1162221

Questo articolo contiene 98% rHIPS certificato RCS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,13 kg. Benchmark: 0,18 kg.

1,18 kg. Benchmark: -

0,11 kg. Benchmark: 0,52 kg.

2,01 kg. Benchmark: 3,33 kg.
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P239.65 P326.43 P239.21

ABS riciclato • 2W • Tempo di ricarica 3H • Autonomia 15H • Ingresso 

USB-C • Cinturino da polso • Con pannello solare Dimensioni 13,6 x 5 x 

6,5 cm  Tipo di stampa Tampografia

Radio d'emergenza RescueWave in 
plastica riciclata RCS

Fino a 25 50 100 250 500
Stampato 27,14 24,53 23,31 22,77 22,14
Senza stampa 23,65 23,00 22,35 21,95 21,50

TPU riciclato Dimensioni 20,8 x 6 x 1,3 cm  Tipo di stampa CO₂ 

Engraving

Porta telefono magnetico universale 
DriveGrip in rPlastica

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 12,69 12,26 11,67 11,45 11,25
Senza stampa 11,05 10,75 10,45 10,25 10,05

Questo articolo contiene 38% ABS riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 85% TPU riciclato certificato 
RCS, CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

ABS Dimensioni 19,5 x 7 x 4 cm  Tipo di stampa Tampografia

Torcia d’emergenza con martello

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 17,61 17,02 16,39 16,03 15,73
Senza stampa 16,65 16,20 15,75 15,45 15,15

0,62 kg. Benchmark: 1,02 kg. 3,2 kg. Benchmark: 3,52 kg. 1,29 kg. Benchmark: -

Auto & Sicurezza



P416.14

P416.35

PP Dimensioni 11 x 9 x 2,7 cm  Tipo di stampa Tampografia

Kit riparazione compact per 
bicicletta

Fino a 250 500 1000 2500 5000
Stampato 4,29 4,01 3,86 3,74 3,64
Senza stampa 3,47 3,37 3,28 3,21 3,15

PP Dimensioni 22 x 10 x 6 cm  Tipo di stampa Transfer

Kit riparazione per bicicletta 17 
pezzi

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 23,47 22,54 21,72 21,35 20,95
Senza stampa 20,85 20,30 19,70 19,35 18,95

0,5 kg. Benchmark: -

4,29 kg. Benchmark: -

catalogo 2026



P239.77 P239.76 P239.75

rPet Dimensioni 50 x 48 x 0,1 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Gilet di sicurezza in rPET GRS 7-12 anni

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,86 7,33 7,02 6,84 6,75
Senza stampa 4,88 4,75 4,62 4,53 4,44

rPet Dimensioni 68 x 134 x 0,1 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Gilet di sicurezza in rPET GRS

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 8,26 7,72 7,39 7,21 7,11
Senza stampa 5,28 5,14 4,99 4,90 4,80

Questo articolo contiene 58% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

Questo articolo contiene 67% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

rPet Dimensioni 48 x 45 x 0,1 cm  Tipo di stampa Transfer digitale

Gilet di sicurezza in rPET GRS 3-6 anni

Fino a 100 250 500 1000 1500
Stampato 7,85 7,32 7,01 6,83 6,74
Senza stampa 4,87 4,74 4,61 4,52 4,43

Questo articolo contiene 55% rPet certificato GRS, 
CERTIFICATO DA CONTROL UNION, CU 1162221

0,98 kg. Benchmark: 1,58 kg. 0,73 kg. Benchmark: 1,05 kg. 0,67 kg. Benchmark: 0,99 kg.

Auto & Sicurezza



Tutti i diritti riservati. Nessuna parte di questo catalogo, né delle informazioni in essa contenute e/o da essa 

derivabili e/o sviluppate in relazione ad essa, può essere riprodotta o utilizzata in qualsiasi forma o con qualsiasi 

mezzo. Saranno intraprese azioni legali contro le violazioni. Con riserva di eventuali differenze di colore e di errori 

di stampa. Tutte le personalizzazioni sugli articoli in questo catalogo sono solo a scopo illustrativo e potrebbero 

non rispecchiare le effettive posizioni di personalizzazione degli stessi articoli. I prezzi si intendono IVA esclusa.  

 

I calcoli delle emissioni di CO₂ sono in continua evoluzione; pertanto, i dati presentati in questo catalogo e quelli 

mostrati online potrebbero presentare lievi differenze.
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